
Име Презиме ОДД. Училиште ментор Општина регион поени награда
Борче Кордов 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Стоја Митревска Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                100 I награда
Никола Стојановски 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Сузана Климпер Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Marijan Belobradik 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булача    Biljana  Lickova Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    100 I награда
Петар Филов 4 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифо  Аница Костадинова Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                100 I награда
Лео Андов 4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманд    Марија Лефковска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    100 I награда
Аника Филова 4 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифо  Аница Костадинова Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                100 I награда
Маријан Марков 4 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петр  Татјана Рафајловска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Marko Jovanovski 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Maja kovaceva Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Илија Оташевиќ 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Сузана Климпер Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Андреј Џамбаски 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, С Викторија Рунтевска, Н  Центар Центар (Скопје) 100 I награда
dusan petrov 4 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци  jovanka todorovska Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                100 I награда
JOVAN SOKOLOVSKI 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, MAJA KOVACHEVA Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
андреја милиновиќ 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, маја ковачева Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Тадеј Бурагев 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпо  Рената Брезовска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Леона Јакимовска 4 ООУ „Вера Циривири Трена“ , К  Велимир Новески Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Joана Саламовска 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Це  Весна Јанева КусакатсЦентар Центар (Скопје) 100 I награда
Леа Томи Божиновска 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Маја Ковачевска Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Калин Узунов 4 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци  Вера Прошевска Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                100 I награда
Михаил Давков 4 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Н   Татјана Апостолова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             100 I награда
Petar Koteski 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Snezana Vojneska Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Никола Трајчевски 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , БитВесна Јанкулоска Битола Битола, Ресен, Бистрица           100 I награда
Христијан Наумовски 4 ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Јасмина Ефремоска Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       100 I награда
Марија Јованова 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Стоја Митревска Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                100 I награда
Љупчо Најданов 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , СтрумМилена Исирова Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                100 I награда
Горјан Дамјаноски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродро  Софија Димитровска Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Матеа Колевска 4 ООУ „Илинден“ , Крива ПаланкаСлавица Георгиевска Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        100 I награда
Костадин Терзиев 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , СтрумМилена Исирова Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                100 I награда
TEOFIL PETROVSKI 4 ООУ „Александар Македонски”,  IRENA SAVESKA Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Христијан Наумовски 4 ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Јасмина Ефремоска Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       100 I награда
Екатерина Филиповска 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисел   Катерина Ѓуроска Трај Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    100 I награда
Лука Бицевски 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродр  Емилија Христова Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Тамара Ајановска 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“    Кика Стојановска , Бил  Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    100 I награда
Petar Martinoski 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Mare Gjorgioska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           100 I награда
Илин Костоски 4 OOУ „Климент Охридски“, ПрилКатерина Макалоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          100 I награда
Mario

 Pavlovski 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , СтрумMilena isirova Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                100 I награда
Горјан Рангелов 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци   Елизабета Даскалова Центар Центар (Скопје) 100 I награда
Mina Kjurapova 4 ООУ „Партение Зографски“ , Ки   Marijana Krsteska Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    100 I награда
Магдалена Стојменова 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , КочГлорија Лковиќ Кочани Берово, Делчево, Пехчев           100 I награда
Јована Котушеска 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Маре Ѓоргиоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           100 I награда
Нина Пантиќ 4 ООУ „Христијан Тодоровски Ка    Татијана Велкова Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Ана Спасеска 4 ООУ„Климент Охридски“ , ОхриЛенче Лабоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           100 I награда
Христијан Божиновски 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Марија Ташковска Битола Битола, Ресен, Бистрица           100 I награда
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Андреј Шкрековски 4 OОУ „Коле Канински“, Битола Ирена Богданоска Битола Битола, Ресен, Бистрица           100 I награда
Александра Ристеска 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, СЛидија Панова СтојаноЦентар Центар (Скопје) 100 I награда
Горјан Рангелов 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци   Елизабета Даскалова Центар Центар (Скопје) 100 I награда
Васил Караѓозов 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Даниела Бојаџиева Штип Штип, Пробиштип, Злетов   100 I награда
Давор Ангелов 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Андријана Јорданова ,  Велес Велес, Свети Николе, Бог             100 I награда
DIART TURKESHI 4 ОOУ „Хасан Приштина“, Чаир, СMirvete Rama Merita ZeЧаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     100 I награда
Filip Tripunoski 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, СкJelena Ackoska Центар Центар (Скопје) 94 I награда
Тијана Јанкоска 4 ООУ „7 Марси“ с.Челопек, БрвеТони Тодоровски Брвеница Тетово, Џепџиште, Теарц         94 I награда
Михаил Јанакиески 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, СкИрина Петковска КрстеЦентар Центар (Скопје) 94 I награда
Марко Стојевски 4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманд    Марија Лефковска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    94 I награда
Филип Златичанин 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Це  Бранкица Петреска Центар Центар (Скопје) 94 I награда
ILIJAN BLAGOJESKI 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп ELEONORA GESHOSKПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          94 I награда
Stefan Petrovski 4 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Svetlana Velkoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          94 I награда
stefan tanasoski 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид mare georgieska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           94 I награда
Давид Ѓоргиев 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , СтрумМилена Исирова Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                94 I награда
ЛИНА ВАСЕВСКА
 4 "ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лис   AНА ВЕНОВСКА Аеродром Аеродром (Скопје) 94 I награда
Никола Христов 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Светлана КузмановскаКуманово Крива Паланка, Кратово и        94 I награда
Стефан Соколов 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , КочГлорија Лаковиќ Кочани Берово, Делчево, Пехчев           94 I награда
Марко Велковски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Биљана Ивановска Куманово Крива Паланка, Кратово и        94 I награда
Stefan Ristevski 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Бито Biljana Janevska Битола Битола, Ресен, Бистрица           93 I награда
Илијана Илиевски 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Евдокија Георгиев Аеродром Аеродром (Скопје) 93 I награда
мила саракинова 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Бојаџиева Даниела Штип Штип, Пробиштип, Злетов   93 I награда
Јана Петровска 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“  , Ма  Роза Николова Македонска Каменица Берово, Делчево, Пехчев           93 I награда
Лара Милошевска 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Проби  Билјана Панова Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   93 I награда
Ана Трајковска 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци   Сузана Милошева ЛекоЦентар Центар (Скопје) 93 I награда
Младен Гаврилоски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Фанче Наумоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           93 I награда
Ефтимиј Новаковски 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевг Евгенија Франгова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                93 I награда
Нора Дурмиши 4 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петр  Татјана Аврамовска РаЃорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    93 I награда
Матеа Талевска 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Анка Христовска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           93 I награда
Ilin Jovanovski 4 ООУ „Војдан Чернодрински“ Та    Elena Smugrevska Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    93 I награда
Лука Белушков 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Ивана Чајева Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                88 I награда
Јаков Хрдличка 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , КумВердијана Лазовска Куманово Крива Паланка, Кратово и        88 I награда
Михаил Ковачев 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железар    Благица Секуловска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    88 I награда
Ненад Митревски 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Марија Велјаноска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          88 I награда
Бојан Бошески 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Љупка Митревска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          88 I награда
Димитриј Спиркоски 4 ООУ„Добре Јованоски“, Прилепsnezana andonska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          88 I награда
Mihail
 Damcevski 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Маја Ковачевска Аеродром Аеродром (Скопје) 88 I награда
Михаил Спировски 4 ООУ „Христијан Тодоровски Ка    Татјана Велкова Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    88 I награда
Алек Трајкоски 4 ООУ „Христијан Тодоровски Ка    Ирина Андовска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    88 I награда
Даријан Петрушевски 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населб     Лилјана   Карпузовска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    88 I награда
Darko Popovski 4 OОУ „Коле Канински“, Битола Valentina Cvetkovska Битола Битола, Ресен, Бистрица           88 I награда
Стефан Бошевски 4 ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир ХиМимоза Цветановска Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица           88 I награда
Филип Трифунов 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродр  Светлана Јосифоска Аеродром Аеродром (Скопје) 88 I награда
Владимир Димитровски 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Соња Војдиноска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           88 I награда
Никола Филиповски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Светлана КузмановскаКуманово Крива Паланка, Кратово и        88 I награда



Јана Коцева 4 ООУ„Страшо Пинџур“, НеготиноЛенча Петрова Неготино Велес, Свети Николе, Бог             88 I награда
Mila Veljanoska 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, СкIrina Petkovska Krsteva Центар Центар (Скопје) 88 I награда
Ангела Стефаноска 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Фанче Наумоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           88 I награда
Марија Цветановска 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, СМаја Савеска СтанковсЦентар Центар (Скопје) 88 I награда
Dragana Risteska 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Fance Naumoska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           88 I награда
darija petkovska 4 ООУ „Христијан Тодоровски Ка    tatjana velkova Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    88 I награда
Ангел Митревски 4 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Г   Елиабета Георгиевска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    88 I награда
Aleks Kuzev 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Проби  Biljana Panova Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   88 I награда
Елена Ѓорчева 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , КаМенча Пачаџиева Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             88 I награда
Матеа Лазаровска 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железар    Благица Секуловска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    88 I награда
Vasilij Zakoski 4 ООУ „Братство Миѓени“, ТетовоNegica Pavloska Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         88 I награда
Јаков Златевски 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, СЛидија Панова СтојаноЦентар Центар (Скопје) 88 I награда
Ева Мицкоска 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“    Билјана Младеновиќ Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    88 I награда
Новак Цветковски 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Це  Весна Јанева КусакатсЦентар Центар (Скопје) 88 I награда
Дамјан Трајковски 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Це  Цана Здравевска Центар Центар (Скопје) 88 I награда
jована Џиковски 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Це  Бранкица Петревска Центар Центар (Скопје) 88 I награда
Тане Стојчев 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродр  Анета  Димовска Аеродром Аеродром (Скопје) 88 I награда
Каја Малчовска 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“  , Ма  Роза Николова Македонска Каменица Берово, Делчево, Пехчев           88 I награда
Новак Цветковски 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Це  Весна Јанева КусакатсЦентар Центар (Скопје) 88 I награда
kalina mickoska 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродр  biljana spasovska Битола Аеродром (Скопје) 88 I награда
Gabriel Lambevski 4 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп viktorija taleksa Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          88 I награда
Јаков Несторовски 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродр  Емилија Христова Аеродром Аеродром (Скопје) 88 I награда
Ангел Шундовски 4 OОУ „Коле Канински“, Битола Ирена Богданоска Битола Битола, Ресен, Бистрица           88 I награда
Дамјан Илиевски 4 OОУ „Коле Канински“, Битола Валентина Цветковска Битола Битола, Ресен, Бистрица           88 I награда
Мартин Николовски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аер  Лидија Денковска Аеродром Аеродром (Скопје) 87 I награда
Селчук Али 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, РаВалентина лазарева Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                87 I награда
Миа Танеска 4 ООУ „Ванчо Николески“ с.Леско   Елеонора Ѓеорѓиеска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           87 I награда
Hristijan Klimoski 4 ООУ „Ванчо Николески“ с.Леско   Silvana Asmiceska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           87 I награда
Марио Ристевски 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , БитКатерина Матевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           87 I награда
Ирина Ѓорѓсиеска 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , ПСузана Спиркоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          87 I награда
марко марковски 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден маја Илинден Гази Баба, Петровец, Или    82 II награда
Илина Митевска 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , КочХристина Симова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           82 II награда
Стефан Јанковиќ 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци   Елизабета Дескалова Центар Центар (Скопје) 82 II награда
Лорин Кочоски 4 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Весна Арсиќ Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          82 II награда
Adam Lape 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, СЛидија Стојановска Центар Центар (Скопје) 82 II награда
teodor videski 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Ск jelena ackovska Центар Центар (Скопје) 82 II награда
Илина Илиевска 4 ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Анета Стојанова Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   82 II награда
Лука Паневски 4 ООУ „Братство“  Тафталиџе, Ка  Вита Трајческа Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    82 II награда
Filip Koceski 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Gordana Veljanoska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           82 II награда
Сергеј Божиновски 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Андријана Јорданова и  Велес Велес, Свети Николе, Бог             82 II награда
Илина Илиевска 4 ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Анета Стојанова Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   82 II награда
Мартина Трајановиќ 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Кристина Петковска Куманово Крива Паланка, Кратово и        82 II награда
andrej vilotov 4 ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, 
aneta stojanova Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   82 II награда
Илина Илиевска 4 ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Анета Стојанова Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   82 II награда
Јован Карагонев 4 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци  Јованка Тодорова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                82 II награда



Каја Георгиев 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железар    Светлана Николовска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    82 II награда
NIKOLA RISTESKI 4 ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошт  Ljubica Angeloska Krka  Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           81 II награда
Mарин ковачевски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аер  Сашка Вукелиќ Гордан  Аеродром Аеродром (Скопје) 81 II награда
Нина Анѓеловска 4 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела В  Стојна Живиќ Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    81 II награда
Mihail Vasilevski 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Снежана Војнеска Аеродром Аеродром (Скопје) 81 II награда
никола Јосифоски 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, снежана војнеска Аеродром Аеродром (Скопје) 81 II награда
Андреа Јовановска 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпо  Нада Анчевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    81 II награда
ilija stojanoski 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Пvera ilijoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          81 II награда
Андреј Кантароски 4 ООУ „Ванчо Николески“ с.Леско   Елеонора Ѓорѓиеска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           81 II награда
Илина Саботкоска 4 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Пет  Стојка Спиркоска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    81 II награда
Петар Папучкоски 4 ООУ „Манчу Матак“ с.Кривогаш  Лилјана Стојкоска Кривогаштани Прилеп, Крушево, Долнен          81 II награда
Stefan Cvetkoski 4 ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир ХиVesna Zdraveska Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица           81 II награда
Давид Вељановски 4 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела В  Стојна Живиќ Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    81 II награда
Анастасија Митанова 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , КочХристина Симова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           81 II награда
Marija Skrceska 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Gordana Ljatkoska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           81 II награда
Софија Жежовска 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Бито Лили Јанковска Битола Битола, Ресен, Бистрица           81 II награда
Ана Матева 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродро  Венера Николовска Аеродром Аеродром (Скопје) 81 II награда
Александар Бебеџаков 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , КавадЛидија Бакева Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             81 II награда
Teo Gigov 4 ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Tatjana bozinova Штип Штип, Пробиштип, Злетов   81 II награда
Филип Панајотов 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродр  Светлана Јосифоска Аеродром Аеродром (Скопје) 81 II награда
Ivan Cvetkovski 4 ООУ „Александар Македонски”,  Elena Lazarevska Аеродром Аеродром (Скопје) 81 II награда
Мариела Ристеска 4 ООУ „Башкими -Единство“  , Го Јованка Новеска Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       81 II награда
Бојана Бибовска 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Стоја Митревска Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                81 II награда
Матеј Димитров 4 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Љупка Горгиев Виница Берово, Делчево, Пехчев           81 II награда
Kristijan Dimovski 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Це  Valentina Todorovska Центар Центар (Скопје) 81 II награда
Јован Димитровски 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпо  Силвана Крстевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    81 II награда
Jovan Spasik 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Svetlana Kuzmanovska Куманово Крива Паланка, Кратово и        81 II награда
Душко Налевски 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Бито Лили Јанковска Битола Битола, Ресен, Бистрица           81 II награда
Nina Simova 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , КочHristina Simova Кочани Берово, Делчево, Пехчев           81 II награда
Лидија Росоманска 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , КавадЛидија Бакева Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             81 II награда
Илина Јованоска 4 OOУ „Климент Охридски“, ПрилМилица Ацеска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          80 II награда
Mia Gruevska 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железар    Blagica Sekulovska Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    80 II награда
Ivan Golaboski 4 ПОУ „Јахја Кемал“, Струга Slavica Verus Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           76 II награда

jane Lazarov 4 ООУ „Христијан Тодоровски Ка    Irina Andovska Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    76 II награда
Виктор Трпоски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Мара Ѓоргиеска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           76 II награда
Дончо Филипоски 4 ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Александра ОгњаноскаГостивар Гостивар, Неготино (Поло       76 II награда
Христијан Ристов 4 ОOУ „Димката Ангелов-  Габеро   Златка Окардова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             76 II награда
Kатја Ристовска 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Маја Ковачева Аеродром Аеродром (Скопје) 76 II награда
Teodora Bozhinovska 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Milica Куманово Крива Паланка, Кратово и        76 II награда
Христијан Секулоски 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Дра    Сузана Думовска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    76 II награда
Blagoj Angelov 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевг Zlatka Filova Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                76 II награда
христина богоева 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготинојасмина анѓелкова Неготино Велес, Свети Николе, Бог             76 II награда
тео шарковски 4 OОУ „Коле Канински“, Битола валентина цветковска Битола Битола, Ресен, Бистрица           76 II награда
Simona
 Kotoska 4 ООУ „Ванчо Николески“ с.Леско   Ana Risteska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           76 II награда
Огнен Тасевски 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , БитВесна Јанкулоска Битола Битола, Ресен, Бистрица           76 II награда



Алексеј Стамески 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Марија Вељаноска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          76 II награда
Kristijan Stojkov 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , СтрумMilena Isirova Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                76 II награда
Михаил Младеновиќ 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аерод  Виолета Лакоска Аеродром Аеродром (Скопје) 76 II награда
Искра Николов 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродро  Софија Димитровска Аеродром Аеродром (Скопје) 76 II награда
dragana taneska 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид vesna soposka Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           76 II награда
Андреј Ристов 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Невенка Величкова Штип Штип, Пробиштип, Злетов   76 II награда
Ivana Pljakova 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Гордана Љаткоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           76 II награда
Калина Дукмеџиева 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, С Викторија Рунтевска Центар Центар (Скопје) 76 II награда
Алексеј Зафиров 4 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Н   Татјана Апостолова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             76 II награда
Dragan Kamchev 4 ООУ ,,Димката  Ангелов Габеро   Lidija Koteva Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             76 II награда
Asuman Vuslat Dursun 4 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, СкоSonja Stevkova Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    76 II награда
Искра Николов 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродро  Софија димитровска Аеродром Аеродром (Скопје) 76 II награда
Ивана Илиоска 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, С Викторија Рунтевска Јо     Центар Центар (Скопје) 76 II награда
Iva Rzanikoska 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Eleonora Gesoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          76 II награда
Јаков Талевски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , КумМаја Поп Арсова Куманово Крива Паланка, Кратово и        76 II награда
ENDI DALIPI 4 ООУ „Братство“  Тафталиџе, Ка  Mersije Abdulla Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    76 II награда
Марјан Секуловски 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Катерина Солаковска Битола Битола, Ресен, Бистрица           75 II награда
Hristijan 
tasev 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготиноcanka kostova Неготино Велес, Свети Николе, Бог             75 II награда
Виктор Витанов 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази  Даниела Марковски Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    75 II награда
Martin Risteski 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аерод  Цветанка Љамчевска Аеродром Аеродром (Скопје) 75 II награда
petra doncevska 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, maja kovaceva Аеродром Аеродром (Скопје) 75 II награда
VIKTOR TRAJKOVSKI 4 ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, ANETA STOJANOVA Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   75 II награда
Михаил Попоски 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Бе    Елизабета Мишковска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    75 II награда
давид радевски 4 ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, анета стојанова Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   75 II награда
Бојан Петров 4 ООУ„Страшо Пинџур“, НеготиноЛенча Петрова Неготино Велес, Свети Николе, Бог             75 II награда
Радмила Атанасова 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , КочГлорија Лаковиќ Кочани Берово, Делчево, Пехчев           75 II награда
Илин Костовски 4 ООУ „Братство“  Тафталиџе, Ка  Вита Трајчевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    75 II награда
Stefan Markov 4 OOУ „Климент Охридски“, ПрилKaterina Makaloska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          75 II награда
Stefan Markov 4 OOУ „Климент Охридски“, ПрилKaterina Makaloska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          75 II награда
Milana Hristoska 4 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Valentina Risteska Niko Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          75 II награда
Деа Оропан 4 OOУ „Климент Охридски“, ПрилМилица Ацеска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          75 II награда
Ena Adilovik 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Daniela Bojadzieva Штип Штип, Пробиштип, Злетов   75 II награда
Borjan Smugreski 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Gabriela Salatoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          75 II награда
Филип Ристески 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , БитКатерина Матевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           75 II награда
Максим Шишовски 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“    Билјана Младеновиќ Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    75 II награда
Simona
 Kuzmanovska 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Бито Lili Jankovska Битола Битола, Ресен, Бистрица           75 II награда
MATEA MILESKA 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населб     Лилјана Карпузовска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    75 II награда
Mihaela SULEVSKA 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , БитKaterina Matevska Битола Битола, Ресен, Бистрица           75 II награда
Дамјана Грујовска 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Таф    Викторија Чалоска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    74 II награда
Гала Петковиќ 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аер  Лидија Денковска Аеродром Аеродром (Скопје) 74 II награда
Љубен Јарчевски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аер  Сашка Вукелиќ Аеродром Аеродром (Скопје) 74 II награда
Anastasija Krstevska 4 ООУ „Христијан Тодоровски Ка    Татјана Велкова Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    74 II награда
ilarija guleska 4 ПОУ „Јахја Кемал“, Струга Slavica Godzo Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           74 II награда
Софија Ангелеска 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , ПВера Илијоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          74 II награда
Нела Тачевска 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Славица Колева Штип Штип, Пробиштип, Злетов   74 II награда



Андреј Бошков 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Андријана Јорданова и  Велес Велес, Свети Николе, Бог             74 II награда
Daria Dimiskovska 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населб     Liljana Karapuzovska Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    74 II награда
Стефан Пешов 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Снежана Војнезска Аеродром Аеродром (Скопје) 74 II награда
Богдана Атанасовска 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази  Даниела Марковски Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    74 II награда
Мартин Јанев 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“    Светлана СимоновКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    74 II награда
Hana Alili 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Кумано Xhelal Latifi Куманово Крива Паланка, Кратово и        74 II награда
xhemal alili 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Кумано kalttrina avdili Куманово Гази Баба, Петровец, Или    74 II награда
Лина Мадиќ 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, СкЈелена Ацкоска Центар Центар (Скопје) 70 III награда
Никола Симов 4 ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Татјана Божинова Штип Штип, Пробиштип, Злетов   70 III награда
Константин Каневче 4 ООУ„Климент Охридски“ , ОхриЛенче Лабоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           70 III награда
Бјанка Димов 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , КочГлорија Лаковиќ Кочани Берово, Делчево, Пехчев           70 III награда
damjan cvetkovski 4 "ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лис   Ana Venovska Аеродром Аеродром (Скопје) 70 III награда
Никола Mијалковски 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Адријана Нацева Штип Штип, Пробиштип, Злетов   70 III награда
Nikola Mitrov 4 ООУ „Јосип Броз Тито“ , ВаландKamenka Donceva Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                70 III награда
Константин Каневче 4 ООУ„Климент Охридски“ , ОхриЛенче Лабоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           70 III награда
Лилјана Плачкова 4 ОOУ „Димката Ангелов-  Габеро   Гордана Велкова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             70 III награда
Ana Spasovska 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , БитVesna Jankuloska Битола Битола, Ресен, Бистрица           70 III награда
Богдан Левески 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпо  Нада Анчевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    70 III награда
Драгана Трајкова 4 ООУ„Страшо Пинџур“, НеготиноКостова Цанка Неготино Велес, Свети Николе, Бог             70 III награда
Зорана Стојев 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Стоја Митревска Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                70 III награда
Изабела Ангеловска 4 ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Анета Стојанова Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   70 III награда
marko lazoski 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Пsuzana spirkoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          70 III награда
Blaze Dimitrov
 4 ОOУ „Димката Ангелов-  Габеро   Zlatka okardova Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             70 III награда
Јана Анастасовска 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Биљана Ивановска Куманово Крива Паланка, Кратово и        70 III награда
Мила Манчев 4 ООУ „Партение Зографски“ , Ки   Маријана Крстеска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    69 III награда
Jana Jovanoska 4 ООУ „Екрем Чабеј“ с.Слатино, ТIvana Galovska Теарце Тетово, Џепџиште, Теарц         69 III награда
Филип Саздов 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Проби  Љупка Алексова Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   69 III награда
Васил Баковски 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпо  Рената Брезовска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    69 III награда
Jana Jovanoska 4 ООУ „Екрем Чабеј“ с.Слатино, ТIvana Galovska Теарце Тетово, Џепџиште, Теарц         69 III награда
Anik ademi 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, СкJelena Ackovska
 Центар Центар (Скопје) 69 III награда
Ева Димитровска 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродр  Марија Митева Аеродром Аеродром (Скопје) 69 III награда
Тео Марков 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродр  Марија Митева Аеродром Аеродром (Скопје) 69 III награда
Деница Михајловска 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Татјана Дранговска Битола Битола, Ресен, Бистрица           69 III награда
Никола Крковски 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Дра    Сузана Спасовска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    69 III награда
Калин
 Стефановски 4 ОУ „Св.Климент Охридски“ Дел  Ирена Поповска Делчево Берово, Делчево, Пехчев           69 III награда
Стефан Петров 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , КочТања Глигорова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           69 III награда
Давор Танаскоски 4 ООУ„Климент Охридски“ , ОхриВиолета Јанкович Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           69 III награда
David Серафимовски 4 ООУ „Лирија“, Тетово Радица Ацевска Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         69 III награда
Андреа Крмзова 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“    Јасмина Велевска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    69 III награда
Ѓорѓи Ѓорѓиоски 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Елизабета Трајкоска БПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          69 III награда
СТЕФАН СЕКУЛОСКИ 4 ООУ „Партение Зографски“ , Ки   Маријана Крстеска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    69 III награда
ПЕТАР ЦВЕТАНОВСКИ 4 ООУ „Партение Зографски“ , Ки   МАРИЈАНА КРСТЕСКАКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    69 III награда
Павел Ајтовски 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , КочХристина Симова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           69 III награда
Sofija Donevska 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Бе    Elizabeta Miskovska Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    69 III награда



Данче Гогова 4 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Данче Нацевска Дојран Гевгелија, Стар Дојран, Б                69 III награда
Adrijan Vilotov 4 ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Aneta Stojanova Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   69 III награда
НИКОЛА ШОШКОВСКИ 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Це  Валентина ТодоровскаЦентар Центар (Скопје) 69 III награда
Bisera Lozanovska 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железар    Svetlana Nikolovska Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    69 III награда
Илина Милојевиќ 4 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела В  Стојна Живиќ Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    69 III награда
Виолета Чулева 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , КавадЛидија Бакева Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             69 III награда
Лука Илиев 4 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела В  Стојна Живиќ Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    69 III награда
Mihail Stankovski 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Gordana Veljanoska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           69 III награда
Михаела Колевска 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродр  Лидија Божиноска Аеродром Аеродром (Скопје) 69 III награда
Елена Мишовска 4 ООУ „Јосип Броз Тито“ , ВаландТодорка Котевска Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                69 III награда
Ружа Ефремовска 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Ирена Ангелковиќ Куманово Крива Паланка, Кратово и        69 III награда
Viktorija Veleska 4 ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир ХиVesna Zdravevska Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица           69 III награда
Drin Avdili 4 ООУ „Бајрам Шабани“ с.Грушин  Xhevaire Rrusemi Куманово Крива Паланка, Кратово и        69 III награда
Катерина  Балеска 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Татјана Буџакоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           68 III награда
Stefan Gramatikov 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци   Elizabeta Daskalova Центар Центар (Скопје) 68 III награда
kristijan docevski 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродр  biljana spasovska Аеродром Аеродром (Скопје) 68 III награда
Јаков Талевски 4 OОУ „Коле Канински“, Битола Ирена Богдановска Битола Битола, Ресен, Бистрица           68 III награда
Дамјан Штрбевски 4 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Пет  Стојка Спировска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    68 III награда
damjan pavlovikj 4 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волко    Jovanka
 Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    68 III награда
Стефан  Ѓорѓиески 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Елизабета Башеска ТрПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          68 III награда
Jovan Jankov 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, РаBiljana Sokolova Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                68 III награда
Diana Trajanova 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, РаValentina Lazareva Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                68 III награда
laura postolova 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Раbiljana sokolova Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                68 III награда
Антина Стојческа 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци   Сузана Милошева Лев Центар Центар (Скопје) 68 III награда
Филип Љубевски 4 ОOУ „Алескандар Здравковски“  Николина Мишовска Јегуновце Тетово, Џепџиште, Теарц         68 III награда
Давид Аврамоски 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Татјана Буџакоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           67 III награда
Стефан Лочев 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисел   Maja Arsovska Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    64 III награда
Aлександар Серафимовски 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош  Мирјана Андреска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    64 III награда
Stefanija Maksimovska 4 ООУ „11 Октомври“ , Куманово Merilin Stojcevska Куманово Крива Паланка, Кратово и        64 III награда
Damjan
 naumoski 4 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Dimeska Natasa Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          64 III награда
Jovana Mazenkovska 4 ООУ „Партение Зографски“ , Ки   Haled Nikovski Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    64 III награда
Симон Бакаловски 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Це  Весна Јанева КусакатсЦентар Центар (Скопје) 64 III награда
Anja Nikolovska 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, СкIrina Petkova Krsteva Центар Центар (Скопје) 64 III награда
Flutura
 Abdulai 4 ОOУ „Хасан Приштина“, Чаир, СMirvet Rama Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     64 III награда
Јана Николовска 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази  Елена Колева Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    63 III награда
Никола Донев 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населб     Марија Смилева Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    63 III награда
Стефан Презиме 4 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Г   Даниела Торковска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    63 III награда
Марко Граороски 4 OOУ „Климент Охридски“, ПрилКатерина Макалоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          63 III награда
Дафина Гечева 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Це  Валентина ТодоровскаЦентар Центар (Скопје) 63 III награда
Ања Поповска 4 ОУ „Христијан Тодоровски Карп   Снежана Димитриевск Ранковце Крива Паланка, Кратово и        63 III награда
Andrej Lakovski 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Katerina Solakovska Битола Битола, Ресен, Бистрица           63 III награда
Огнен Огненов 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , БитКатерина Матевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           63 III награда
Коста Граорковски 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродр  Биљјана Спасовска Аеродром Аеродром (Скопје) 63 III награда
Ева Ганчева 4 ООУ„Страшо Пинџур“, НеготиноЦанка Костова Неготино Велес, Свети Николе, Бог             63 III награда
Константин Јордановски 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населб     Лилјана Карпузовска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    63 III награда



Константин Столески 4 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Александра ХристоскаПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          63 III награда
Лили Павлевска 4 ООУ „Славчо Стојменски“ , ВинАнкица Несанска Виница Берово, Делчево, Пехчев           63 III награда
Дамјан Стојановски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , КумВалентина Јанева Куманово Крива Паланка, Кратово и        63 III награда
Никола Донев 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населб     Марија Смилева Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    63 III награда
Матеј
 Божиновски 4 ООУ „Александар Македонски”,  Ирена Краљевска Сав Аеродром Аеродром (Скопје) 63 III награда
ANJA TANOVA 4 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , VALENTINA AVRAMOVДојран Гевгелија, Стар Дојран, Б                63 III награда
Стефан Трајчески 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Гордана Вељаноска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           63 III награда
Хана Мечева 4 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Весна Арсиќ
 Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          63 III награда
Филип Цветкоски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Фанче Наумоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           63 III награда
Сергеј Ѓорчев 4 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Н   Александра Рисафова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             63 III награда
Божидар Србиновски 4 ООУ „7 Марси“ с.Челопек, БрвеТони Тодоровски Брвеница Тетово, Џепџиште, Теарц         63 III награда
Filip Kocev 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, С Ana Minovska Центар Центар (Скопје) 63 III награда
Novak Veljanovski 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , БитKaterina Matevska Битола Битола, Ресен, Бистрица           63 III награда
iskra trajkovska 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булача    Biljana lickova Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    63 III награда
Teona Stojanovska 4 "ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лис   Gordica Milkovska Илинден Гази Баба, Петровец, Или    63 III награда
Filip Kamceski 4 ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршан  Marina Dimovska Кривогаштани Прилеп, Крушево, Долнен          63 III награда
Фатима Арслани 4 ООУ „Јосип Броз Тито“ с.Жеров    Zorica Stojkoska Маврово и Ростуше Дебар, Маврово - Ростуш    63 III награда

Марија Микулец 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисел   Катерина Трајковска ЃуКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    63 III награда
Никола Димов 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железар    Светлана Николовска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    63 III награда
Меглена Михајловска 4 ООУ „Александар Македонски”,  Елена Лазаревска Аеродром Аеродром (Скопје) 63 III награда
Тамара Арсоска 4 ООУ „Башкими -Единство“  , Го Јованка Новеска Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       63 III награда
ДАВИД ТАШКОСКИ 4 ООУ „Никола Карев“, Крушево ТАКИ ТАШКОСКИ Крушево Прилеп, Крушево, Долнен          63 III награда
Zvezdana Ristova 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Stoja Mitrevska Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                63 III награда
KAJA KITANOVSKA 4 ОOУ „Климент Охридски“ , Буте  DANIELA SALTIROVA Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     63 III награда
Андреј Димоски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Гордана Љаткоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           63 III награда
Дамјан Јовановски 4 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волко    Јованка Костовска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    63 III награда
Anabela Hristovska 4 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Н     Valentina Ampova Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    63 III награда
Darko Dare 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аер  dfg hjg h Аеродром Аеродром (Скопје) 63 III награда
Diar Mustafovski 4 ОOУ „Хасан Приштина“, Чаир, СMerita Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     63 III награда
Diar Mustafovski 4 ОOУ „Хасан Приштина“, Чаир, СDragana Petreska Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     63 III награда
Бисера Врглевска 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Бети Башеска ТрајкоскПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          62 III награда
luka trajkoski 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Пsuzana spirkoska Прилеп Кичево, Другово, Осломеј     62 III награда
Јан Беличанец 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , ПСузана Спиркоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          62 III награда
 Татиана Нацева 4 ООУ„Димче А.Габерот“   , Деми  Мерита Трајкова Демир Капија Гостивар, Неготино (Поло       62 III награда
Ива Стојанова 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродр  Анета Димовска Аеродром Аеродром (Скопје) 62 III награда
Дамјан Кузевски 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железар    Светлана Николовска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    62 III награда
Марко Маџоски 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Таф    Велибор Бубулевски Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    62 III награда
Тамара Нестороска 4 ООУ „Вера Циривири Трена“ , К  Николина Ристовска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    62 III награда
Лана Ѓузелова 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпо  Силвана Крстевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    62 III награда
Елена Митева 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Стоја Митревска Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                62 III награда
Матеј Спасов 4 ООУ „Славчо Стојменски“ , ВинМарија Манасиева Виница Берово, Делчево, Пехчев           62 III награда
Никола Јаневски 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аерод  Марија Биковска Аеродром Аеродром (Скопје) 62 III награда
Никола Дебников 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аер  Лидија Денковска Аеродром Аеродром (Скопје) 62 III награда
Никола
 Тодороски 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аерод  Марија Биковска Аеродром Аеродром (Скопје) 61 III награда
Андреа Талевски 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Марија Ташковска Битола Битола, Ресен, Бистрица           61 III награда



davor gavroski 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош  Mirjana Andreska Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    61 III награда
Damjan Nasevski 4 ООУ „Александар Македонски”,  Elena Lazarevska Аеродром Аеродром (Скопје) 58 III награда
Марко Стефанов 4 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела В  Стојна Живиќ Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    58 III награда
Михаил Стојанов 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , КочТања Глигорова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           58 III награда
Ангела Карагошева 4 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојак  Савка Влахова Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                58 III награда
Jane Gjoshevski 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, С Ana Minovska Центар Центар (Скопје) 57 III награда
Damjan Sinadinoski 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпо  Renata Brezovska Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    57 III награда
Васил Витанов 4 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Розета Суарева Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    57 III награда
Инес Чадловска 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Це  Весна Кусакатска Центар Центар (Скопје) 57 III награда
Дамјан
 Милошев
 4 ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракот  Валентина Митрова Сопиште Кисела Вода, Студеничан    57 III награда
Марко Илијески 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Марија Велјаноска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          57 III награда
Hristijan Gjorgiev 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , КочGlorija Lakovik Кочани Берово, Делчево, Пехчев           57 III награда
Hristijan Trajcev 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Zule Zafirova Радовиш Штип, Пробиштип, Злетов   57 III награда
Matej Gjorgiev 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Zule Zafirova Радовиш Штип, Пробиштип, Злетов   57 III награда
Anastasia Katmeroska 4 ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршан  2022Anastasija# Кривогаштани Прилеп, Крушево, Долнен          57 III награда
Jана Ристеска 4 ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошт  Љубица Ангелоска-КркОхрид Охрид, Дебрца, Белчишта           57 III награда
Дамјан Димовски 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, СМаја Савевска СтанковЦентар Центар (Скопје) 57 III награда
viktor talevski 4 OОУ „Коле Канински“, Битола 
Tatijana Bojazieva Битола Битола, Ресен, Бистрица           57 III награда
Filip Veljanoski 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Tanja Budzakoska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           57 III награда
Викторија Јанкулоска 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисел   Маја Арсовска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    57 III награда
Кристијан Макрески 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“    Билјана Балева Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    57 III награда
Иван Мицески 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Гордана Љаткоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           57 III награда
leonora bogoevska 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“    Svetlana Simonovska, B  Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    57 III награда
Jordan Sokoloski 4 ООУ „Војдан Чернодрински“ Та    Elena Smugreska Карпош Центар (Скопје) 57 III награда
Stela Prendjova 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае,  Соња Цватковска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    57 III награда
Павел Георгиевски 4 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Г   Елизабета ГеоргиевскаГази Баба Гази Баба, Петровец, Или    56 III награда
Mihaela Trpevska 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Ск irina krstevska Центар Центар (Скопје) 56 III награда
Pavel Dodic 4 ООУ „Кочо Рацин“  с.Блатец, ВиSvetlana Kuzmanovska Куманово Крива Паланка, Кратово и        56 III награда
Калин Наков 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аерод  Фросина Јанеска Аеродром Аеродром (Скопје) 56 III награда
Василиј Смиљковски 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населб     Ксенија Орачка НиколоКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    56 III награда
Горазд Черепналковски 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Це  Валентина ТодоровскаЦентар Центар (Скопје) 56 III награда
Михаил Стојаноски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Маре Ѓоргиоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           56 III награда
Ilija Nikolik 4 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Valentina Avramova
 Дојран Гевгелија, Стар Дојран, Б                56 III награда
damjan delcevski 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Проби  љупка алексова Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   56 III награда
Калина 
 Николовска 4 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Г   Елизабета ГеоргиевскаГази Баба Гази Баба, Петровец, Или    56 III награда
Xristijan Ilievski 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населб     ksenija nikolovski orack Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    56 III награда
Андреа Сотироска 4 ООУ „Ванчо Николески“ с.Леско   Силвана Смическа
 Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           56 III награда
јане петровски 4 OОУ „Коле Канински“, Битола Валентина Цветковска Битола Битола, Ресен, Бистрица           56 III награда
Blagoj Naskovski 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, СкIrina Krsteva Центар Центар (Скопје) 56 III награда
Andrej Trpkoski 4 ООУ„Климент Охридски“ , ОхриLence Labroska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           56 III награда
Maksim Lazovski 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аер  Milena Mickovska Аеродром Аеродром (Скопје) 56 III награда
marija bazakova 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Раvalentina lazarova Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                56 III награда
Luka ilijev 4 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Brigita Vasileva Виница Берово, Делчево, Пехчев           56 III награда
Leona Ognenovska 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Suzana Pandilova Могила Битола, Ресен, Бистрица           56 III награда
Мартин Серафимоски 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Тања Буџакоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           56 III награда



evgenij taleski 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Пigor bogdanoski Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          56 III награда
Евгенија тодоровска 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Гоце Петровски Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          56 III награда
Давид Стојанов 4 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с  Елена Тасевски Кочани Берово, Делчево, Пехчев           56 III награда
EDIS HEBIBI 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Кумано Antara Osmani Куманово Крива Паланка, Кратово и        56 III награда
Sami Demiri 4 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане, ЛипкоHidaete Demiri Липково Крива Паланка, Кратово и        56 III награда
valmir ajredinovska 4 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скоmevludin dauti Центар Центар (Скопје) 56 III награда
Вктор Трајковски 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Снежана Војнеска Аеродром Аеродром (Скопје) 55 III награда
Бенјамин Куч 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош  Мирјана Андреска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    55 III награда
јана Цветкивска 4 "ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лис   ана веновска Аеродром Аеродром (Скопје) 55 III награда
Максим Миновски 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци   Сузана Милошева Лев Центар Центар (Скопје) 55 III награда
Tuana Abduli 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Кумано Xhelal Latifi Куманово Крива Паланка, Кратово и        55 III награда
Марин Стојаноски 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, СкЈелена Ацковска Центар Центар (Скопје) 52 пофалница
Михаил Богдановски 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Татјана Дранговска Битола Битола, Ресен, Бистрица           52 пофалница
Уна Димовска
 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Марија Ташковска Битола Битола, Ресен, Бистрица           52 пофалница
Aleksej Spirovski 4 ООУ „Партение Зографски“ , Ки   Marijana Krsteska Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    52 пофалница
Andrej Stojanovikj 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, С Ana Minovska Центар Центар (Скопје) 51 пофалница
Jovan Ristov 4 ООУ „Партение Зографски“ , Ки   Haled Nikovski Кисела Вода Центар (Скопје) 51 пофалница
Дима Атанасов 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Татјана Дранговска Битола Битола, Ресен, Бистрица           51 пофалница
Матеа Андреева 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Андријана Јорданова и  Велес Велес, Свети Николе, Бог             51 пофалница
Горазд Димитриески 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Елизабета Трајкоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          51 пофалница
Алек Велков 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , КочТања Глигорова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           51 пофалница
 Никола Неделковски 4 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Пет  Викоторија Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    51 пофалница
naum stojmanovski 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово nikolina milevska Куманово Крива Паланка, Кратово и        51 пофалница
Мила Јорданов 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Величе Милошевска и  Велес Велес, Свети Николе, Бог             51 пофалница
jordanka hristov flores 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш stoja mitrevska Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                51 пофалница
naum stojmanovski 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово nikolina milevska Куманово Крива Паланка, Кратово и        51 пофалница
Blagoj Risteski 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Daniela Talevska Битола Битола, Ресен, Бистрица           51 пофалница
naum stojmanovski 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово nikolina milevska Куманово Крива Паланка, Кратово и        51 пофалница
Софија Ѓекиќ 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аерод  Марија Биковска Аеродром Аеродром (Скопје) 51 пофалница
Петар Николовски 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош  Миријана Андреска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    51 пофалница
Борјан Тодоровски 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булача    Билјана Личкова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    51 пофалница
Marika Petkovska 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железар    Blagica Sekulovska Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    51 пофалница
ДИМИТРИЈА ПЕТРОВ 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Проби  ЕЛЕНА Б. СТОЈАНОВСПробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   51 пофалница
Katerina Bejkovska 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Marija Taskovska Битола Битола, Ресен, Бистрица           51 пофалница
Надица Апостолова 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , КочХристина Симова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           51 пофалница
Милица Стерјовска 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродро  Стефан Лозановски Аеродром Аеродром (Скопје) 51 пофалница
Софија Стерјовска 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродро  Стефан Лозановски Аеродром Аеродром (Скопје) 51 пофалница
Agon Abdulla 4 ООУ „Братство“  Тафталиџе, Ка  MERSIJE ABDULLA Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    51 пофалница
Sara Abazi 4 ООУ „Братство“  Тафталиџе, Ка  Mersije Abdulla Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    51 пофалница
Тодор Тодоров 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевг Елена Пенова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                50 пофалница
Павел Димитриевски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродро  Софија Димитровска Аеродром Аеродром (Скопје) 50 пофалница
Mаркијан  Петковски 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аерод  Марија Биковска Аеродром Аеродром (Скопје) 50 пофалница
Anastasija Cvetkoska 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Tatijana Budzakoska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           50 пофалница
Огнен Мирчиќ 4 ООУ „Партение Зографски“ , Ки   Халед Никовски Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    50 пофалница
Каја Младеновска 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци   Сузана  Левкова Центар Центар (Скопје) 50 пофалница



Martin Stankovski 4 ОУ „Св.Климент Охридски“ Дел  Katerina Nikolovska Делчево Берово, Делчево, Пехчев           50 пофалница
Константин Петрушевски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Фанче Наумоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           50 пофалница
Stefan Zizajkovski 4 ООУ „Јосип Броз Тито“ , ВаландTodorka Kotevska Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                50 пофалница
Dalibor Rajatoski 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , ПVera Ilioska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          50 пофалница
David Blazevski 4 ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир ХиMimoza Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица           50 пофалница
Софија Мицковска 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , БитВесна Јанкулоска Битола Битола, Ресен, Бистрица           50 пофалница
Matej Krstevski 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Andrijana Jordanova,Ve  Велес Велес, Свети Николе, Бог             50 пофалница
andrej kukulovski 4 ООУ „Христијан Тодоровски Ка    irina andonova Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    50 пофалница
Maksim Topuzovski 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци   Elizabeta Daskalova Центар Центар (Скопје) 50 пофалница
Stefan Kostovski 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аерод  Marija Bikovska Аеродром Аеродром (Скопје) 50 пофалница
ahmed pajaziti 4 ООУ „Браќа Рибар“  с.Табановц  antara osmani Куманово Крива Паланка, Кратово и        50 пофалница
ermal idrizi 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Кумано antara osmani Куманово Крива Паланка, Кратово и        50 пофалница
ahmed pajaziti 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Кумано antara osmani Куманово Крива Паланка, Кратово и        50 пофалница
Лука Ристов 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Зуле Зафирова Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                49 пофалница
Калина Георгиевска 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисел   Катерина Трајчевска Ѓ Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    49 пофалница
Kiril Martinoski 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Mare Gjorgjioska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           49 пофалница
Teona Dimeska 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населб     Liljana Karpuzoska Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    49 пофалница
Anastasija palashoski 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битvesna jankuloska Битола Битола, Ресен, Бистрица           49 пофалница
матеа алампиоска 4 ОOУ „Климент Охридски“ , Буте  александра ничева бадБутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     49 пофалница
Марта Николоска 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, СкЈелена Ацкоска Центар Центар (Скопје) 49 пофалница
Teodor Anastasov 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , КочGlorija Lakovik Кочани Берово, Делчево, Пехчев           49 пофалница
Kalina Tanaskovska 4 ООУ „Партение Зографски“ , Ки   Marijana Krseska Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    49 пофалница
jana velkovska 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булача    olivera tusevska Арачиново Гази Баба, Петровец, Или    49 пофалница
Aleksandra Hadziska 4 ООУ„Страшо Пинџур“, НеготиноKostova Canka Неготино Гостивар, Неготино (Поло       49 пофалница
Марјана Шахпаска 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродро  Софија Димитровска Аеродром Аеродром (Скопје) 49 пофалница
ЕВА НАЌОВА 4 ОOУ „Димката Ангелов-  Габеро   Гордана Велкова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             49 пофалница
Anik sinani 4 ОOУ „Хасан Приштина“, Чаир, Сmirvet Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     49 пофалница
lina zafirova 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготиноjasmina angelkova Неготино Велес, Свети Николе, Бог             48 пофалница
Теодор Стојановски 4 ОУ „Славејко Арсов“ с.Подмоча  Васе Милошевска Ресен Битола, Ресен, Бистрица           45 пофалница
Lara Savovska 4 ОУ „Христијан Тодоровски Карп   Snezana Dimitrijevska Ранковце Крива Паланка, Кратово и        45 пофалница
Срна Дамевска 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци   Сузана Милошевa Лев Центар Центар (Скопје) 45 пофалница
Ena Makresanska 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Nikolina Milevska Куманово Крива Паланка, Кратово и        45 пофалница
Софија Стефановска 4 ООУ „Крсте Мисирков“ , КуманоБранкица Георгиевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        45 пофалница
stefani
 risteska 4 ООУ„Добре Јованоски“, Прилепsneze ivanoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          45 пофалница
Georgina Taleska 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , ПVera Ilioska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          45 пофалница
Владимир Митров 4 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с  Елена Иванова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           45 пофалница
Jана Николовска 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, СЛидија Панова СтојаноЦентар Центар (Скопје) 45 пофалница
Ирина Трајкоска 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Елеонора Гешоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          45 пофалница
Nikola Bedzovski 4 ООУ „Видое Подгорец“ , СтрумиVaska Edrovska Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                45 пофалница
Јан Спироски 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, СкИрина Петковска КрстеЦентар Центар (Скопје) 45 пофалница
Marija Savevska 4 "ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лис   Ana Venovska Аеродром Карпош, Ѓорче Петров, С    45 пофалница
Dimitrij Joveski 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Marija Veljanoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          45 пофалница
Стефан Таштаноски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Гордана Љаткоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           45 пофалница
Zoi Sotiriadu 4 ООУ „Јосип Броз Тито“ , ВаландKamenka Donceva Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                45 пофалница
jovan arsovski 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес andrijana jordanova  vel  Велес Велес, Свети Николе, Бог             44 пофалница



Марија Ќупев 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци   жаклина Јагликовска Центар Центар (Скопје) 44 пофалница
Jovana Peshova 4 ОOУ „Климент Охридски“ , Буте  Aleksandra Badarevska Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     44 пофалница
Никола Цилаков 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Андријана Јорданова Велес Велес, Свети Николе, Бог             44 пофалница
Matej Anastasovski 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, jas sakam da go pravam      Василево Берово, Делчево, Пехчев           44 пофалница
Стефан Неделковски 4 ООУ „Христијан Тодоровски Ка    Ирина Андоска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    44 пофалница
Дамјан Нановски 4 ООУ „11 Октомври“ , Куманово Мерилин Стојчевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        44 пофалница
Leonid Petkoski 4 ООУ„Страшо Пинџур“  с. Мало  Katerina Alvadzioska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          44 пофалница
Јосиф Теменугов 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железар    Светлана Србиновска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    44 пофалница
sofija lazeska 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Пvera ilioska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          44 пофалница
Марија Ќупев 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци   Жаклина Јагликовска Центар Центар (Скопје) 44 пофалница
Ѓорѓи Трпчески 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , ПСузана Спиркоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          44 пофалница
Sofija Ristova 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Adrijana Naceva Штип Штип, Пробиштип, Злетов   44 пофалница
Војдан Ѓорѓиевски 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродр  Анета Димовска Аеродром Аеродром (Скопје) 44 пофалница
Lazar Bojkov 4 ООУ„Страшо Пинџур“, НеготиноCanka Kostova Неготино Велес, Свети Николе, Бог             44 пофалница
Давид Златков 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , КочХристина Симова Кочани Штип, Пробиштип, Злетов   44 пофалница
Јован Ќупев 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци   Жаклина Јагликоска Центар Центар (Скопје) 44 пофалница
Љупче Ристов 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Адријана Нацева Штип Штип, Пробиштип, Злетов   44 пофалница
Gorjan Trajanovski 4 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ М    Elena Misajlovska Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    44 пофалница
SARA KACAREVA 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш FILIP
 Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                44 пофалница
Теодор Данев 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“    Биљана Балева Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    44 пофалница
VASIL PECOV 4 ООУ „Гоце Делчев“, Виница LJUPKA GORGIEVA Виница Берово, Делчево, Пехчев           44 пофалница
Никола Узунов 4 ООУ „Јосип Броз Тито“ , ВаландКаменка Дончева Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                44 пофалница
Filip Simonovski
 4 ООУ „Христијан Тодоровски Ка    Татјана Велкова Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    44 пофалница
Andrej Vilar 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Velice Milosevska Велес Велес, Свети Николе, Бог             44 пофалница
Vladimir Stojoski
 4 ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пе  Valentina Plevnaroska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           44 пофалница
Simeon Jancev 4 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифо  Anica Kostedinova Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                44 пофалница
Мартин Јанев 4 ООУ„Страшо Пинџур“, НеготиноЛенча Петрова Неготино Гостивар, Неготино (Поло       44 пофалница
Дамјан Костовски 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази  Елена Колева Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    44 пофалница
Marija Bozinoski 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Vesna Soposka Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           44 пофалница
Теодора Колческа 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Це  Весна Кусакатска Центар Центар (Скопје) 44 пофалница
Катина Аговска 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош  Ивана Ѓеоргиевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    44 пофалница
Евгенија Пројчевска 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Бито Лили Јанковска Битола Битола, Ресен, Бистрица           44 пофалница
Илина Богданоска 4 OOУ „Климент Охридски“, ПрилМилица Ацеска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          44 пофалница
Софија Доневска 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Николина Милевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        44 пофалница
Матеј Јакимовќи 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевг Евгенија Грангова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                44 пофалница
Милан Стаменов 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аер  Лидија Денковска Аеродром Аеродром (Скопје) 44 пофалница
Aleksej Smilev 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци   Elizabeta Daskalova Центар Центар (Скопје) 44 пофалница
Ajan Sadiku 4 ООУ „Чајле“ с.Чајле, Гостивар Rukije Imeri-Musliu Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       44 пофалница
Ajdin Alili 4 ООУ „Чајле“ с.Чајле, Гостивар Valdeta dehari Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       44 пофалница
Gufrane Sulejmani 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Кумано Antara Osmani Куманово Крива Паланка, Кратово и        44 пофалница
DIAR BEKTESHI 4 ОOУ „Хасан Приштина“, Чаир, СMirvete Rama Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     44 пофалница
Adonis Seferi 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Кумано Xhevaire Куманово Крива Паланка, Кратово и        44 пофалница
баже петков 4 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Н   татјана апостолова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             43 пофалница
Христијан Аврамчев 4 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојак  Савка Влахова Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                43 пофалница
теофил Сачкарски 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродр  Марија Митева Аеродром Аеродром (Скопје) 43 пофалница



Леонид Јованов 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродр  Анета Димовска Аеродром Аеродром (Скопје) 43 пофалница
LADON MUSLIJA 4 ООУ „Бајрам Шабани“ с.Грушин  KALTRINA Куманово Крива Паланка, Кратово и        43 пофалница
Elena Markova 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Ivana Suleva Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                42 пофалница
erik arsov 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“  , Ма  Роза Николова Македонска Каменица Берово, Делчево, Пехчев           42 пофалница
Горјан Кухар Грбевски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аер  Сузана Милошева Лев Центар Центар (Скопје) 40 пофалница
Мила Николова 4 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Г   Стојна Гичева Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    40 пофалница
Marko Jankovski 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , БитVesna Jankuloska Битола Битола, Ресен, Бистрица           40 пофалница
Лана Битољану 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“    Билјана Младеновиќ и  Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    40 пофалница
Mila Gocevska 4 ОУ „Св.Климент Охридски“ Дел  Katerina Nikolovska Делчево Берово, Делчево, Пехчев           40 пофалница
Михаил Лозаноски 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци   Жаклина Центар Аеродром (Скопје) 40 пофалница
Горјан Манчевски 4 ООУ „Александар Македонски”,  Виолета Ѓорѓиевска Аеродром Аеродром (Скопје) 38
Павел Јанкуловски 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Катерина Солаковска Битола Битола, Ресен, Бистрица           38
Filip Temelkov 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , КочHristina Simova Кочани Берово, Делчево, Пехчев           38
Nikola Uzunov 4 ООУ „Јосип Броз Тито“ , ВаландKamenka Donceva Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                38
georgij jankula 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Katerina Solakovska Битола Битола, Ресен, Бистрица           38
mateo matevski 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае,  Сонја Цветковска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    38
Кристијан Јовановски 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош  Наташа Павловска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    38
Sofija Ristovska 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово NikolinaMilevska Куманово Крива Паланка, Кратово и        38
МИХАИЛ Костиќ 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железар    Благица Секуловска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    38
Jovan
 Chochcov 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевг Evgenija Frangova Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                38
Matea Janceva 4 ООУ„Страшо Пинџур“, НеготиноCanka Kostova Неготино Велес, Свети Николе, Бог             38
Борјан Кузмановски 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпо  Силвана Крстевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    38
Manuel Spasovski 4 ООУ „Кочо Рацин“  с.Блатец, ВиTatjana Anakieva Виница Берово, Делчево, Пехчев           38
Andrej Andonov 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , КочHristina Simova Берово Берово, Делчево, Пехчев           38
Hristijan Gurovikj 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“    Biljana Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    38
АЛЕКСАНДАР ДИНЕВ 4 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Н   АЛЕКСАНДРА РИСАФ Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             38
darijan ristoski 4 ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар aleksandra ognjanoska Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       38
Мартин Цветкоски 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Gabriela Salatoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          38
jana lekovska 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аерод  violeta lakovska Аеродром Аеродром (Скопје) 38
Кирил Симјаноски 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош  Мирјана Андреска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    38
Давид Јакимовски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Светлана КузмановскаКуманово Крива Паланка, Кратово и        38
Алексеј Ампов 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“    Билјана Младеновиќ Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    38
Miki Karamicev 4 ООМУ „Васо Карајанов“ , ГевгелSavka Vlahova Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                38
Mirjana Lapceva 4 ООУ„Димче А.Габерот“   , Деми  Merita Trajkova Демир Капија Гостивар, Неготино (Поло       38
Илин Димоски 4 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Весна Арсиќ Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          38
Aндреа Стефановска 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродро  Венера Николовска Аеродром Аеродром (Скопје) 38
iris shahinovic 4 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел  fatime aliu Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     38
Katja Gjorvjievska 4 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Н     Valentina Ampova Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    37
Петар Дабиќ 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , БитВесна Јанкулоска Битола Битола, Ресен, Бистрица           37
Петар Царановиќ 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци   Сузана Милошева ЛекоЦентар Центар (Скопје) 37
Вера Стојанова 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , КаНаташа Тодорова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             37
simon Nikoloski 4 ОOУ „Алескандар Здравковски“  nikolina misovska Јегуновце Тетово, Џепџиште, Теарц         37
jana kirevski 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битkaterina matevska Битола Битола, Ресен, Бистрица           37
Luka
 Sidoroski
 4 ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршан  Marina Gluseska DimovКривогаштани Прилеп, Крушево, Долнен          37
Димитриј Гулевски 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Це  Весна Кусакатска Центар Центар (Скопје) 37



Јаков Руфчески 4 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Розета Сугарева Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    37
Pavel Mladenov 4 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ М    Elena Misajlovska Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    37
david dosevski 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Проби  biljana panova Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   37
sara trajkovska 4 "ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лис   ana venovska Аеродром Аеродром (Скопје) 37
Matej iliev 4 ОУ „Орце Николов“ с.Ињево, РаPetar Iliev Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                37
Daris Rizvanovič 4 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Батинци  Secada Tutikj Студеничани Кисела Вода, Студеничан    37
лука крстевски 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази  даниела марковска Гази Баба Центар (Скопје) 37
Teo Spiroski 4 ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пе  Valentina Plevnaroska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           37
jovan Jankovski 4 ООУ „Тошо Арсов“, Штип katerina hristova Штип Штип, Пробиштип, Злетов   37
kalin kjosev 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Сmaja Центар Центар (Скопје) 37
Анисија
 Паневска
 4 OОУ „Елпида Караманди“ , БитоЈасмина Танчевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           37
Петар Прпоски 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железар    Благица Секуловска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    37
Kaja Шанцлиќ 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Це  Весна Косакатска Центар Центар (Скопје) 37
petar mihajlovski 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола tanja drangovska Битола Битола, Ресен, Бистрица           36
Eldar Tutic 4 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Батинци  Dejan Студеничани Центар (Скопје) 36
Меланија Бејковска 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Даниела Талевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           36
Petar Veskov 4 ООУ„Страшо Пинџур“, НеготиноLenca Petrova Неготино Гостивар, Неготино (Поло       36
Матеј Ѓорѓиески 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Елизабета Трајкоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          36
Kiril Gruevski 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Бито Lili Jankovska Битола Битола, Ресен, Бистрица           36
Martin kocev 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Slavicakoleva Штип Штип, Пробиштип, Злетов   36
Trim Azizi 4 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, СкоMevludin Dauti Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    36
Стефани Стојановска 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Николина Милевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        33
Mirjana Donevska 4 ООУ„Страшо Пинџур“, НеготиноLenca petrova Неготино Велес, Свети Николе, Бог             32
dimitar ilkoski 4 ООУ „Башкими -Единство“  , Го mare stojkovska Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       32
Кирил Хаџи Василев 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош  Миријана Андреска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    32
dimitar ilkoski 4 ООУ „Башкими -Единство“  , Го mare stojkovska Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       32
Vanja Tiricovski 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош  Mirjana Andreska Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    32
Borjan Dukadinoski 4 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Н     Monika ilievska Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    32
Ekaterina Baltoska 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Veena Shoposka Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           32
Andrej Pendevski 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисел   Katerina Guroska Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    32
Калина Аговска 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош  Ивана Ѓеоргиевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    32
Дамјан Грашкоски 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, СкоГордана Богоевска Центар Центар (Скопје) 32
Marija Ananijeva 4 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с  Milka Danilova Кочани Штип, Пробиштип, Злетов   32
Драгана Костовска 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае,  родител Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    32
Nikola. Ivkovski. 4 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Г   Elizabeta Georgievska Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    32
Јован Стерјо 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисел   Маја Арсовска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    32
Stefan Radevski 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродр  Aneta Dimovska Аеродром Аеродром (Скопје) 32
Nikola Antovski 4 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петр  Tatjana Rafajlovska Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    32
Лана Чакар 4 ООУ „Крсте Мисирков“ , КуманоДаница Палазова Куманово Крива Паланка, Кратово и        32
Марко Марковски 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Елеонора Гешоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          32
Јован Спировски 4 ООУ „Александар Македонски”,  Елена Лазаревска Аеродром Аеродром (Скопје) 32
Бојан Чоробенски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово svetlana kuzmanovska Куманово Крива Паланка, Кратово и        31
Исток Цветковски

 4 ООУ „Христијан Тодоровски Ка    Маја Атанасова Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    31
Венко Јаневски 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железар    Благица Секуловска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    31
Дафина Давчевска 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисел   Емилија Стефановска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    31



Борјан Христоски 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , ПСузана Спиркоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          31
Венко Јаневски 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железар    Благица Секуловска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    31
Бисера Давчевска 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисел   Емилија Стегановска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    31
Бисера Павлова 4 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела В  Стојна зивик Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    31
Damjan Aleksovski 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци   Suzana Miloseva levkovЦентар Центар (Скопје) 31
Илија
 Шишков 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпо  Силвана Крстевска
 Центар Карпош, Ѓорче Петров, С    31
Јоаким Симјаноски 4 ООУ „Христијан Тодоровски Ка    Ирина Андовска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    31
Nikolaj Angeleski 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош  Miriana Andreska Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    31
Александар Магероски 4 OOУ „Климент Охридски“, ПрилЈасмина Мицеска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          31
Михаил Јоранов 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Бито Билјана Јаневска Битола Битола, Ресен, Бистрица           31
Стефан Петковски 4 ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Анета Стојановска Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   31
Дамјан Блажевски 4 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Г   Елизабета ГеоргиевскаГази Баба Гази Баба, Петровец, Или    31
Костадин Панчев 4 ООУ „Александар Македонски”,  Петрија Биљановска Аеродром Аеродром (Скопје) 31
Ерен Џело 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Гордана Љаткова Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           31
филип трајановски 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железар    БЛАГИЦА Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    31
филип Ступиќ 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Проби  LJUPKA ALEKSOVA Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   31
Роберт Василевски 4 ООУ„Страшо Пинџур“, НеготиноЈасмина Анелкова Неготино Велес, Свети Николе, Бог             31
Андреја Ристески 4 ООУ „Башкими -Единство“  , Го Јованка Новеска Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       31
Марта Кепеска 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци   Жаклина Јагликовска Центар Центар (Скопје) 31
Димитар Аслимоски 4 ООУ „Ванчо Николески“ с.Леско   Силвана Смическа Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           31
Изабела Иванова 4 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифо  Аница Костадинова Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                31
Dajana Maneva 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип adrijana naceva Штип Штип, Пробиштип, Злетов   31
Jovana Misevska 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , БитKaterina Matevska Битола Битола, Ресен, Бистрица           31
Петар Ристовски 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населб     Марија Смилева Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    30
Martin Tomanoski 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аерод  Violeta Lakovska Аеродром Аеродром (Скопје) 30
Христијан Шопов 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Андријана Јорданова Велес Велес, Свети Николе, Бог             30
Леа Најдовска 4 ООУ „Партение Зографски“ , Ки   Маријана Крстеска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    30
Сара Златаноска 4 ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир ХиМимоза Цветаноска Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица           30
SOFIJA Risreska 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , ПVera Ilijoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          30
Петар Стојановски 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, С Наташа Миловановиќ Центар Центар (Скопје) 27
Ivan Ivanovski 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Це  Vesna Kusakatska Центар Центар (Скопје) 26
Давид Митровски 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош  Ивана Георгиевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    26
Mila Damjanoska 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Бе    Elizabeta Miskovska Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    26
Tамара Тануровска 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населб     Marija Smileva Кисела Вода Карпош, Ѓорче Петров, С    26
Nikoleta Ristovska 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Бе    Zaneta Staik Mitreski Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    26
Eva Trajchevska 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, СкIrina Petkovska Krsteva Центар Центар (Скопје) 26
Jovan Prodanov 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевг Lena Trajkova Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                25
Андреј Божиновски 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булача     оливера танушевска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    25
Ognen 
 Dobrevski
 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, СкIrina M Krstevska Центар Центар (Скопје) 25
Изабела Начовски 4 ОУ „Св.Климент Охридски“ Дел  Ирена Поповска Делчево Берово, Делчево, Пехчев           25
Марија Денковска Хеиерманн 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, СкЈелена Ацковска Центар Центар (Скопје) 25
Јована Костова 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , КочХристинаСимова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           25
Matej Boshkoski 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци   Zaklina Jaglikovska Центар Центар (Скопје) 25
Angel Jovanoski 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Goce Petrovski Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          25
anastasija kozaroska celikoska 4 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп natasa risteska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          25



Костадин Панчев 4 ООУ „Александар Македонски”,  Петрија Биљановска Аеродром Аеродром (Скопје) 25
Марко Михајлов 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аерод  Marija Bikovska Аеродром Аеродром (Скопје) 25
srna saltirova 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Сmaja saveska stankovskЦентар Карпош, Ѓорче Петров, С    25
Марија Тодорчева 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , КаФруска Пендева Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             25
Јаков Петрески 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , ПСузана Спиркоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          25
Филип Дуновски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Анка Христов Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           25
максим трипуноски 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае,  сонја Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    25
Антониа Шундовски 4 ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир ХиМимоза Цветановска Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица           25
Mihail stojanoski 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпо  nada ancevska Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    25
никола илиевски 4 ОУ „Христијан Тодоровски Карп   снежана димитријевскаРанковце Крива Паланка, Кратово и        25
Мила Трифуновска 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Проби  Билјана Панова Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   25
sara milevska 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае,  elizabeta miskovska Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    25
Azra Tairi 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Кумано Бобан Цветковиќ Куманово Берово, Делчево, Пехчев           25
Вања Вељановска 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош  Мирјана Андееска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    24
Dario Danilov 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Адријана Нацева Штип Штип, Пробиштип, Злетов   24
Radmil Georgievski 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Zule Zafirova Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                24
Leo Petreski 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , ПVera Ilioska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          24
Јована Џарева 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродро  Софија Димитроска Аеродром Аеродром (Скопје) 24
Tea Гајтановска 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпо  Силвана Крсетвска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    24
Димитар Атанасовски 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булача    Билјана Личкова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    24
Давид Саздов 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Бе    Елизабета Мишкоска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    24
Хрисантиј Попов 4 ООУ „Александар Македонски”,  Ирена Савеска Аеродром Аеродром (Скопје) 24
Мила Стојанов 4 ООУ „Славејко Арсов“ , Штип TATJANA BOZINOVA Штип Штип, Пробиштип, Злетов   24
jovana mishevska 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битkaterina matevska Битола Битола, Ресен, Бистрица           24
Jasir Abazi 4 ООУ „Башкими -Единство“  , Го Mare Stojkoska Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       24
Даријан Петковски 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Це  Весна Кусакатска Центар Центар (Скопје) 24
jana basnarkova 4 ОOУ „Димката Ангелов-  Габеро   gordana velkova Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             24
Anastasija Kamceska 4 ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршан  Marina Dimovska Кривогаштани Прилеп, Крушево, Долнен          24
Jovan Kirov 4 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојак  Savka Vlahova Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                24
jovana Mesevska 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , БитKaterina Matevska Битола Битола, Ресен, Бистрица           24
Jovana Misevska 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , БитKatrina Matevska Битола Битола, Ресен, Бистрица           24
Aleksandar Gavrilovski 4 ООУ „Симче Настовски“ с.Врат  Jadranka Misajlovska Јегуновце Тетово, Џепџиште, Теарц         24
Teo Petreski 4 ООУ „Башкими -Единство“  , Го Jovanka
 Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       20
Војдан Стојановски 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населб     Ксенија Орачка НиколоКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    20
Дамјан Јовановски 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Маја Саздовска Илинден Гази Баба, Петровец, Или    20
НИКОЛА КАРКАЛАШЕВ 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевг ЕВГЕНИЈА ФРАНГОВАГевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                20
Дамјан Јовановски 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Маја Саздовска Илинден Гази Баба, Петровец, Или    20
Константин Мирчески 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Гоце Петровски Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          20
Константин Станчов 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, С Наташа Миловановиќ и   Центар Центар (Скопје) 20
Никола Димитровски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Светлана КузмановскаКуманово Крива Паланка, Кратово и        19
Olgica Stankova 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Adrijana Naceva Штип Штип, Пробиштип, Злетов   19
Петар Цветкоски 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Соња Војдиноска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           19
Валентин Стојоски 4 ООУ „Димитар Македонски“, Ае  Марија Ангелоска Аеродром Аеродром (Скопје) 19
magdalena zitosanska 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола marijataskoska Битола Битола, Ресен, Бистрица           19
Ивана Ивановска 4 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Г   Елизабета ГеоргиевскаГази Баба Гази Баба, Петровец, Или    19



Andrej Ilievski 4 ОУ „Орце Николов“ с.Ињево, РаPetar Iliev Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                19
elena dimova 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Раvalentina lazareva Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                19
горазд калинов 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, С Викторија Центар Центар (Скопје) 19
Мила Тодороска 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Елеонора Гешоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          19
Столе Јанковски 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Стоја Митревска Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                19
Јана Спасиќ 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“    Јасмина Велевска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    19
Stefan Atanasovski 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булача    Olivera Tusevska Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    19
александар зајков 4 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифо  каменка дончеба Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                19
Марија Попоска 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, СЛидија Панова СтојаноЦентар Центар (Скопје) 19
Maрин Московски 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош  Сандра Станоески Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    19
Jovan Jovanovski 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Бито Biljana Janevska Битола Битола, Ресен, Бистрица           18
Јана Србиноска 4 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Г   Елизабета ГеоргиевскаГази Баба Гази Баба, Петровец, Или    18
Damjan Pangovski 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Бе    elizabeta miskoska Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    18
Мартин Спасовски 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Бе    Елизабета Мишковска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    18
kristijan orozovski 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово kristina petkovska Куманово Крива Паланка, Кратово и        18
Марија Паризовска 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ с.Богом  Силвана Крстевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    18
Darijan Arnaudov 4 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојак  Savka Vlahova Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                18
Petar Georgiev 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, С Викторија Рунтевска Н  Центар Центар (Скопје) 18
Vedran Orcev 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Проби  Biljana Panova Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   18
ANASTASIJA ALJAKOSKA 4 ООУ„Страшо Пинџур“  с. Мало  ALEKSANDRA Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          18
Бојан Даниловски 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Маја Саздовска Илинден Гази Баба, Петровец, Или    18
ивана хаџиќ 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, С наташа миловановиќ в    Центар Центар (Скопје) 18
Филип Јаневски 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци   Сузана Милошева Лев Центар Центар (Скопје) 18
VEDRAN BOZINOSKI 4 OOУ „Климент Охридски“, ПрилMILICA ACESKA Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          18
Vedran Orcev 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Проби  Biljana Panova Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   18
Дамјана Лозановска 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Бито Ана Везенковска Битола Битола, Ресен, Бистрица           18
Матеј Маџоски 4 ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Сашка Огњаноска Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       18
Матеј Маџоски 4 ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Александра ОгњаноскаГостивар Гостивар, Неготино (Поло       18
Veda Todorovska 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци   Suzana Miloseva Levko Центар Центар (Скопје) 18
Matija Papic 4 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, СкоSonja Stevkova Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    13
jana kochova 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Пsuzana spirkoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          13
Matea Jankuloska 4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманд    Marija Lefkovska Гази Баба Битола, Ресен, Бистрица           13
`marko dubravac 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железар    blagica sekuloska Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    13
Иван Фотев 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Славица Колева Штип Штип, Пробиштип, Злетов   13
david brdaroski 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, СLidija Panova Центар Центар (Скопје) 13
pavlinkas sirkova 4 ОOУ „Димката Ангелов-  Габеро   gordana velkova Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             13
Зоран Бошкоски 4 ОOУ „Димката Ангелов-  Габеро   Гордана Велкова
 Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             13
Матеј Донески 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, СЛидија Панова СтојаноЦентар Центар (Скопје) 13
Viktor Josifovski 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, С Викторија Рунефска ЈоЦентар Центар (Скопје) 13
Mihail Trajcevski 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Бито LIli Jankovska Битола Битола, Ресен, Бистрица           13
Крсте Тодорова 4 ОOУ „Димката Ангелов-  Габеро   Гордана Велкова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             13
Андреј Јаневски 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци   Сузана Левкова МилошЦентар Центар (Скопје) 13
Andrej Vladevski 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Kristina Petkovska Куманово Крива Паланка, Кратово и        13
Magdalena Grncarovska 4 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ М    NADA lazova Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    13
Irina Mojsoska 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Vesna Soposka Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           13



OLE KOVANCALIEV 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аерод     Фроска Јаневска Аеродром Аеродром (Скопје) 13
Teona Dimeska 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Lile Боговиње Битола, Ресен, Бистрица           13
Ajredin Azizi 4 ООУ „Бајрам Шабани“ с.Грушин  Ajredin Куманово Карпош, Ѓорче Петров, С    13
Georgij
 Miceski
 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , ПSuzana Spirkoska
 Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          12
Aleksandar Petrusevski 4 ООУ „Дитуриа“ , Сарај, Скопје snezana velickovska Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    12
Петар Чифлиганец 4 ООУ „Александар Македонски”,  Елена Лазаревска Аеродром Аеродром (Скопје) 12
Сава Маркудова 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевг Лена Трајкова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                12
Elena Skrizevska 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Kristina Petkovska Куманово Крива Паланка, Кратово и        12
Dora Georgievska 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Kristina Petkovska Куманово Крива Паланка, Кратово и        12
Ema Andrejevska 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Elizabeta Trajkovska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          12
Ѓорѓи Пашоски 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Татјана Дранговска Битола Битола, Ресен, Бистрица           12
Михаела Исаковска 4 ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Александра ОгњаноскаГостивар Гостивар, Неготино (Поло       12
Antonio Karakabakov 4 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојак  Savka Vlahova Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                12
Бобан Богданоски 4 ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Катерина Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       12
Matej Pehcevski 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, СкMatej Pehcevski Берово Центар (Скопје) 12
Stefan Trpeski 4 ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошт  Sashka Petreska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           12
Невена Митевска 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, РаБилјана Соколова Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                12
Јована Црнеска 4 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово  Марија Велјаноска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          12
Angel Jovanovski 4 ООУ „Христијан Тодоровски Ка    Irina Andovska Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    12
Христијан Десподовски 4 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Г   Елизабета ГеоргиевскаГази Баба Гази Баба, Петровец, Или    12
Damjan Surbevski
 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Suzana. pandilova Могила Битола, Ресен, Бистрица           12
Atanase Angjelkov 4 ОOУ „Димката Ангелов-  Габеро   Gordana Velkova Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             12
Joakim Slivoski 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , ПVera Ilieska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          12
Трајче Филиповски 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Ивана Чајева Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                12
Stefan Mojsoski 4 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Rozeta Sugarevska Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    12
Ana Manojlovska 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аерод  Violeta lakovska Аеродром Аеродром (Скопје) 12
Oгнен Коцев 4 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волко    Јованка Костовска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    12
Jovan Micanoski 4 ООУ„Страшо Пинџур“  с. Мало  Катерина Алваџиоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          12
Mihail Dimitrijoski 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , ПVera Ilijoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          12
Maksim Jovanoski 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аер  Natalija Calovska Аеродром Аеродром (Скопје) 6
Ava Trajanova 4 ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Daniela Atanasova
 Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   6
Luka Stojanoski 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Fance Naumoska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           6
Ива Диманоска 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Даниела Талевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           6
Tome Ќамилов 4 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојак  Савка Влахова Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                6
Темјана Јорданоска 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, С Викторија Рунтеска Јов     Центар Центар (Скопје) 6
Javuz Ismail 4 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, СкоSonja Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    6
Александар Буџакоски 4 ООУ „Ванчо Николески“ с.Леско   Елеонора Ѓорѓиески Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           6
david  


angelov 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Nevenka Vilickova Штип Штип, Пробиштип, Злетов   6
Давид Ќипровски 4 ООУ „Башкими -Единство“  , Го Маре Стојковска Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       6
matej todoroski 4 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп natasa risteska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          6
Каја Мининчиќ 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, С Викторија Рунтевска Јо     Центар Центар (Скопје) 6
monika nikolaidi 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Це  БРАНКИЦА ПЕТРОВС Центар Центар (Скопје) 6
Даниел Ставров 4 ООУ„Страшо Пинџур“, НеготиноЈасмина Анѓелкова Неготино Велес, Свети Николе, Бог             6
Ника Николова 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аер  Наталија Аеродром Аеродром (Скопје) 6
Давид
 Давидовски
 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, СкЈелена Ацковска
 Центар Центар (Скопје) 6



Хана Џоговиќ 4 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Батинци  Марија Танева Студеничани Центар (Скопје) 6
Sandra Gerasimoska
 4 ООУ „7 Марси“ с.Челопек, БрвеLjubica Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         6
Лена Бошеска 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аерод  Марија Биковска Аеродром Аеродром (Скопје) 6
Natalija Nikolikj 4 ООУ „Крсте Мисирков“ , КуманоMarijana Куманово Крива Паланка, Кратово и        6
сара трајковски 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Биткатерина матевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           6
sasha sharp 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Јасмина Маркоска Битола Битола, Ресен, Бистрица           6
Ивана Јанева 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, СЛидија Панова СтојаноЦентар Центар (Скопје) 6
Vedran Kirsoki 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Це  Valentina Todorovska Центар Центар (Скопје) 6
Матеа Несторовска 4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманд    Цветанка Аврамова
 Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    6
Jana Kamceva 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , КаMenca Pegagieva Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             6



Име Презиме ОДД. Училиште ментор Општина регион поени награда
Борјан Кимов 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“  Ирена Сивакова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             100 I награда
Софија Станковска 5 ОOУ „Коле Неделковски“   Катерина Петковска Центар Центар (Скопје) 100 I награда
Марко Димитриевски 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Тања Јосимовска Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Leon Velkov 5 OОУ „Тошо Велков Пепет   Спасијка Колева Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             100 I награда
Љупчо Синадиновски 5 ООУ „Блаже Конески“, ВеРоска Петрова Велес Велес, Свети Николе, Бо             100 I награда
Сара Арсиќ 5 ООУ „Кочо Рацин“, КуманГалаба Давчевска Куманово Крива Паланка, Кратово         100 I награда
Атанас Дуков 5 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Не  Македонка Узунова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                100 I награда
Калина Настоска 5 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорч   Катица Делевска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Симона Ташкова 5 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Не  Македонка Узунова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                100 I награда
Максим Маринковиќ 5 ОOУ „Стив Наумов“ Авто    Анетка Трајкова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Ил    100 I награда
Ева Блажеска 5 ООУ„Гоце Делчев“, Прил Сузана Здравеска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          100 I награда
Софија Петковска 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеро  Светлана Николоска Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Ѓорѓи Чакарјаневски 5 ООУ „Христијан Тодоровс     Елеонора Георгиева Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
mihail goshevski 5 ОУ „Мите Богоевски“, РесBeti Kjosevska Ресен Битола, Ресен, Бистрица           100 I награда
Благоја Марков 5 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорч   Елена Ристова
 Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Георги Илин Николоски 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Јасмина Ангелеска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          100 I награда
Александра Петреска 5 ООУ„Христо Узунов“ , Ох Јулијана Шишоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишт           100 I награда
Петар Дабески 5 ООУ „Војдан Чернодринс     Александра Антевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Ива Кузманова 5 ООУ ,,Димката  Ангелов Г   Валентина Тодорова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             100 I награда
Николај Божиноски 5 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Билјана Танеска, Сандра Центар Центар (Скопје) 100 I награда
Алекс Стојилковиќ 5 ООУ „Христијан Карпош“  Александра Павловска Куманово Крива Паланка, Кратово         100 I награда
Rozita Jovanova 5 ОУ „Никола Карев“, Радо Stojanka Gavaljugova Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                100 I награда
 Атанас Дуков 5 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Не  Македонка Узунова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                100 I награда
Зоран Илијоски 5 ОУ „Кузман Јосифовски П  Радмила Велјаноска Кичево Кичево, Другово, Осломе     100 I награда
Ива Стојев 5 ОУ „Никола Карев“, Радо Стојанка Гаваљугова Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                100 I награда
Александар Божинов 5 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваАнета Димова Смилева Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             100 I награда
Никола Савев 5 ООУ „Димитар Македонс   Ребека Владимирова Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Ива Стојковиќ 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Натаса  Богоевска Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Ивона Ивкова 5 ООУ „Димитар Влахов“, ШБилјана Хаџи-Кимова Штип Штип, Пробиштип, Злето   100 I награда
Михаела Наумовска 5 OОУ „Елпида Караманди   Мери Наумовска Битола Битола, Ресен, Бистрица           100 I награда
Luka Stojanovski 5 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорч   Elena Ristova Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Јаков Павловски 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Роберта Јордановска Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Симона Илиевска 5 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваАнета Димова Смилева Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             100 I награда
Андреј Тошевски 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Роберта Јордановска Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Ѓорѓи Даневски 5 ООУ „Војдан Чернодринс     Анета Ристовска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Никола Дика 5 ОOУ „Коле Неделковски“   Милена Кузмановска Центар Центар (Скопје) 100 I награда
Мартин Стојанов 5 ООУ „Гоце Делчев“, ШтипЛидија Милојевиќ Штип Штип, Пробиштип, Злето   100 I награда
Јана Грмашкоска 5 ООУ„Христо Узунов“ , Ох САВА КОСТОСКА Охрид Охрид, Дебрца, Белчишт           100 I награда
Стефан Шиљковски 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Пест   Ружица Јанковска Центар Центар (Скопје) 100 I награда
Ian Stevkov 5 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Sonja Stevkova Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Ива Бухова 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ ,  Анета Влаховиќ Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Ивана Проданоска 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Јасмина Ангелеска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          100 I награда
Катја Бешлиева 5 ОOУ „Коле Неделковски“   Милена Кузмановска Центар Центар (Скопје) 100 I награда
Тамара Мишеска 5 ООУ„Страшо Пинџур“  с.   Борче Каралиоски Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          100 I награда
Ана Крстевска 5 ООУ„Димче А.Габерот“     Тинка Палиниќ Демир Капија Велес, Свети Николе, Бо             100 I награда
Јана Илковска 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Билјана Ефтова Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Борјан Дејанов 5 ООУ „Гоце Делчев“, ШтипЛидија Милојевиќ Штип Штип, Пробиштип, Злето   100 I награда
Марија Анѓеловиќ 5 ООУ „Магдалена Антова“  Маргица Димитријевиќ Куманово Крива Паланка, Кратово         100 I награда
Melanija Nasteva 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радиш   Живка Радичевска Бутел Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Марко Бешковски 5 ООУ“Димитар Поп Георги     Јасмина Стојановска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Jана Илковска 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Билјана Ефтова Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Лука
 Трпчев 5 ОУ „Никола Карев“, Радо Стојанка Гаваљугова Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                100 I награда
Лина Димковска 5 ООУ „Христијан Карпош“  Александра Павловска Куманово Крива Паланка, Кратово         100 I награда
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Огнен Арсевски 5 OОУ „Кирил и Методиј“ С    Иле Михајловски Свети Николе Велес, Свети Николе, Бо             100 I награда
Сашка Јањиќ 5 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Дубравка Гешовска Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Димитар Делев 5 ООУ „Јосип Броз Тито“ , ВКатерина Гугуљанова Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                94 I награда
Бранкица Павловска 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Веле Павловски Аеродром Аеродром (Скопје) 94 I награда
Стефаниа Најдоска 5 ООУ„Блаже Конески“, Пр Ана Бошкоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          94 I награда
Марија Стоименовска 5 ОOУ „Св.Кирил и Методи     Снежана Ѓорѓиевска Македонска Каменица Берово, Делчево, Пехчев           94 I награда
Петар Бојковски 5 ООУ „Браќа Миладиновц   Снежна Крстевска Куманово Крива Паланка, Кратово         94 I награда
Марко Василески 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Јасмина Ангелеска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          94 I награда
Iva Bogdanova 5 ООУ „Славчо Стојменски   Elizabeta Popova Виница Берово, Делчево, Пехчев           94 I награда
Andrej Stevanoski 5 ООУ „Ванчо Николески“ с   Saso Klimoski Охрид Охрид, Дебрца, Белчишт           94 I награда
Tamara Zengoska 5 ООУ „Ванчо Николески“ с   Sase Klimoski Охрид Охрид, Дебрца, Белчишт           94 I награда
Славен Блажевски 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Пест   Маргарет Пејоска Центар Центар (Скопје) 94 I награда
Drin Xhemaili 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , К Sadete Latifi Куманово Крива Паланка, Кратово         94 I награда
Иван Валаков 5 ОУ „Крсте Петков Мисирк  Билјана Ѓорѓиева Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                93 I награда
Ангела Димитровска 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радиш   Живка Радичевска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     93 I награда
Иван Трајков 5 ОУ „Никола Карев“, Радо Стојанка Гаваљугова Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                93 I награда
Anja Stefanovska 5 ОOУ „Наум Наумовски Бо     Marija Depinovska Гази Баба Гази Баба, Петровец, Ил    93 I награда
Цветанка Маркова 5 ООУ ,,Димката  Ангелов Г   Валентина Тодорова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             93 I награда
Бојан Љутков 5 ООУ „Блаже Конески“, ВеРоска Петрова Велес Велес, Свети Николе, Бо             93 I награда
Никола Илов 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“  Ирена Сивакова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             93 I награда
Ана Лапевска 5 ООУ“Димитар Поп Георги     Виолета Ристеска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    93 I награда
Димитар Стојановски 5 "ООУ „Гоце Делчев“, Горн    Тања Дунимаглоска Јони Аеродром Аеродром (Скопје) 93 I награда
Софија Ѓоргон 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“   Наташа Ковачка Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    93 I награда
Никола Демјански 5 ОOУ „Стив Наумов“ Авто    Анетка Трајкова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Ил    93 I награда
Ина Пауновска 5 ОOУ „Димитар Миладино    Ивана Крстевска Центар Центар (Скопје) 93 I награда
Јана Шешоска 5 ООУ„Григор Прличев“, ОхСлавица Мојсоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишт           93 I награда
RONA Saiti 5 ООУ „Толи Зордумис“ , Куzejnepe bajrami Куманово Крива Паланка, Кратово         93 I награда
Aron Arifi 5 ООУ „Толи Зордумис“ , КуZejnepe Bajrami Куманово Крива Паланка, Кратово         93 I награда
Jane Janev 5 ООУ „Христијан Тодоровс     Eleonora Georgieva Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    88 I награда
Luka Arsov 5 ОOУ „Димитар Миладино    Ivana Krstevska Центар Центар (Скопје) 88 I награда
Мартин Барбутов 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Љопче Илиева
 Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                88 I награда
Ана Ивева 5 OОУ „Кирил и Методиј“ , Лидија Ѓоргиева Велес Велес, Свети Николе, Бо             88 I награда
Филип Велковски 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеро  Емилија Пап Аеродром Аеродром (Скопје) 88 I награда
Јана Чаловска 5 ООУ „Невена Георгиева Д     Весна Додевска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    88 I награда
Филип Ивановски 5 ООУ „Круме Кепески“ , Ки   Наташа Наџакова НуманоКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    88 I награда
Максим Ефремов 5 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.    Габриела Андоновска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Ил    88 I награда
Бојана Кангалова 5 ООУ „Димитар Влахов“, ШБилјана Хаџи-Кимова Штип Штип, Пробиштип, Злето   88 I награда
Јордан Талески 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеро  Марина Спасовска Аеродром Аеродром (Скопје) 88 I награда
Петар Марковски 5 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Александра Илиевска МиЦентар Центар (Скопје) 88 I награда
josif nelkoski 5 ООУ „Јосип Броз Тито“ , ВСнежана Миловановиќ
 Струга Охрид, Дебрца, Белчишт           88 I награда
Марко Манчев 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Тања Јосимовска Аеродром Аеродром (Скопје) 88 I награда
Георгиј Димитров 5 ООУ „Св.Кирил и Методи   Љубица Теодосиева Кочани Берово, Делчево, Пехчев           88 I награда
Димитар Маркоски 5 ООУ„Христо Узунов“ , Ох Сава Костовска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишт           88 I награда
Матеј Русомароски 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Це  Анета Мицковска Центар Центар (Скопје) 88 I награда
Teona Aleksovska 5 ООУ“Димитар Поп Георги     Сунчица Рафаилоска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    88 I награда
Ања Левеска 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Пест   Маргарет Пејоска Центар Центар (Скопје) 88 I награда
Надица Кимова 5 OОУ „Тошо Велков Пепет   Банчо Белчовски Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             88 I награда
Теодор Стеваноски 5 ОOУ „Гоце Делчев“  , Дем  Катерина Велевска Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица           88 I награда
Марија Талевска 5 ОУ „Никола Карев“, Радо Стојанка Гаваљугова Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                88 I награда
Елена Секулоска 5 ООУ„Григор Прличев“, ОхВесна Тодороска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишт           88 I награда
Ivan Dimcevski 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Но     Lence Taseska Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    88 I награда
Дамјан Стојанов 5 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓор   Биљана Лукешевиќ Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    88 I награда
Ангел Василев 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“  Ќиро Јошев Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             88 I награда
Ива Стоимановски 5 ООУ „Кузман Шапкарев“     Тоде Стоимановски Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    88 I награда
Andrej Nasevski 5 ООУ „Христијан Карпош“  Danijela Stefanovska Куманово Крива Паланка, Кратово         88 I награда
Мила Попевски 5 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Соња Стевкова Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    88 I награда



Бојана Божиноска 5 OОУ „Тошо Велков Пепет   Александра Ефремов Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             88 I награда
Горјан Бинов 5 ООУ „Гоце Делчев“, ШтипЛидија Милојевиќ Штип Штип, Пробиштип, Злето   88 I награда
Лука Здравев 5 ОУ „Никола Карев“, Радо Васка Трајчева Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                88 I награда
Mila Stojanovska 5 OОУ „Тошо Велков Пепет   Aleksandra Efremov Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             88 I награда
Јована Буџакоска 5 ООУ,,Живко Чинго,,  с. Ве  Наташа Калајџиеска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишт           88 I награда
Mila Stojanovska 5 OОУ „Тошо Велков Пепет   Aleksandra Efremov Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             88 I награда
Filip Gicovski 5 ОOУ „Гоце Делчев“  , Дем  Tatijana Kocovska
 Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица           88 I награда
Martina Trajkovska 5 ООУ „Кузман Шапкарев“     Tode Stoimanovski Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    88 I награда
Стефани Накова 5 ООУ „Димитар Македонс   Маја Буклеска Аеродром Аеродром (Скопје) 88 I награда
Максим Николовски 5 ООУ“Димитар Поп Георги     Сунчица Рафаиловска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    87 I награда
Марко Алексовски 5 ОOУ „Св.Кирил и Методи     Габриела Стоименовска Македонска Каменица Берово, Делчево, Пехчев           87 I награда
Blagoja Mitev 5 ОУ „Никола Карев“, Радо Natka Lazareva Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                87 I награда
Никола Бојковски 5 ООУ „Браќа Миладиновц   Снежана Крстевска Куманово Крива Паланка, Кратово         87 I награда
Кирил Филипоски 5 ООУ „Андреја Савевски Ќ   Елена Павлов Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         87 I награда
Ангела Најдовска 5 ООУ „Панко Брашнаров“  Ленче Димовска Велес Велес, Свети Николе, Бо             87 I награда
Ева Кољачкова 5 ОOУ „Григор Прличев“ Ж    Пандорка Јовчевска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Ил    87 I награда
Avdi Jakupi 5 ООУ „Толи Зордумис“ , КуZejnepe Bajrami Крушево Крива Паланка, Кратово         87 I награда
Erjon Bajrami 5 ООУ „Толи Зордумис“ , КуZejnepe Bajrami Куманово Крива Паланка, Кратово         87 I награда
Давид Блажески 5 ООУ,,Живко Чинго,,  с. Ве  Весна Атанасоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишт           86 I награда
Сара Стоиловска 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Елена Бендовска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    86 I награда
Иво Раденков 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , КАнгела Златковсака Куманово Крива Паланка, Кратово         86 I награда
Марија Ѓошева 5 ООУ „Блаже Конески“, ВеРоска Петрова Велес Велес, Свети Николе, Бо             86 I награда
Лазе Воденичаров 5 OОУ „Кирил и Методиј“ , Лидија Ѓорѓиева Велес Велес, Свети Николе, Бо             82 II награда
Нина Крстова 5 ООУ „Св.Кирил и Методи   Весна Зашова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           82 II награда
Анамарија Нешкоска 5 ОOУ „Гоце Делчев“  , Дем  Катерина Велеска Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица           82 II награда
Максим Арсовски 5 OОУ „Тошо Велков Пепет   Александра Ефремов Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             82 II награда
Ева Спасевска 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Петранка Крстева Аеродром Аеродром (Скопје) 82 II награда
Andrej Janev 5 ООУ ,,Димката  Ангелов Г   Taња Атанасова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             82 II награда
ДАРКО КРЦОСКИ 5 ООУ„Григор Прличев“, ОхВЕСНА ТОДОРОСКА Охрид Охрид, Дебрца, Белчишт           82 II награда
Marko Apostolov 5 ООУ „Видое Подгорец“ , СKevija Dimitruseva Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                82 II награда
Mila Jovanovska 5 ООУ „Христијан Тодоровс     Blagica Cvetanovska Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    81 II награда
Никола Сулев 5 ООУ „Партение Зографск     Весна Тодоровска УнковсКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    81 II награда
Димитар Петрески 5 ООУ„Добре Јованоски“, ПДелфина Тутеска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          81 II награда
Виктор Секуловски 5 ООУ „Браќа Миладиновц   Снежана Т Стојчевски, Та  Аеродром Аеродром (Скопје) 81 II награда
Spase Dzonlaga 5 ООУ „Видое Подгорец“ , СTena Zafirova Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                81 II награда
Marko Petrushovski 5 ООУ „Кузман Шапкарев“     Tode Stoimanovski Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    81 II награда
Teodor Matevski 5 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Соња Стевкова Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    81 II награда
aleksej ignatov 5 ООУ „Круме Кепески“ , Ки   Наташа  Нуџакова НуманКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    81 II награда
Драгана Иванова 5 ООУ „Панко Брашнаров“  Лорета Стојановска Велес Велес, Свети Николе, Бо             81 II награда
Јане Софијанов 5 ООУ „Браќа Миладиновц   Ива Наковска и Наташа И  Аеродром Аеродром (Скопје) 81 II награда
Никифор Пејов 5 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Билјана Танеска Центар Центар (Скопје) 81 II награда
David Stojanov 5 ООУ „Раде Кратовче“, Ко Aleksandra Milenovski Кочани Берово, Делчево, Пехчев           81 II награда
Христијан Галевски 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Елена Бендевска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    81 II награда
Lazar boshkovski 5 ОУ „Браќа Миладиновци“  lidija ilievska Пробиштип Штип, Пробиштип, Злето   81 II награда
Михаела Иванова 5 ОOУ „Наум Наумовски Бо     Катерина Јовановиќ Гази Баба Гази Баба, Петровец, Ил    81 II награда
Ivan Andreeski 5 ООУ„Блаже Конески“, Пр AnaMarija Dukoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          81 II награда
afrodita todorova 5 ОУ „Браќа Миладиновци“  saska dimitrieva Пробиштип Штип, Пробиштип, Злето   81 II награда
Jovan PUROSKI 5 ООУ„Климент Охридски“  Александра Родиќ Охрид Охрид, Дебрца, Белчишт           80 II награда
Angel Antevski 5 ООУ „Христијан Карпош“  Maja Stefanovska Куманово Крива Паланка, Кратово         80 II награда
Лазар Нацев 5 ОУ „Синиша Стоилов“ , З Софка Нацева Зрновци Берово, Делчево, Пехчев           80 II награда
Никола Костоски 5 ООУ „Андреја Савевски Ќ   Рената Лалиќ Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         80 II награда
Григориј Ѓурчиноски 5 ООУ „Рампо Левката“, ПрСнежа Ѓорѓиоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          80 II награда
Клара Калпаковска 5 OОУ „Никола Петров Рус   Тања Коколанска Берово Берово, Делчево, Пехчев           80 II награда
Nikola Georgievski 5 ООУ „Вук Караџиќ“, Кума Mileva Ilievska Куманово Крива Паланка, Кратово         76 II награда
Филип Попоски 5 OOУ „Климент Охридски“  Катерина Граороска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          76 II награда
ива ѓоргиева 5 ОУ „Крсте Петков Мисирк  билјана ѓоргиева Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                76 II награда



Димитра Трпеска 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Цент  Викторија Боровска Центар Центар (Скопје) 76 II награда
Калина Димитровска 5 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Александра Илиевска Ми    Центар Центар (Скопје) 76 II награда
Марија Димова 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ ,  Билјана Петрова Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    76 II награда
Михаил Стојановски 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , КГабриела Тодоровиќ Куманово Крива Паланка, Кратово         76 II награда
Ива Христова 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радиш   Живка Радичевска Бутел Прилеп, Крушево, Долнен          76 II награда
Димитар Дуковски 5 OОУ „Тодор Ангелевски“  Оливера Клочовска Битола Битола, Ресен, Бистрица           76 II награда
Андреј Исаков 5 OОУ „Тошо Велков Пепет   Спасијка Колева Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             76 II награда
Христијан Јанковски 5 ООУ,,Живко Чинго,,  с. Ве  Наташа Калајџиеска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишт           76 II награда
Ива Дојчиноска 5 ООУ „Тихомир Милошевс      Валентина Василевска-Б Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    76 II награда
Hristijan Poposki 5 ООУ „Партение Зографск     Zorica Martinovska Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    76 II награда
Snezana Ganceva 5 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваSnezana Vermencelieva Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             76 II награда
Виктор Талевски 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Петранка Крстева Аеродром Аеродром (Скопје) 76 II награда
Михаил Атанасовски 5 ООУ „Кочо Рацин“, КуманБилјана Ивановска Куманово Крива Паланка, Кратово         76 II награда
Dorart Ibraimi 5 OОУ „Абдил Фрашери“ с.  Nevabi Sali Боговиње Тетово, Џепџиште, Теарц         76 II награда
Анастасија Тодорова 5 ООУ „Климент Охридски“    Радмила Стефаноска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    75 II награда
Jovana Petreska Petreska 5 ООУ „Климент Охридски“    Padmila Stefanoska Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    75 II награда
Дарко Давидовски 5 ООУ „Христијан Тодоровс     Елеонора Ѓорѓиева Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    75 II награда
Петар Николоски 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радиш   Живка Радичевска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     75 II награда
Стефан Цветковски 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Пест   Маргарет Пејоска Василево Центар (Скопје) 75 II награда
Константина Ѓорѓиовска 5 ОOУ „Гоце Делчев“  , Дем  Катерина Велеска Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица           75 II награда
Ilija Curlinov 5 ОУ „Никола Карев“, Радо Natka Lazareva Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                75 II награда
Матеа Пауновска 5 ООУ „Андреја Савевски Ќ   Рената ЛалиЌ Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         75 II награда
Marija Nikolova 5 ОУ „Никола Карев“, Радо Vaska Koleva Trajceva Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                75 II награда
Marko Todorovski 5 ООУ „Христијан Карпош“  Daniela Stefanovska Куманово Крива Паланка, Кратово         75 II награда
филип цанев 5 ОУ „Браќа Миладиновци“  Снежанка Максимовска Пробиштип Штип, Пробиштип, Злето   75 II награда
Ана Станчева 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Тања Јосимовска Аеродром Аеродром (Скопје) 75 II награда
Andrej Trajcevski 5 ОУ „Браќа Миладиновци“  Saska Dimitrieva Пробиштип Штип, Пробиштип, Злето   75 II награда
Леонардо Цоневски 5 ОУ „Браќа Миладиновци“  Снежанка Максимовска Пробиштип Штип, Пробиштип, Злето   75 II награда
Теодора Јошевска 5 OОУ „Св.Климент Охридс   Даниела Петковска Битола Битола, Ресен, Бистрица           75 II награда
Петар Велков 5 OОУ „Тошо Велков Пепет   Александра Ефвемов Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             74 II награда
Дамјан Михајлов 5 ОУ „Никола Карев“ Проби  Наталија Јанева Пробиштип Штип, Пробиштип, Злето   74 II награда
sandra koncalova 5 ОУ „Крсте Петков Мисирк  Biljana Gorgieva Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                74 II награда
Ana Dilevska 5 ООУ „Магдалена Антова“  Margica Dimitrijevik Куманово Крива Паланка, Кратово         74 II награда
Lana Prenk 5 ОOУ „Димитар Миладино    Maja Trajkovska Центар Центар (Скопје) 70 III награда
Викторија Апостолова 5 ООУ „Св.Кирил и Методи   Весна Зашова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           70 III награда
Дамјан Алкушоски 5 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Лепосава Самболец   Але   Центар Центар (Скопје) 70 III награда
Јаков Грујовски 5 ООУ „Браќа Миладиновц   Евгенија Главинова Аеродром Аеродром (Скопје) 70 III награда
Лев Кленов 5 ООУ„Димче А.Габерот“     Сања Камчева Демир Капија Велес, Свети Николе, Бо             70 III награда
Максим Станојковски 5 ООУ „Браќа Миладиновц   Јадранка Јосковска Куманово Крива Паланка, Кратово         70 III награда
Илија Хаџидаовски 5 ООУ „Христијан Тодоровс     Благица Цветаноска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    70 III награда
Ѓорѓи Златев 5 OОУ „Тошо Велков Пепет   Спасијка Колева Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             70 III награда
Nisa Saliu 5 OОУ „Абдил Фрашери“ с.  Nevabi Saliu Боговиње Тетово, Џепџиште, Теарц         70 III награда
Тхомас Аугустине Делисо 5 ООУ „Јан Амос Коменски     Билјана Стојков Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    69 III награда
Elena Stojanovsja 5 ОУ „Ванчо Прке“  Делчев  Mile Stoimenovski Делчево Берово, Делчево, Пехчев           69 III награда
Јован Доневски 5 ООУ „Димитар Влахов“, ШБиљјана Хаџи Кимова Штип Штип, Пробиштип, Злето   69 III награда
Ања Ивановска 5 ОOУ „Коле Неделковски“   Катерина Петковска Центар Центар (Скопје) 69 III награда
Хана Марко 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Це  Анета Мицковска Центар Центар (Скопје) 69 III награда
Dimitar Dogovski
 5 OОУ „Елпида Караманди   Meri Naumovski
 Битола Битола, Ресен, Бистрица           69 III награда
Стефан Крстев 5 ООУ „Раде Кратовче“, Ко Фиданка Манчова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           69 III награда
Ристе Петров 5 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Не  Коста Попов Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                69 III награда
Filip Mitev 5 ООУ „Гоце Делчев“ с.Вас   Anka Kostadinova Василево Гевгелија, Стар Дојран, Б                69 III награда
Andrea Mitkova 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Slagana
Dimova Свети Николе Велес, Свети Николе, Бо             69 III награда
Ива Стојановска 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Тања Јосимовска Аеродром Аеродром (Скопје) 69 III награда
Filip Kotaranin 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Це  Тања Поповска-ГрујовскаЦентар Центар (Скопје) 69 III награда
Анастас Секулоски 5 ООУ„Григор Прличев“, ОхМери Димзоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишт           69 III награда
Андреа Ангеловска 5 ОOУ „Јоаким Крчовски“, К  Изабела Павловска Крива Паланка Крива Паланка, Кратово         69 III награда



Давид Марковик 5 ОOУ „Коле Неделковски“   Милена Центар Центар (Скопје) 69 III награда
Филип Анастасов 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Тања Јосимовска Аеродром Аеродром (Скопје) 69 III награда
Леонид Јоновски 5 ОOУ „Гоце Делчев“  , Дем  Татјана Кочовска Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица           69 III награда
Олег Минков 5 ООУ „Александар Македо   Анѓелина Џамбазова Аеродром Аеродром (Скопје) 69 III награда
Andej Dimovski 5 ООУ „Партение Зографск     Vesna Unkovska TodorovsКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    69 III награда
Mihail Trajkov 5 ООУ „Партение Зографск     Vesna Todorovska UnkovsКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    69 III награда
makfiret memeti 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , К valide sejdiu Куманово Крива Паланка, Кратово         69 III награда
Стефан Стефковски 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ Д    Билјана Стефковска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    68 III награда
Darina Saveska 5 ООУ „Круме Кепески“ , Ки   Natasa Nadzakova NumanКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    68 III награда
Андреа Андрееска 5 ООУ„Блаже Конески“, Пр Габриела Стевананџија Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          68 III награда
Наталија Ананиевска 5 ООУ „Андреја Савевски Ќ   Рената Лалиќ Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         68 III награда
Надја Бежоска 5 ООУ „Војдан Чернодринс     Александра Антевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    68 III награда
Жанета Трајкова 5 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Не  Коста Попов Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                67 III награда
Симона Здравкоска 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Но     Ленче Тасевска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    67 III награда
Leona Dodevska 5 ООУ „Магдалена Антова“  Margica Dimitrijevic Куманово Крива Паланка, Кратово         64 III награда
Jovan Mitrovski 5 ООУ „Христијан Карпош“  danijela stefanovska Куманово Крива Паланка, Кратово         64 III награда
Mila Sekulovska 5 OОУ „Д-р Трифун Пановс  Cvetanka Ljamcevska Битола Битола, Ресен, Бистрица           64 III награда
Adam Serafimovski 5 ООУ „Кочо Рацин“, КуманSuncica Arsovska Куманово Крива Паланка, Кратово         63 III награда
Jana Janeva 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Slagjana Spasova Свети Николе Велес, Свети Николе, Бо             63 III награда
Јана Денковска 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Пест   Ана Сенчук Центар Центар (Скопје) 63 III награда
Илина Печевска 5 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Дубравка Гешовска Аеродром Аеродром (Скопје) 63 III награда
Марко Марина 5 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Стојна Гочева Аеродром Аеродром (Скопје) 63 III награда
Јана Бишкоска 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Кристина Башовска Аеродром Аеродром (Скопје) 63 III награда
Лана Симјаноска 5 ОOУ „Коле Неделковски“   Милена Кузмановска Центар Центар (Скопје) 63 III награда
mihail daskaloski 5 ООУ„Страшо Пинџур“  с.   Borce Karalioski
 Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          63 III награда
Михаил Пауновски 5 ООУ„Григор Прличев“, ОхВесна Тодороска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишт           63 III награда
Tamara Angelovska 5 ООУ „Христијан Тодоровс     Slagana Ранковце Крива Паланка, Кратово         62 III награда
Максим Стефановски 5 ОУ „Св.Климент Охридск   Васка Филиповска Делчево Берово, Делчево, Пехчев           62 III награда
Дарко Трендафилов 5 OОУ „Тошо Велков Пепет   Александра Ефремов Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             62 III награда
Филип Велкоски 5 ООУ „Рампо Левката“, ПрМариче Кусибојоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          62 III награда
Антонија Марчевска 5 ООУ „Братство Миѓени“, ТИрена Симовска Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         62 III награда
vanja zafirovska 5 OОУ „Кирил и Методиј“ С    katerina stoilevska Свети Николе Велес, Свети Николе, Бо             62 III награда
Климент Филипов 5 ООУ „Никола Карев“ , КочХристина Трифунова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           61 III награда
Дарин Малетиќ 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Це  Тања Поповска-ГрујовскиЦентар Центар (Скопје) 61 III награда
Бојан Петков 5 ООУ „Јосип Броз Тито“ , ВКатерина Гугуљанова Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                61 III награда
Михаела Димитровска 5 ООУ „Климент Охридски“    Радмила Стефановска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    61 III награда
Јован Богатинов 5 ООУ „Св.Кирил и Методи   Весна Зашова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           58 III награда
Марко Крстевски 5 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџ    Елизабета Ордева Гази Баба Гази Баба, Петровец, Ил    57 III награда
Марко Величковски 5 ООУ „Димитар Влахов“, ШБилјана Хаџи Кимова Штип Штип, Пробиштип, Злето   57 III награда
Давор Стојчевски 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Тања Јосимовска Аеродром Аеродром (Скопје) 57 III награда
Огнен Тасевски 5 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Љубица Мирческа ДавковАеродром Аеродром (Скопје) 57 III награда
Aleksandra Petrova 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Пест   Ана Сенчук Центар Центар (Скопје) 57 III награда
Mila Sekulovska 5 OОУ „Д-р Трифун Пановс  CVETANKA LJAMCEVSKAБитола Битола, Ресен, Бистрица           57 III награда
Адриан Асанов 5 ОУ „Никола Карев“, Радо Васка Трајчева Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                56 III награда
Филип Митревски 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Бетка Спасовска Кисела Вода Крива Паланка, Кратово         56 III награда
MATEJ LJUBESKI 5 ООУ „Рампо Левката“, ПрRENATA TODOROSKA K Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          56 III награда
Андреј Николоски 5 ООУ „Димитар Македонс   Марина Спасовска Аеродром Аеродром (Скопје) 56 III награда
Марин Георгиев 5 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Сандра Толевска и Билја  Аеродром Аеродром (Скопје) 56 III награда
sefkit saliu 5 ООУ „Јосип Броз Тито“ с.    violeta anastasoska Маврово и Ростуше Дебар, Маврово - Ростуш    56 III награда
lidija badzakova 5 ОУ „Крсте Петков Мисирк  Biljana Gorgeva Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                56 III награда
Ljubica Gligorova 5 ООУ ,,Димката  Ангелов Г   Valentina Todorova Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             56 III награда
Anda Aliti 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , К Sadete Latifi Куманово Крива Паланка, Кратово         56 III награда
ilin stojanovski 5 ООУ „Владо Тасевски“ , К  Jovanka Trpkova Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    55 III награда
jakov manasijevski 5 ООУ „Браќа Миладиновц   Jadranka Tonebik JoskovsКуманово Крива Паланка, Кратово         55 III награда
Mihaela Vasoska 5 ООУ „Братство Миѓени“, ТIrena Simoska Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         55 III награда
Елисеј Илиевски 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Це  Тања Попоска Грујоски Центар Центар (Скопје) 52 пофалница



Марко Стојановиќ 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радиш   Дијана Серафимова Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     52 пофалница
Димитрина Ачкоска 5 ООУ„Страшо Пинџур“  с.   Борче Каралиоски Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          52 пофалница
Давор Ѓорѓески 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Но     Ленче Тасевска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    52 пофалница
Давид Божиновски 5 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Соња Стевкова Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    51 пофалница
Melori Majstorska 5 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Sonja stevkova Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    51 пофалница
Никола Николовски 5 ООУ „Круме Кепески“ , Ки   Наташа Наџакова НуманоКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    50 пофалница
Марко Трајков 5 ООУ „Видое Подгорец“ , СТена Зафирова Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                50 пофалница
Тадеј Трајковски 5 ОOУ „Стив Наумов“ Авто    Анетка Трајкова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Ил    50 пофалница
Ристо Ристовски 5 ООУ „Димитар Македонс   Ребека Владимирова Аеродром Аеродром (Скопје) 50 пофалница
Дарко Стојановски 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Но     Ленче Тасевска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    50 пофалница
jama amdomova 5 ООУ „Невена Георгиева Д     vesma dodevska Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    50 пофалница
Матеа Талевска 5 ООУ „Партение Зографск     Весна Тодоровска-УнковкКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    50 пофалница
Анѓела Заркова 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Марија Зафирова СтојчевСвети Николе Велес, Свети Николе, Бо             50 пофалница
Стефанија Савеска 5 ООУ „Димитар Македонс   Марина Спасовска Аеродром Аеродром (Скопје) 50 пофалница
Теодор Јаневски 5 ООУ „Кочо Рацин“, КуманЛидија Христовска Куманово Крива Паланка, Кратово         50 пофалница
Мери Мулиќ 5 ООУ „Војдан Чернодринс     Анета Ристовска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    50 пофалница
Срна Трпкова 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Це  Тања Поповска ГрујовскаЦентар Карпош, Ѓорче Петров, С    49 пофалница
Петар Паев 5 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Daniela goseva Штип Штип, Пробиштип, Злето   49 пофалница
Анастасија Кекеновска 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радиш   Елена Јоциќ Блажевски Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     49 пофалница
Софија Донева 5 ООУ „Јоаким Крчовски“ с    Елеонора Трајковска Ѓорче Петров Центар (Скопје) 49 пофалница
Немања Младеновиќ 5 ОOУ „Живко Брајковски“   Ленче Неделковска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     49 пофалница
Наум Грпов 5 ООУ „Димитар Влахов“, ШМаја Јанев Штип Штип, Пробиштип, Злето   48 пофалница
Андреј Трпезановски 5 ООУ „Војдан Чернодринс     Анета Ристовска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    45 пофалница
Михаил Пешиќ 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеро  Марина Спасовска Аеродром Аеродром (Скопје) 45 пофалница
Mateo Spasovski 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Elena Bendovska Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    45 пофалница
Дарјан Мирчевски 5 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Соња Стевкова Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    45 пофалница
Ангел Димковски 5 ООУ „Христијан Карпош“  Александра Павловска Куманово Крива Паланка, Кратово         45 пофалница
Александар Котевски 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Добрила Илијоска ДукоскАеродром Аеродром (Скопје) 45 пофалница
Ajana Lei Shurdhani 5 ООУ „Братство“  Тафтали   Bahrie Ibraimi Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    45 пофалница
Васко Крстев 5 ООУ „Кирил и Методиј“ с  Дори Пачиколева Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                44 пофалница
Петар Митковски 5 ОУ „Никола Карев“ Проби  Марјан Досев Пробиштип Штип, Пробиштип, Злето   44 пофалница
Vanja Gerasimova 5 ООУ „Св.Кирил и Методи   Vesna Zasov Кочани Велес, Свети Николе, Бо             44 пофалница
Изабела Бошку 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Цент  Светлана Бебекоска Центар Центар (Скопје) 44 пофалница
Марио Стојковски 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Пест   Ружица Јанковска Центар Центар (Скопје) 44 пофалница
Теодора Трајчева 5 ООУ „Крсте Петков Миси   Марија Шопова Граматко Кочани Берово, Делчево, Пехчев           44 пофалница
Matej Karanfilovski 5 ООУ „Димитар Влахов“, ШJasminka Karasova Штип Штип, Пробиштип, Злето   44 пофалница
Мила Дамјановска 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Лидија Илијоска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    44 пофалница
Христина Цветановска 5 ООУ „Круме Кепески“ , Ки   Наташа Нуџакова НуманоКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    43 пофалница
Наталија Ѓорѓиева 5 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Ј  Душица Димитрова Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                43 пофалница
Максим Јаневски 5 ООУ „7 Марси“ с.Челопек  Даниела Тодоровска Брвеница Тетово, Џепџиште, Теарц         43 пофалница
Даниел Бушиноски 5 ОOУ „Коле Неделковски“   Милена Кузмановска Центар Центар (Скопје) 43 пофалница
Марко Калески 5 ООУ „Димитар Македонс   Марина Спасовска Аеродром Аеродром (Скопје) 43 пофалница
Леонид Јоноски 5 ООУ,,Живко Чинго,,  с. Ве  Наташа Калајџиеска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишт           43 пофалница
Stefanija Ignjatova 5 OОУ „Кирил и Методиј“ С    Katerina Stoilevska Свети Николе Велес, Свети Николе, Бо             43 пофалница
Iman Rushitova 5 ООУ „Братство“  Тафтали   Bahrije Ibrahimi Карпош Центар (Скопје) 43 пофалница
Ana Arsova 5 ООУ „Партение Зографск     Vesna T. Unkovska Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    42 пофалница
Андреј Ѓоршевски 5 OОУ „Коле Канински“, Би Јасмина Најдовска Битола Битола, Ресен, Бистрица           42 пофалница
Виктор Трајковски 5 ОOУ „Димитар Миладино    Ивана Крстевска Центар Центар (Скопје) 40 пофалница
Марко Милески 5 ООУ „Јосип Броз Тито“ , ССнежана Миловановиќ Струга Охрид, Дебрца, Белчишт           40 пофалница
Андреа Видовска 5 ОOУ „Григор Прличев“ Ж    Пандорка Јовчевска Гази Баба Чаир, Шуто Оризари, Чуч     40 пофалница
Давид Анѓелов 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Роберта Јордановска Аеродром Аеродром (Скопје) 40 пофалница
Филип Арсовски 5 ООУ „Панко Брашнаров“  Ленче Димовска Велес Велес, Свети Николе, Бо             40 пофалница
Анамарија Стевковска 5 ОOУ „Наум Наумовски Бо     Марија Депиновска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Ил    40 пофалница
Јана Станковска 5 ОOУ „Стив Наумов“ Авто    Анетка  Трајкова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Ил    40 пофалница
Евгенија Илиева 5 OОУ „Тошо Велков Пепет   Зорица Милкова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             40 пофалница
Jana Rizmanoska 5 ООУ„Григор Прличев“, ОхMeri Dimzovska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишт           38



Aleks Nastoski 5 ООУ „Братство Миѓени“, ТElena Pavlov Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         38
Роко Шуниќ 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , КГабриела Тодоровиќ Куманово Крива Паланка, Кратово         38
Христина Савова 5 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Ј  Дишица Додевска Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                38
Анабела Арсовска 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Це  Анета Мицковска Центар Центар (Скопје) 38
Ивана Спирова 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Добрила Илијоска ДукоскАеродром Аеродром (Скопје) 38
Dime Dimov 5 OОУ „Тошо Велков Пепет   Spasijka Koleva Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             38
Стефан Дрндаревски 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радиш   Живка Радичевска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     38
Nikola Pandov 5 ООУ „Вера Циривири Тре    setrami Карпош Аеродром (Скопје) 38
Matias Bruci 5 ООУ „Братство“  Тафтали   Bahrije Ibraimi Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    38
Lirjon Tefiku 5 ООУ „Битолски Конгрес“ с  Enez Aziri Куманово Крива Паланка, Кратово         38
Михаил Ангеловски 5 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџар    Весна Аврамовска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Ил    37
Димитар Гоцков 5 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Ј  Душица Димитрова Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                37
Јован Спасовски 5 ОOУ „Живко Брајковски“   Ленче Неделковска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     37
Давид Јосевски 5 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Соња Стевкова Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    37
marko jonovski 5 ОOУ „Живко Брајковски“   Лилјана стојановска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     37
Mila Sotirovska 5 ООУ „Братство Миѓени“, ТIrena Simoska Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         37
Јован Наумовски 5 OОУ „Д-р Трифун Пановс  Цветанка Љамчевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           37
Петар Николовски 5 ООУ „Браќа Миладиновц   Јадранка Тоневиќ Јосков Куманово Крива Паланка, Кратово         37
Марко Буровски 5 OОУ „Никола Петров Рус   Снежана Бошковска Берово Берово, Делчево, Пехчев           33
Петар Кузманов 5 ООУ „Св.Кирил и Методи   љубица Теодосиева Кочани Берово, Делчево, Пехчев           33
Sofija Simoska 5 ООУ „7 Марси“ с.Челопек  Daniela Todorovska Брвеница Тетово, Џепџиште, Теарц         32
Филип Тимовски 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Петранка Крстева Аеродром Аеродром (Скопје) 32
Павел Велковски 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Елена Бендовска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    32
Давид Стојкоски 5 ООУ „Тихомир Милошевс      Валентина Василевска-Б Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    32
Damjan Stankovski 5 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Dubrava Gesovska Аеродром Аеродром (Скопје) 32
Lazar Trajanov 5 ООУ „Страшо Пинџур“ с.К  Silvana Карбинци Штип, Пробиштип, Злето   32
Aleksandar
 Panev
 5 ООУ „Гоце Делчев“ с.Вас   Anka Василево Гевгелија, Стар Дојран, Б                32
Андреј Станковиќ 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Цент  Снежана Васкова Центар Центар (Скопје) 31
Gjorgijan Saraginov 5 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓор   biljana Lukesevik Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    31
Ива
 Николова
 5 ООУ „Страшо Пинџур“ , КНикола Ристов Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             31
Огнен Костовски Божиновски 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ ,  Билјана Петрова Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    31
Ана Јорданоска 5 ООУ„Блаже Конески“, Пр Ана Бошкоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          31
Kalina Popovska 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Kristina Basovska Аеродром Аеродром (Скопје) 31
Филип Видицек 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , ГМитра Попова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                31
Сара Сандева 5 ОУ „Крсте Петков Мисирк  Весна Костадинова Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                31
Бојан Спасов 5 ОУ „Крсте Петков Мисирк  Весна Костадинова Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                31
Dimitar Delev 5 ООУ „Кочо Рацин“ Нов До   Anatomija Minceva Дојран Гевгелија, Стар Дојран, Б                31
Марија Јовчевска 5 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Даниела Ѓошева Штип Штип, Пробиштип, Злето   31
Maтej Патровски 5 ОOУ „Живко Брајковски“   Љилјана Стојановски Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     31
Jana Blazeska 5 ООУ„Христо Узунов“ , Ох Sava Kostoska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишт           31
Darjan Simonovski 5 ООУ „Кузман Шапкарев“     Tode Stoimanovski Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    31
Меланија Паневска 5 OОУ „Елпида Караманди   Мери Наумовска Битола Битола, Ресен, Бистрица           31
Petar Jurukov 5 ООУ „Јоаким Крчовски“ с    Елеонора Трајковска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    31
Марија Милеска 5 ОOУ „Гоце Делчев“  , Дем  Катерина Велевска Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица           31
Дарко Лазовски 5 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Љубица Давчевска Мирч Аеродром Аеродром (Скопје) 31
Давид Ефтимов 5 ООУ „Христијан Тодоровс     Елеонора Георгиева Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    31
Доротеа Барбутова 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Петранка Крстевска Аеродром Аеродром (Скопје) 30
Marko Gorgev 5 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџар    Vesna Avramovska Гази Баба Гази Баба, Петровец, Ил    30
Ѓорги Василев 5 OОУ „Кирил и Методиј“ С    Иле Михајловски Свети Николе Велес, Свети Николе, Бо             30
Ана Тодоровска 5 "ООУ „Гоце Делчев“, Горн    Тања Дунимагловска - Јо Аеродром Аеродром (Скопје) 30
Никола Цветаноски 5 ОOУ „Гоце Делчев“  , Дем  Татјана Кочовска Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица           30
Леона Костоска 5 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџар    Тања Стреоска УрумоскаГази Баба Гази Баба, Петровец, Ил    30
Матеј РИСТЕСКИ 5 "ООУ „Гоце Делчев“, Горн    Тања Дунимаглоска Јони Аеродром Аеродром (Скопје) 30
Давид Петревски 5 ОУ „Мите Богоевски“, РесБети Ќосевска Ресен Битола, Ресен, Бистрица           30
Ива Петреска 5 ООУ „Димитар Македонс   Маја Буклеска Аеродром Аеродром (Скопје) 30
Јован Бошковски 5 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Соња Стефкова Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    26



Angel Dimov 5 ООУ „Панко Брашнаров“  Loreta Stojanovska Велес Велес, Свети Николе, Бо             26
Благоја Игнатоски 5 OOУ „Климент Охридски“  Катерина Граороска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          26
Кристијана Атанасова 5 ООУ „Браќа Миладиновц   Снеже Тодорова Центар Центар (Скопје) 26
Марко Ефремов 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Бетка Спасовска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    26
Kalina Pashovska 5 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Dubravka Geshovska Аеродром Аеродром (Скопје) 26
ALMAN RUSHID 5 ООУ „Братство“  Тафтали   BAHRIJE IBRAIMI Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    26
Хрисант Илијев 5 ООУ „Никола Карев“ , КочРодител ментор Христин     Кочани Берово, Делчево, Пехчев           25
Мартин Иваноски 5 ООУ „Круме Кепески“ , Ки   Драгица Иванова Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    25
Филип Ѓорѓиев 5 ООУ „Лазо Трповски“ , Ка  Јагода Ололовска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    25
Joanna Trajkovska 5 ООУ „Панко Брашнаров“  Mimoza Jovanova Велес Велес, Свети Николе, Бо             25
Анастасија Крнче 5 OOУ „Климент Охридски“  Катерина Граороска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          25
Јаков Јовановски 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Елена Бендовска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    25
Jovan Golubov 5 ООУ „Димитар Влахов“, ШMaja Janev
 Штип Штип, Пробиштип, Злето   25
Лео Хаџиќ 5 ООУ „Партение Зографск     Весна Унковска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    25
Jana Ilieva 5 ОOУ „Св.Кирил и Методи     Snezana Gorgievska Македонска Каменица Берово, Делчево, Пехчев           25
Климент Шутевски 5 OОУ „Никола Петров Рус   Тања Коколанска Берово Берово, Делчево, Пехчев           25
Simeon Jovanovski Kackarovski 5 ООУ„Григор Прличев“, ОхVesna Todoroska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишт           25
Kristijan Stamkov 5 ООУ „Кочо Рацин“ Нов До   Anatonija Дојран Гевгелија, Стар Дојран, Б                25
Дора Коцева 5 ОУ „Орце Николов“ с.Иње  Петар Илиев Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                25
Јован Стојков 5 OОУ „Тошо Велков Пепет   Спасијка Колева Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             25
katerina eftimova 5 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Вјулија тушевска Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                25
elza islami 5 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане  Alejna ibishi Липково Крива Паланка, Кратово         25
Tomas Andrew Bruce 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Jovanka Antoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          24
Александар Петровски 5 ООУ „Панко Брашнаров“  Мимоза Јованова Велес Велес, Свети Николе, Бо             24
miki Angelov 5 ОУ „Крсте Петков Мисирк  Vesna Kostadinova Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                24
Максим Јаневски 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Бетка Спасовска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    24
Лука Јанев 5 ООУ „Димитар Влахов“, ШБилјана Хаџи Кимова Штип Штип, Пробиштип, Злето   24
Marko dzorlev 5 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Daniela Goseva Штип Штип, Пробиштип, Злето   24
Марко Димитров 5 OОУ „Даме Груев“ , БитолДијана Тасевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           24
Веда Апостолска 5 ОOУ „Димитар Миладино    Снеже Тодорова Центар Центар (Скопје) 24
Лина
 Хлоупек 5 ООУ „Братство Миѓени“, ТБојана Перовска Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         24
Јована Максимова 5 ООУ „Кочо Рацин“ Нов До   Мара Пејкова Дојран Гевгелија, Стар Дојран, Б                24
rejana memeti 5 ООУ „Бајрам Шабани“ с.Г  valide sejdiju Куманово Крива Паланка, Кратово         24
Erina Daipi 5 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане  Alejna Ibishi Липково Крива Паланка, Кратово         21
Andrej Petrovski 5 ООУ „Братство Миѓени“, ТIrena Simoska Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         20
Стефан Стојановски 5 ОOУ „Крум Тошев“ с.Труб    Благица Тодевска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Ил    20
Nikola Velichkovski 5 ООУ „Тихомир Милошевс      Валентина Василевска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    20
Павле Милчов 5 ОУ „Никола Карев“, Радо Натка Лазарова Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                20
Damjan Stankovski 5 ОOУ „Живко Брајковски“   Liljan Stojanovska Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     20
jusuf ahmetovikj 5 ОOУ „Живко Брајковски“   liljana stojanovska Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     19
Давид Ефтимов 5 ООУ „Христијан Тодоровс     Елеонора Георгиева Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    19
Martina Stankova 5 ООУ „Димитар Влахов“, ШCvetlanka lam Штип Штип, Пробиштип, Злето   19
Виктор Ниќифоровик 5 ООУ „Лазо Трповски“ , Ка  Јагода Ололовска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    19
Петар Алексовски 5 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџар    Тања Стреоска УрумовскГази Баба Гази Баба, Петровец, Ил    19
Ева Гиовска 5 ОOУ „Наум Наумовски Бо     Катерина Јовановиќ Гази Баба Гази Баба, Петровец, Ил    19
Максим Дракуловски 5 ООУ „Војдан Чернодринс     Анета Ристовска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    19
 Михаил Нешкоски 5 ОУ „Јонче Смугрески“ с.О  Злата Стефаноска Кривогаштани Прилеп, Крушево, Долнен          19
Ива Иванова 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Слагена Спасова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бо             19
Pamela Kostovska 5 OОУ „Кирил и Методиј“ С    Katerina Stoilevska Свети Николе Велес, Свети Николе, Бо             19
Максим Андревски 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Це  Анета Мицковска Центар Центар (Скопје) 19
nina KRSTEVA 5 ОУ „Крсте Петков Мисирк  Vesna kostadinova Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                19
Milos Jovanovic 5 ООУ „Кирил и Методиј“ с  Todorka Pacikoleva Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                19
Анастасија Мангарова 5 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Дубравка Гешовска Аеродром Аеродром (Скопје) 19
Христијан Стојанов 5 ООУ „Димитар Влахов“, ШЈасминка Карашова Штип Штип, Пробиштип, Злето   19
Мирослав Стојановски 5 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Љубица Мирческа ДавковАеродром Аеродром (Скопје) 19
Nisanur Coka 5 ООУ „Браќа Миладиновц  Gamze Струга Охрид, Дебрца, Белчишт           19



Војдан 
Живковски 5 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорч   Катица Делевска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    18
Богдан Стефановски 5 ООУ „Браќа Миладиновц   Гордана Паневска Куманово Крива Паланка, Кратово         18
Стела Миланова 5 ООУ „Партение Зографск     Весна Тодоровска УнковсКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    18
Сара Ангелова 5 ООУ „Крсте Петков Миси   Милка Данилова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           18
Леона Николовска 5 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Дубравка Гешовска Аеродром Аеродром (Скопје) 18
Aleks Prckov 5 OОУ „Св.Кирил и Методи      Битола Битола, Ресен, Бистрица           18
Mila Trajanovska 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радиш   Елена Јоциќ Блажевска Бутел Центар (Скопје) 18
Dardan Vaiti 5 ООУ „Битолски Конгрес“ с  Zija Jakupi Куманово Крива Паланка, Кратово         18
Маттео Ѓоргиев 5 ООУ „Блаже Конески“, ВеРоска Петрова Велес Велес, Свети Николе, Бо             14
Столе Костадиновски 5 ООУ „Св.Кирил и Методи   Љубица Теодосиева Кочани Берово, Делчево, Пехчев           14
Алек Максимовски 5 ООУ „Кочо Рацин“, КуманСунчица Арсовска Куманово Крива Паланка, Кратово         13
Младен Пацаноски 5 OOУ „Климент Охридски“  Тијана Лазова Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          13
Марија Попова 5 ООУ „Јосип Броз Тито“ , ВКатерина Гугулјанова Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                13
Kalin Mishovski 5 "ООУ „Гоце Делчев“, Горн    Елена Бендовска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    13
Оја Бајрам 5 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Соња Стевкова Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    13
Veronika Barbareeva 5 ООУ „Димитар Влахов“, ШMarija Sopova Штип Штип, Пробиштип, Злето   13
Maksim Ampov 5 ООУ „Лазо Трповски“ , Ка  Jagoda Ololovska Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    13
Јован Трајко 5 ООУ „Лазо Трповски“ , Ка  Јагода Олололовска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    13
Јована Велјановска 5 ОOУ „Св.Кирил и Методи    Нина Николовсака и Дани  Чаир Центар (Скопје) 13
Leon Cvetkoski 5 ООУ„Блаже Конески“, Пр Ana Marija Dukoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          13
Milan Petkov 5 ОУ „Никола Карев“ Проби  Natalija Janeva Пробиштип Штип, Пробиштип, Злето   13
Lara Zdravkova 5 ООУ „Јоаким Крчовски“ с    Eleonora Trajkovska Гази Баба Берово, Делчево, Пехчев           13
David Petreski 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Roberta Jordanovska Аеродром Аеродром (Скопје) 13
Jasin Ajdari 5 ООУ „Башкими -Единство    Ленче Симјаноска Гостивар Центар (Скопје) 12
Sara Spirovska 5 ООУ „Димитар Македонс   Marina Spasovska Аеродром Аеродром (Скопје) 12
Јована Чолаковиќ 5 ОOУ „Св.Кирил и Методи    Нина Николовска и Дание  Центар Центар (Скопје) 12
Ивана Беќарска 5 ООУ „Славчо Стојменски   Лилјана Гошева Виница Берово, Делчево, Пехчев           12
Драган Mицевски 5 ООУ „Димитар Влахов“, ШЈасминка Карашова Штип Штип, Пробиштип, Злето   12
Jasin Аjdari 5 ООУ „Башкими -Единство    Ленче Симјаноска Гостивар Центар (Скопје) 12
Андреј Тасевски 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ Д    Билјана Стевковска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    12
nina krsteva 5 ОУ „Крсте Петков Мисирк  vesna kostadinova Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                12
Andrej Stamenkovski 5 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Ljubica Mirceska DavkovskАеродром Аеродром (Скопје) 12
Melori Majstorska 5 ПОУ „Јахја Кемал“, Струг sonja stevkova Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    12
Miroslav Cvetanoski 5 ООУ „Гоце Делчев“, ВиниJuliana Ѓорче Петров Берово, Делчево, Пехчев           12
Стефани Јовановска 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Пест   Ана Сенчук Центар Центар (Скопје) 12
Олег Ѓуровски 5 ООУ“Димитар Поп Георги     Јасминка Стојановска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    12
Damjan Trajkovski 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Slagana nikolovska Ранковце Крива Паланка, Кратово         12
Ивана Арсова 5 ООУ „Кирил и Методиј“ с.  Марија иванов зафирова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бо             12
Veronika Koceva 5 ООУ „Св.Кирил и Методи   Silvana Miskova Чешино и Облешево Берово, Делчево, Пехчев           12
Jasin Аjdari 5 ООУ „Башкими -Единство    Ленче Симјаноска Гостивар Центар (Скопје) 12
sara Ilieva 5 ООУ „Страшо Пинџур“ с.К  Cvetanka Aleksovska Карбинци Штип, Пробиштип, Злето   12
vm456666@schools.mk Мерјаноски 5 ООУ „Башкими -Единство    Ленче Сијланоска Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       12
Јована Илијоска 5 ООУ „Тихомир Милошевс      Татјана Кондрајук Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    12
mario Manchevski 5 ООУ„Блаже Конески“, Пр Ana Boskoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          12
Ena Todoroska 5 ООУ„Блаже Конески“, Пр Ана Бошкоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          12
Petar Milenkovski 5 ООУ „Вук Караџиќ“, Кума Slavica Jakupovska Куманово Крива Паланка, Кратово         12
Darko Ristevski 5 OОУ „Св.Климент Охридс   Ninailijana Alabakovska Битола Битола, Ресен, Бистрица           12
Меланија Младеновска 5 ОУ „Христијан Тодоровск    Слаѓана Николовска Ранковце Крива Паланка, Кратово         12
Dalibor Petrovski 5 ОУ „Орце Николов“ с.Иње  Petar Iliev Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                12
Софиа Виданоска 5 ООУ„Блаже Конески“, Пр Ана Бошкоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          12
Nikolina Micoska 5 ООУ „Башкими -Единство    Silvana rusu Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       12
evgenija avramceva 5 ООУ „Кирил и Методиј“ с  todorka pacikoleva Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                12
Ива Николоска 5 ООУ„Блаже Конески“, Пр Гордана Џокоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          7
Kонстантин Богдановиќ 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеро  Марина Спасовска Аеродром Аеродром (Скопје) 7
Бојана Гиговска 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Слаѓана Спасова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бо             7
Стефан Смоковски 5 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Дубравка Гешовска Аеродром Аеродром (Скопје) 7



Ивана Вукелиќ 5 ООУ“Димитар Поп Георги     Сунчица Рафаилоска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    7
Марија Иванова 5 ООУ „Партение Зографск     Весна Тодоровска УнковсКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    7
Лука Макрески 5 OOУ „Климент Охридски“  Добрица Маркоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          7
Galip Slezovic 5 ОOУ „Живко Брајковски“   Liljana Stojanovska Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     7
roman shuklev 5 ООУ „Дедо Иљо Малеше   neznam Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                7
Виктор Спасовски 5 ОOУ „Живко Брајковски“   Ленче Неделковска Бутел Центар (Скопје) 7
Maksim Dimitrov 5 ОУ „Никола Карев“, Радо Natka Lazarova Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                7
Sofija Ristic 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, А   Petranka Krsteva Аеродром Крива Паланка, Кратово         7
Petar Nakov 5 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Sonja Stevkova Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    7
Лука Мерџаноски 5 ООУ „Башкими -Единство    Ленче Цимсаноска Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       7
Hristijan Kocankovski 5 OОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Би Penka Битола Битола, Ресен, Бистрица           7
Eva Todoroska 5 ООУ„Блаже Конески“, Пр Ana Boskoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          7
Мартин Плевнароски 5 ООУ,,Живко Чинго,,  с. Ве  Наташа Калајџиеска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишт           7
Елена Рилкоска 5 ООУ„Григор Прличев“, ОхСлавица Мојсоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишт           7
Viktor Anastasijevic 5 ОOУ „Коле Неделковски“   Милена Кузмановска Центар Центар (Скопје) 7
Andrej Stankovski 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ Д    Keti Staleska Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    6
Ведран Јовановиќ 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радиш   Живка Радичевска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     6
Ѓорѓи Маринковски 5 ОOУ „Св.Кирил и Методи     Габриела Стоименовска Македонска Каменица Берово, Делчево, Пехчев           6
Анабела Лазова 5 ОУ „Браќа Миладиновци“  Сашка Димитриева Пробиштип Штип, Пробиштип, Злето   6
Константин Величковски 5 ООУ „Браќа Миладиновц   Гордана паневска Куманово Крива Паланка, Кратово         6
Цветанка Попоска 5 ООУ„Григор Прличев“, ОхСлавица Мојсоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишт           6
Matej Pulicoski 5 ООУ„Блаже Конески“, Пр Tijana Lazova Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          6
Blagoja Milev 5 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Snezana Штип Штип, Пробиштип, Злето   6
Милош Дојчиновски 5 ООУ „Војдан Чернодринс     Милош Карпош Центар (Скопје) 6
Леон Дончевски 5 ООУ „Партение Зографск     Весна Тодоровска УнковсКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    6
Александар Димков 5 ООУ ,,Димката  Ангелов Г   Тања Атанасова Кавадарци Гостивар, Неготино (Поло       6
Јана Александрова 5 ООУ „Јан Амос Коменски     Билјана Стојков Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    6
Ana
 Karanfilova 5 ООУ „Крсте Петков Миси   Kiro Danilov Кочани Берово, Делчево, Пехчев           6
Tea Andreevska 5 "ООУ „Гоце Делчев“, Горн    Slagjana Dimova Свети Николе Велес, Свети Николе, Бо             6
teodora dimiskova 5 OОУ „Св.Климент Охридс   Силвана Мискова Чешино и Облешево Берово, Делчево, Пехчев           6
Leona Jovanovska 5 ООУ „Христијан Тодоровс     Slagjana Nikolovska Ранковце Крива Паланка, Кратово         6
Petar Manoilov 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Slagjna Spasova Свети Николе Велес, Свети Николе, Бо             6
Константин Димишковски 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ Д    Билјана Стефковска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    6
Мила Андреевска 5 ОOУ „Коле Неделковски“   Милена Кузмановска Центар Центар (Скопје) 6
Евгенија Ризова 5 OОУ „Тошо Велков Пепет   Андријана Ѓореска Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             6
tamara temkova 5 ОOУ „Димката Ангелов-    Neda Sijakovska Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             6
Ема Димитровска 5 ОOУ „Св.Кирил и Методи     Снежана Ѓорѓиевска Македонска Каменица Берово, Делчево, Пехчев           0
Илина Симиќ 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Роберта Јорданова Центар Аеродром (Скопје) 0
Angel Serenakov 5 ОOУ „Димката Ангелов-    Nadica Strezoska Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             0
Lana Mladenovska 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Slagana Spasova Свети Николе Велес, Свети Николе, Бо             0
Симон Стоименов 5 ОOУ „Св.Кирил и Методи     Габриела Стоименовска Македонска Каменица Берово, Делчево, Пехчев           0
Пере Петров 5 ООУ ,,Димката  Ангелов Г   Тања Атанасова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бо             0
Stojance Lapcev 5 ООУ„Димче А.Габерот“     Daniela cekpva Демир Капија Велес, Свети Николе, Бо             0
Hristijan Josevski 5 OОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Би Pena Karapetkovska Битола Битола, Ресен, Бистрица           0
Лука Милевски 5 OОУ „Елпида Караманди   Ивана Наумовска Битола Битола, Ресен, Бистрица           0
STELA VELINOVSKA 5 ОOУ „Св.Кирил и Методи     снезеана ѓоргиевска Македонска Каменица Берово, Делчево, Пехчев           0
Алексеј Радевски 5 ООУ „Браќа Миладиновц   Силвана Стефановска Куманово Крива Паланка, Кратово         0
Елена Панева 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Слаѓана Димова СпасоваСвети Николе Велес, Свети Николе, Бо             0
Teodor Korlevski 5 ОOУ „Гоце Делчев“  , Дем  Tatjana Kocovska Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица           0
Вики Тодоровска 5 ООУ „Блаже Конески“, ВеРоска Петрова Велес Велес, Свети Николе, Бо             0
angela stefanova 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   марија зафирова стојчеваСвети Николе Велес, Свети Николе, Бо             0
Бозица Коцева 5 ОУ „Орце Николов“ с.Иње  Петар Илиев Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                0
lina zafirova 5 ООУ „Димитар Влахов“, ШMaja Janev Штип Штип, Пробиштип, Злето   0
Искра Тасевска 5 ОOУ „Стив Наумов“ Авто    Анетка Трајкова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Ил    0
kaja gacoski 5 OОУ „Св.Климент Охридс   Damiela Petkovska Битола Битола, Ресен, Бистрица           0
Стојан Иванџиков 5 ООУ „Кирил и Методиј“ с.  Дори Пачиколева Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                0



Filip Atanasovski 5 ОУ „Гоце Делчев“, Ресен fa803396 Илинден Гази Баба, Петровец, Ил    0
Евгенија Митевска 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Марија Зафирова СтојчевСвети Николе Велес, Свети Николе, Бо             0
Teodor Korlevski 5 ОOУ „Гоце Делчев“  , Дем  Tatjana Kocovska Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица           0
Dragana Draganova 5 ООУ „Даме Груев“ с.Ерџе   Nena Josifova Petrova Свети Николе Велес, Свети Николе, Бо             0
davor taneski 5 ООУ„Григор Прличев“, Охvesna todoroska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишт           0
Мила Лазаревска 5 ОOУ „Григор Прличев“ Ж    Пандорка Јовчевска Гази Баба Берово, Делчево, Пехчев           0
Емилија Билбилоска 5 ОУ „Христо Узунов“ с.Дру  Сузана Данилоска Кичево Кичево, Другово, Осломе     0



Име Презиме ОДД. Училиште ментор Општина регион поени награда
Ангела Тунеска 6 ООУ „Јан Амос Коменски     Јасмина Сретеновска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Марко Гацовски 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Це  Павлинка Цонева Центар Центар (Скопје) 100 I награда
Моника Стефановска Гоџо 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Билјана Крстиќ Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    100 I награда
Мартина Зикова 6 ООУ „Христијан Тодоровс     Витомир Лазоровски Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Борјан Тасев 6 ООУ „Славчо Стојменски   Весна Ефтимова Виница Берово, Делчево, Пехчев           100 I награда
Матеја Симоновска 6 OОУ „Д-р Трифун Пановс  Весна Атанасовска Битола Битола, Ресен, Бистрица           100 I награда
Ања Грамосли 6 OОУ „Св.Климент Охридс   Тања Николовски Битола Битола, Ресен, Бистрица           100 I награда
Петар Андов 6 ОOУ „Крсте Мисирков“  М    Елена Новакова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    100 I награда
Јана Огнанов 6 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Маре Јаничиќ Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Матеј Матев 6 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Александра Миленковиќ ПАеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Марија Медарска 6 ООУ „Видое Подгорец“ , СЃорге Серафимов Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                100 I награда
Софија Ѓорѓиевска 6 ОOУ „Гоце Делчев“, Цент  Слободан Покупец Центар Центар (Скопје) 100 I награда
Павел Крстевски 6 ООУ „Јан Амос Коменски     Јадранка Георгиевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Борислав Василев 6 ООУ „Сандо Масев“ , СтрАлександра Стојкова Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                100 I награда
Јана Коцеска 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ ,  Магдалена Јорданова ПеКарпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Јана Нофитоска 6 ООУ „Гоце Делчев“  , Гос Мира Анѓеловска Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       100 I награда
Горјан Николовски 6 ОOУ „Јоаким Крчовски“, К  Ненко Иванов Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        100 I награда
Јана Левеска 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Биљана Стојановска Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Филип Хаџи-Велков 6 ОOУ „Димитар Миладино    Катерина Стаменковиќ Центар Центар (Скопје) 100 I награда
Мартина Попова 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ ,  Магдалена Јордановска-ПКарпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Борјан Даневски 6 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорч   Валентина Поповска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Ѓорѓи димковски 6 ООУ „Кочо Рацин“, КуманКлиментина Михајловиќ Куманово Крива Паланка, Кратово и        100 I награда
Мите Лазов 6 ООУ„Страшо Пинџур“, НеВесна Караева АдраманоНеготино Велес, Свети Николе, Бог             100 I награда
Ања Доневска 6 ООУ „Кочо Рацин“, КуманКлиментина Михајловиќ Куманово Крива Паланка, Кратово и        100 I награда
Глиор Иваноски 6 ООУ„Кочо Рацин“, Приле Александра Христоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          100 I награда
Марко Митрески 6 ОУ „Кузман Јосифовски П  Невена Сајкоска Кичево Кичево, Другово, Осломеј     95 I награда
Јована Петреска 6 ОУ „Кузман Јосифовски П  Невена Сајкоска Кичево Кичево, Другово, Осломеј     95 I награда
Јана Смилеска 6 ООУ„Блаже Конески“, Пр Анета Оропан Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          95 I награда
Kiril Martinoski 6 ООУ „Јосип Броз Тито“ , СSlavica Mircevka Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           95 I награда
ivor gelev 6 ООУ „Блаже Конески“, ВеLidija Grbeva Велес Велес, Свети Николе, Бог             95 I награда
Давид Маневски 6 ОOУ „Крсте Мисирков“  М    Елена Новакова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    95 I награда
Никола Зорески 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Елена Кузманова Аеродром Аеродром (Скопје) 95 I награда
Филипо Ѓоргиевски 6 ОУ „Христијан Тодоровск    Игор Nikolovski
 Ранковце Крива Паланка, Кратово и        95 I награда
Теодор Цикарски 6 ООУ „Братство“  Тафтали   Катерина Лазаровска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    95 I награда
Лина Петрушевска 6 ОOУ „Стив Наумов“ Авто    Даниела Димишковска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    95 I награда
Неда Стоичова 6 ООУ „Јан Амос Коменски     Јадранка Георгиевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    95 I награда
Марин Цониќ 6 ООУ „Браќа Миладиновц   Дафина Јосимовска Куманово Крива Паланка, Кратово и        95 I награда
Ана Митривска 6 OОУ „Кирил и Методиј“ , Вера Цветкова Велес Велес, Свети Николе, Бог             95 I награда
Алекс Евтимов 6 ООУ „Гоце Делчев“, ВиниЈасмина Стоилова Виница Берово, Делчево, Пехчев           95 I награда
Огнен Кралевски 6 ООУ „Христијан Тодоровс     Витомир Лазороски Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    94 I награда
Симона Пазаркоска 6 ООУ„Григор Прличев“, ОхНевенка Костова Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           93 I награда
Филип Здравески 6 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Ирена Аџиоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          93 I награда
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Катја Козарова 6 OОУ „Гоце Делчев“ , БитоМарина Јаковлевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           93 I награда
Аника Чавдарова 6 ООУ „Петар Мусев“ , БогдМарија Петрушева Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                93 I награда
Хелена Микаровски 6 OОУ „Елпида Караманди   Михајло Ставрески Битола Битола, Ресен, Бистрица           92 I награда
Андреј Силјаноски 6 ООУ „Христијан Тодоровс     Витомир Лазароски Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    92 I награда
Илин Георгиев 6 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Николина Ивановска Центар Центар (Скопје) 92 I награда
Никола Ѓорѓиевски 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Биљана Стојановска Аеродром Аеродром (Скопје) 92 I награда
Дариан Петрески 6 ООУ „Кузман Јосифовски     Јулија Митреска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    92 I награда
Ана Јошевска 6 OОУ „Св.Климент Охридс   Тања Николовски Битола Битола, Ресен, Бистрица           92 I награда
Ена Рахиќ 6 ОOУ „Св.Кирил и Методи    Жанета Шумкоска Центар Центар (Скопје) 91 I награда
Христијан Узелац 6 ОOУ „Живко Брајковски“   Елена Апостолоска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     91 I награда
Филип Јосифов 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“  Елизабета Мешкова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             91 I награда
Филип Пљаков 6 ООУ „Блаже Конески“, ВеЛидија Грбева Велес Велес, Свети Николе, Бог             91 I награда
Матеј Мркев 6 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваЕмилија Давчевска Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             91 I награда
Mihail Dimkovski 6 ООУ „Кочо Рацин“, КуманKlimentina Mihajlovik Куманово Крива Паланка, Кратово и        91 I награда
Лав Чајка Тодоровски 6 ОOУ „Коле Неделковски“   Рада Манчева Центар Центар (Скопје) 90 I награда
Стефанија Христоска 6 ООУ„Кочо Рацин“, Приле Александра Христоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          90 I награда
Иво Тодевски 6 ОOУ „Његош“ с.Јурумлер    Сузана Малинова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    90 I награда
Никола Димитров 6 ОУ „Климент Охридски“ с   Благица Колева Чешино и Облешево Берово, Делчево, Пехчев           90 I награда
Дарјан Величков 6 ООУ „Круме Кепески“ , Ки   Наташа Јаковческа Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    90 I награда
Мила Тасевска 6 ОOУ „Ацо Шопов“ Радиш   Елена Златкова Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     89 I награда
Матеа Грозданоска 6 ООУ„Христо Узунов“ , Ох Виолета Китеска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           89 I награда
Лилјана Бучкова 6 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Не  Сузана Петрова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                89 I награда
Ирина Шиповиќ 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Мимоза Митиќ Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    89 I награда
Јана Брњарчевска 6 ОOУ „Панајот Гиновски“ ,  Мирјана Марковска-ДимоЧучер Сандево Чаир, Шуто Оризари, Чуч     89 I награда
ХРИСТИЈАН ГОЧЕВСКИ ИВАНОСКИ 6 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџ    Лиле Сарваноска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    89 I награда
Андреј Евтимов 6 ООУ „Кочо Рацин“, КуманКлиментина Михајловиќ Куманово Крива Паланка, Кратово и        89 I награда
David Marina 6 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Aleksandra Milanovikj PetkАеродром Аеродром (Скопје) 88 I награда
Михаела Арсиќ 6 ОOУ „Крум Тошев“ с.Труб    Ирена Камчева МладеновГази Баба Гази Баба, Петровец, Или    88 I награда
Анастасија Миткова 6 ООУ „Невена Георгиева Д     Ана Малиминова Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    88 I награда
martina dimoska 6 ООУ„Григор Прличев“, ОхLiljana Fankoska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           88 I награда
Невена Јованова 6 ОУ „Никола Карев“, Радо Елизабета Ефтимова Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                88 I награда
Ивана Велкоска 6 ООУ„Григор Прличев“, ОхЛилјана Фанкоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           87 I награда
Тадеј Велјаноски 6 ООУ„Кочо Рацин“, Приле Александра Христоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          87 I награда
Матеј Спасиќ 6 ООУ „Браќа Миладиновц   Дафина Јосимовска Куманово Крива Паланка, Кратово и        87 I награда
Димитар Симоновски 6 OОУ „Стив Наумов“ , БитоМарина Јанеска Битола Битола, Ресен, Бистрица           87 I награда
Анастасија Николовска 6 ОУ „Никола Карев“, Радо Елизабета Ефтимов Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                87 I награда
Марко Ташев 6 ООУ„Страшо Пинџур“, НеСилвана Миладинова Неготино Велес, Свети Николе, Бог             87 I награда
Marija Gjinovska 6 ООУ „Јосип Броз Тито“ , СSlavica Mircevska SpaseskСтруга Охрид, Дебрца, Белчишта           86 I награда
Marko Kuzevski 6 OOУ „Климент Охридски“  LIdija Karapeeska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          86 I награда
Софија Гудумановски 6 ОOУ „Стив Наумов“ Авто    Даниела Димишковска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    86 I награда
Mарко Петровски 6 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Елена Кузманува Аеродром Аеродром (Скопје) 86 I награда
Валентино Атанасоски 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Цента  Зорица Насевска Центар Центар (Скопје) 86 I награда
Анастасија Арсовска 6 ООУ „Кочо Рацин“, КуманКлиментина Михајловиќ Куманово Крива Паланка, Кратово и        86 I награда
Петар Илиев 6 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Николина Ивановска Центар Центар (Скопје) 86 I награда
Давид Самарџиев 6 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Не  Сузана Петрова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                86 I награда



Матеј Костадиноски 6 ООУ„Блаже Конески“, Пр Наташа Чубрикоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          86 I награда
Михаил Тодосиев 6 ОOУ „Крум Тошев“ с.Труб    Ирена Камчева МладеновГази Баба Гази Баба, Петровец, Или    86 I награда
Jana Makraduli 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Це  Павлинка Џонев Центар Карпош, Ѓорче Петров, С    86 I награда
Стефан Митревски 6 OОУ „Св.Климент Охридс   Анета Горгиева НаумовскБитола Битола, Ресен, Бистрица           86 I награда
Aleksa Mladenovikj 6 ОOУ „11 Октомври“ , Цен   Николина Ивановска Центар Центар (Скопје) 86 I награда
Михаил Величковски 6 ООУ „Кочо Рацин“, КуманКлиментина Михајловиќ Куманово Крива Паланка, Кратово и        86 I награда
Ана Ванчевска 6 OОУ „Даме Груев“ , БитолКети Неделковска Битола Битола, Ресен, Бистрица           86 I награда
Викторија Петковска 6 OОУ „Св.Климент Охридс   Тања Николовска Битола Битола, Ресен, Бистрица           86 I награда
Давид Николиќ 6 ООУ „Невена Георгиева Д     Ана Малиминова Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    86 I награда
Olt Dalipi 6 ООУ „Братство“  Тафтали   selim ameti Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    86 I награда
Марија Кузмановска 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Елена Кузманова Аеродром Карпош, Ѓорче Петров, С    86 I награда
Ѓорѓи Илиев 6 ООУ„Страшо Пинџур“, НеСилвана Миладинова Неготино Велес, Свети Николе, Бог             86 I награда
Марко Јанев 6 ООУ „Кузман Јосифовски     Сања Боцеска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    86 I награда
Лина Кулевска 6 OОУ „Гоце Делчев“ , БитоМарина Јаковлевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           86 I награда
Maja Јанева 6 ООУ „Кузман Јосифовски     Сања Митрева Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    86 I награда
Иван Донев 6 ОOУ „Гоце Делчев“, Цент  Слободан Покупац Центар Центар (Скопје) 86 I награда
Виктор Милевски 6 ООУ„Григор Прличев“, ОхЛилјана Фанкоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           86 I награда
Јована Андонова 6 ООУ „Александар Македо   Александар Трајанов Аеродром Аеродром (Скопје) 86 I награда
Лина Калкашлиева 6 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Александра Милановиќ ПАеродром Аеродром (Скопје) 86 I награда
Стефани Благојевиќ 6 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџ    Лиле Сарваноска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    86 I награда
Драган Николовски 6 ООУ „Владо Тасевски“ , К  Силва Атанасова Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    86 I награда
Нина Кузманоска 6 ООУ„Григор Прличев“, ОхЛилјана Фанкоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           84 II награда
Бојана Стојковска-Божиновска 6 ОУ „Ванчо Прке“  Делчево  Сашко Ивановски Делчево Берово, Делчево, Пехчев           84 II награда
Давид Јанкоски 6 ООУ„Христо Узунов“ , Ох Виолета Китеска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           84 II награда
Матеј Ковачески 6 ООУ „Јосип Броз Тито“ , ССлавица Мирчевска СпасСтруга Охрид, Дебрца, Белчишта           84 II награда
Simon Drango 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Цента  Zorica Nasevska Центар Центар (Скопје) 84 II награда
Горјан Пејковски 6 ООУ „Кузман Шапкарев“ н     Јулија Бекриќ Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    84 II награда
Ана Митевска 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Мимоза Митиќ Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    83 II награда
Sara Baleska 6 OОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Би Nevena popovska Битола Битола, Ресен, Бистрица           83 II награда
Dijar Ademi 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Богов  Ozgur Emek Боговиње Тетово, Џепџиште, Теарц         83 II награда
Никола Атанасоски 6 ООУ„Блаже Конески“, Пр Наташа Чубрикоска
 Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          82 II награда
Горјан Марковски 6 ОOУ „Јоаким Крчовски“, К  Ненко Иванов Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        82 II награда
Ева Ристовска 6 "ООУ „Гоце Делчев“, Горн    Ирена ДОдевска Аеродром Аеродром (Скопје) 82 II награда
mario dimitrovski 6 OОУ „Коле Канински“, Би elena petkovska Битола Битола, Ресен, Бистрица           82 II награда
Анабела Кировска 6 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Горица Стојанова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             81 II награда
Мила Дукоска 6 ООУ „Јан Амос Коменски     Јадранка Георгиевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    81 II награда
Ања Колевска 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Цента  Зорица Насевска Центар Центар (Скопје) 81 II награда
Илина Самарџиоска 6 ООУ„Кочо Рацин“, Приле Александра Христоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          81 II награда
Metodija Trajkov 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“  Elizabeta Meskova Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             81 II награда
Дарија Боризовска 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Слагана Настовска Аеродром Аеродром (Скопје) 81 II награда
Гордан Јакимовски 6 ООУ „Кочо Рацин“, КуманКлиментина Михајловиќ Куманово Крива Паланка, Кратово и        81 II награда
Матеј Марковски 6 ООУ „Кузман Јосифовски     Јулија Митреска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    81 II награда
Aндреј Алексовски 6 ОУ „Христијан Тодоровск    Игор Николовски

 Ранковце Крива Паланка, Кратово и        80 II награда
Елена Тасевска 6 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Александра Милановиќ ПАеродром Аеродром (Скопје) 80 II награда
Дејана Стојменовиќ 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Елена Кузмановска Аеродром Аеродром (Скопје) 80 II награда



Boris Nikolovski 6 ООУ „Никола Карев“, Кру Niki Videska Крушево Прилеп, Крушево, Долнен          80 II награда
Давид Николов 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Це  Павлинка Цонева Центар Центар (Скопје) 79 II награда
Дарко Јаневски 6 ООУ „Димитар Влахов“, ШЈасна Миташева Тачевск Штип Штип, Пробиштип, Злетов   79 II награда
Дамјан Петровиќ 6 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџ     Лиле
Лиле Сарвановска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    79 II награда
Вања Кузмановска 6 ОOУ „Његош“ с.Јурумлер    Сузана Малинова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    79 II награда
Елена Стојчева 6 ООУ“Димитар Поп Георги     Милица Крстеска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    79 II награда
Лука Ѓорѓиевски 6 ОOУ „Гоце Делчев“, Цент  Слободан Покупец Центар Центар (Скопје) 79 II награда
Лука Ангеловски 6 OОУ „Св.Климент Охридс   Тања Николовски Битола Битола, Ресен, Бистрица           78 II награда
 Лука Рендевски 6 OОУ „Св.Климент Охридс   Тања Николовски Битола Битола, Ресен, Бистрица           78 II награда
Мелани Николова 6 ОOУ „Стив Наумов“ Авто    Даниела Димишковска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    78 II награда
Сузана Гурева 6 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваЉупка Грозданова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             78 II награда
Kristijan Jovanov 6 ООУ „Св.Климент Охридс   Lazar Angelovski Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                78 II награда
Ерика Трпеска 6 ОOУ „Гоце Делчев“, Цент  Слободан Покупец Центар Центар (Скопје) 78 II награда
Михаил Гацовски 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеро  Анета Костовска Аеродром Аеродром (Скопје) 78 II награда
Никола Арсовски 6 ООУ „Рајко Жинзифов“ Д    Марина Станоеска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    78 II награда
Антонија Гајтановска 6 OОУ „Св.Климент Охридс   Тања Николовски Битола Битола, Ресен, Бистрица           78 II награда
Клаудија Иванова 6 ОУ „Ванчо Прке“  Делчев  Саско Ивановски Делчево Берово, Делчево, Пехчев           78 II награда
Љупчо Стоев 6 ООУ „Кочо Рацин“ Нов До   Ристо Ристов Дојран Гевгелија, Стар Дојран, Б                78 II награда
Ања Стрезоска 6 ООУ„Григор Прличев“, ОхЛилјана Фанкоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           78 II награда
Силвана Карагошева 6 ООУ „Кирил и Методиј“ с.  Мими Карагошева ДанаилБогданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                78 II награда
Матеј Арсовски 6 ООУ „Јоаким Крчовски“ с    Борјанка Стојчевска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    77 II награда
Filip Jovanovski 6 ООУ „Војдан Чернодринс     Liljana Ristovska Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    77 II награда
Aна Глигорова 6 ООУ „Гоце Делчев“, ВиниЈасмина Стоилова Виница Берово, Делчево, Пехчев           76 II награда
Марко Анастасијевски 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Ирена Стефанова Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    76 II награда
Давид Заев 6 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Маре Јаничиќ Аеродром Аеродром (Скопје) 76 II награда
Софија Арсовска 6 ОУ „Ванчо Прке“  Делчев  сашко Ивановски Делчево Берово, Делчево, Пехчев           76 II награда
Дамјан Ангелески 6 ООУ „Панко Брашнаров“  Оливера Танеска Велес Велес, Свети Николе, Бог             76 II награда
Sofija Иваноскa 6 ООУ„Кочо Рацин“, Приле Александра Христоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          76 II награда
Aulon Kadriu 6 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Ч  Arlind Jakupi Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     76 II награда
Матеј Зимбаков 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Елена Кузманова Аеродром Аеродром (Скопје) 75 II награда
Марко Ивчев 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прил Милена Димитриеска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          75 II награда
Stefan Nikolovski 6 ООУ „Браќа Миладиновц   Blagoja Nikolovski Аеродром Аеродром (Скопје) 75 II награда
Срна Талевска Стефановска 6 ОOУ „Димитар Миладино    Катерина Стаменовиќ Центар Центар (Скопје) 75 II награда
Marko Marko 6 ООУ „Невена Георгиева Д     Ana Maliminova Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    74 II награда
Ева Стоилковска 6 ООУ „Блаже Конески“, ВеЛидија Грбева Велес Велес, Свети Николе, Бог             74 II награда
Linet Šakirova 6 OОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Би Nevena Popovska Битола Битола, Ресен, Бистрица           74 II награда
Данило Талевски 6 OОУ „Св.Климент Охридс   Тања Николовски Битола Битола, Ресен, Бистрица           73 II награда
Кристијан Јовановски 6 ООУ „7 Марси“ с.Челопек  Марија Петровска ГросдаБрвеница Тетово, Џепџиште, Теарц         73 II награда
Јана Димовска 6 ООУ„Блаже Конески“, Пр Наташа Чубрикоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          73 II награда
nikola jovanov 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“  elizabeta meskova Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             73 II награда
Anika Velkovska 6 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџ    Lile Sarvanoska Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    73 II награда
Ања Стрезоска 6 ООУ„Григор Прличев“, ОхЛилјана Фанкоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           73 II награда
Филип Коцев 6 ОУ „Крсте Петков Мисирк  Јулија Ефтимова Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                73 II награда
Цане Јаневски 6 ООУ „Кочо Рацин“ , Охри Силвана Крстеска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           73 II награда
Јана Анѓелеска 6 ООУ „Гоце Делчев“  , Гос Мира Ангеловска Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       72 II награда



Матеј Тодоровски 6 ООУ „Браќа Миладиновц   Благоја Нојков Аеродром Аеродром (Скопје) 72 II награда
petar elenov 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“  elizabeta meskova Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             72 II награда
Riste Elenov 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“  Elizabeta Meskova Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             72 II награда
Теодора Ристеска 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Це  Павлинка Цонева Центар Центар (Скопје) 72 II награда
Филип Цветановски 6 ОУ „Браќа Миладиновци“  Ратка Стојановска Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   72 II награда
Марин Груевски 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ ,  Магдалена Јорданова Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    72 II награда
Mihail Aleksovski 6 ООУ „Круме Кепески“ , Ки   Наташа Јаковческа Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    72 II награда
Andrej Manasiev 6 ОУ „Никола Карев“, Радо Elizabeta Eftimov Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                71 II награда
Дин Радончиќ 6 ООУ“Димитар Поп Георги     Венера Накова ЧешелкосЃорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    71 II награда
Кирил Кузмановски 6 ООУ „Гоце Делчев“  , Гос Мира Ангеловска Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       71 II награда
Teodor Gjorcheski 6 ООУ „Братство Миѓени“, ТPetruca Stojanoska Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         71 II награда
Ива Георгиева 6 ООУ „Славчо Стојменски   Весна Виница Берово, Делчево, Пехчев           71 II награда
Михаел Хочевар 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеро  Соња Данева Аеродром Аеродром (Скопје) 71 II награда
Furkan
 Sejfulla 6 ООУ „Братство“  Тафтали   Selim Ameti Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    71 II награда
Isa Elmazi 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Богов  ALEJNA Боговиње Тетово, Џепџиште, Теарц         71 II награда
Ана Глигорова 6 ООУ „Гоце Делчев“, ВиниЈасмина Стоилова Виница Берово, Делчево, Пехчев           71 II награда
Марио Цветковски 6 ООУ „Јан Амос Коменски     Јадранка Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    71 II награда
Надја Трајчев 6 ОOУ „Панајот Гиновски“ ,  Мирјана Марковска Димо Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     71 II награда
Иларија Стефановска 6 ООУ „Браќа Миладиновц   Дафина Јосимовска Куманово Крива Паланка, Кратово и        71 II награда
Никола Михајлоски 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“   Слаѓана  Милановска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    71 II награда
Albin Nexhipi 6 ОУ „Лирија“ с.Житоше, ДоEmran abazi Долнени Прилеп, Крушево, Долнен          71 II награда
murtezan saliu 6 ООУ „Братство“  Тафтали   selim ameti Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    71 II награда
Viktorija Janeva 6 ООУ „Пере Тошев“  , РосоMalinka Pelivanova Росоман Велес, Свети Николе, Бог             69 III награда
Eliza Osmani 6 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане  Liridona Aliti Липково Крива Паланка, Кратово и        69 III награда
Константин Димовски 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прил Милена Димитриеска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          68 III награда
Андреј Цоневски 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Или Силви Малиновска Илинден Гази Баба, Петровец, Или    68 III награда
Aleksandar Ristevski 6 OОУ „Коле Канински“, Би Elena Petkovska Битола Битола, Ресен, Бистрица           68 III награда
Антонио Кресојевиќ 6 ООУ„Кочо Рацин“, Приле Александра Христоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          67 III награда
Анастасија Колевска 6 ООУ „7 Марси“ с.Челопек  Марија Петровска ГроздаБрвеница Тетово, Џепџиште, Теарц         67 III награда
Filip Ilkovski
 6 OОУ „Св.Климент Охридс   Tanja Nikolovski Битола Битола, Ресен, Бистрица           67 III награда
Snezana Volkanoska 6 ООУ„Страшо Пинџур“, НеVesna Karaeva Неготино Гевгелија, Стар Дојран, Б                67 III награда
Кирил Трајков 6 ООУ„Страшо Пинџур“, НеВесна Караева Неготино Гостивар, Неготино (Поло       67 III награда
Дони Накова 6 ООУ „Јосип Броз Тито“ , ВЗоран Спасов Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                67 III награда
Isidora Bogoevska 6 ООУ „Кузман Јосифовски     Sanja Bocevska Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    67 III награда
Филип Ангелов 6 ОOУ „Св.Кирил и Методи     Драган Соколовски Македонска Каменица Берово, Делчево, Пехчев           67 III награда
Кристијан Јакимовски 6 ООУ „Вера Которка“ с.Кле  Марија Стаменковска Куманово Крива Паланка, Кратово и        66 III награда
Дамјан Николовски 6 ООУ „Блаже Конески“, ВеЈасмина Колева Велес Велес, Свети Николе, Бог             66 III награда
Ivana Trajkova 6 Друго Elizabeta Eftimov Радовиш Штип, Пробиштип, Злетов   66 III награда
Никола Тоневски 6 ОOУ „Стив Наумов“ Авто    Даниела Димисковска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    64 III награда
nikola jovanov 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“  elizabeta meskova Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             64 III награда
Ториан Азгоур 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ ,  Магдалена Јорданова ПеКарпош Карпош, Ѓорче Петров, С    64 III награда
Марија Трпинова 6 Друго Даниела Димишковска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    64 III награда
Gert Mehmeti 6 ООУ „Братство“  Тафтали   Selim Ahmeti Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    64 III награда
Илија Јоноски 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прил Емилија Николоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          63 III награда
Матеја Танасковска 6 ООУ „Јоаким Крчовски“ с    Борјанка Стојчевска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    63 III награда



Петар Гигов 6 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Горица Стојанова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             63 III награда
Теодор Трајковски 6 ООУ „Кочо Рацин“  с.Блат  Зорица Насевска Центар Центар (Скопје) 63 III награда
Стојанче Делов 6 ООУ „Пере Тошев“  , Рос Малинка Пеливанова Росоман Велес, Свети Николе, Бог             63 III награда
Кристијан Чавков 6 ООУ „Мануш Турновски“   Благородна Ушакова Ново Село Гевгелија, Стар Дојран, Б                63 III награда
Bled Jakupi 6 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Ч  Arlind Jakupi Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     63 III награда
Aлександар Богоевски 6 ООУ „Кузман Јосифовски     Сања Боцеска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    62 III награда
Христина Николоска 6 Друго Лидија Карапееска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          62 III награда
Rona Ramadani 6 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане  Liridona Aliti Липково Крива Паланка, Кратово и        62 III награда
Ања Попова 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Ирена Стефанова Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    61 III награда
Михаил Јовановиќ 6 Друго Јадранка Ѓеоргиевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    61 III награда
Melita Burmuzoska 6 ООУ „Петар Мусев“ , БогдMarija Petruseva Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                61 III награда
Marija Stoilova 6 Друго Александра Луковска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    61 III награда
Илина Димитровска 6 ООУ „Владо Тасевски“ , К  Катерина Лазаровска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    61 III награда
Alen Stojcevski 6 ООУ“Димитар Поп Георги     Милица Крстеска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    61 III награда
Anabela Trajkovska 6 ОУ „Христијан Тодоровск    Igor Nikolovski Ранковце Крива Паланка, Кратово и        61 III награда
Bozidar Risteski 6 ООУ„Кочо Рацин“, Приле Александра Христоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          61 III награда
Филип Горгијев 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Елена Кузманова Аеродром Аеродром (Скопје) 61 III награда
Михаил Стојкоски 6 ООУ„Христо Узунов“ , Ох Виолета Китеска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           61 III награда
Билјана Николова 6 ООУ „Гоце Делчев“ с.Бос  Цвета Спасовска Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Б                61 III награда
Петар Ордев 6 ОУ „Св.Климент Охридск   Елизабета Орлова Делчево Берово, Делчево, Пехчев           61 III награда
Frosina Aleksova 6 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваEmilija Davceska Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             61 III награда
Јована Радева 6 ОУ „Никола Карев“ Проби  Станка Тасевска Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   60 III награда
Давид Маркушески 6 ООУ„Кочо Рацин“, Приле Александра Христоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          60 III награда
Damjan Canevski 6 ООУ „Кочо Рацин“, КуманKlimentina Mihajlovik Куманово Крива Паланка, Кратово и        60 III награда
Филип Трајчевски 6 ООУ „Александар Македо   Татјана Ушинова Аеродром Аеродром (Скопје) 60 III награда
Vesna Gugenska 6 ООУ „Маршал Тито“ с. Му  Sanja Milkova Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                60 III награда
Михаил Митовски 6 ООУ „Илинден“ , Крива ПЛорета Димитровска Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        59 III награда
Јордан соколовски 6 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваЉупка Гросданова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             59 III награда
Филип Алексиќ 6 OОУ „Тошо Велков Пепет   Васка Трендафилова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             59 III награда
Ана Јовановиќ 6 ООУ „Браќа Миладиновц   Дафина Јосимовска Куманово Крива Паланка, Кратово и        59 III награда
Огнен Давидовиќ 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ ,  Магдалена Јорданова ПеКарпош Карпош, Ѓорче Петров, С    59 III награда
Андреј Мицов 6 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваЉупка Грозданова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             59 III награда
Марија Ајчевска 6 ООУ „Славејко Арсов“ , ШBeti Goseska Ресен Битола, Ресен, Бистрица           59 III награда
Isidora Barleska 6 ООУ„Добре Јованоски“, ПLence Damjanoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          59 III награда
Андреј Мицов 6 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваЉупка Грозданова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             59 III награда
Софија Насковска 6 ОOУ „Наум Охридски“ с.Б    Маја Крстеска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    58 III награда
Симон Шеновски 6 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Маре Јанечиќ Аеродром Аеродром (Скопје) 58 III награда
 САМУИЛ КОСТАДИНОВСКИ 6 ОУ „Св.Климент Охридск   Кирчо Гоцевски Делчево Берово, Делчево, Пехчев           58 III награда
Никола Дојчиновски 6 ОOУ „Јоаким Крчовски“, К  Ненко Иванов Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        58 III награда
Војдан Андоновски 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ ,  Магдалена Јорданова ПеКарпош Карпош, Ѓорче Петров, С    58 III награда
Калина Грашкоска 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Цента  Зорица Насевска Центар Центар (Скопје) 58 III награда
Иван Мишев 6 ООУ „Борис Трајковски“ с  Валентина Паунова Боне Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Б                57 III награда
Doncho Sejzov 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Dragana Petkovska Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    57 III награда
Andrej Paparov 6 ООУ „Димитар Влахов“, ШJasna Mitaseva Tacevska Штип Штип, Пробиштип, Злетов   57 III награда
Лина Мицовска 6 ООУ „Крсте Петков Миси   Марина Серафимова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           57 III награда



Јована Николоска 6 ООУ „Ванчо Николески“ с   Весна Сисмоноска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           57 III награда
Бисера Кировска 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Драгана Петковска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    57 III награда
Сара Ќаева 6 ООУ „Кирил и Методиј“ с.  Мими К Данаилова Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                57 III награда
Лана Малевска 6 ООУ „Јан Амос Коменски     Јадранка Георгиевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    57 III награда
Јан Петрушески 6 ООУ „Рајко Жинзифов“ Д    Марина Станоеска Кисела Вода Центар (Скопје) 56 III награда
Игор Димоски 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Даниела Давковска Аеродром Аеродром (Скопје) 56 III награда
Лука Анѓеловски 6 ОOУ „Димитар Миладино    Катерина Стаменковиќ Центар Центар (Скопје) 55 III награда
Лора Каревска 6 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Николина Ивановска Центар Центар (Скопје) 55 III награда
Давид Зорбовски 6 ОOУ „Ацо Шопов“ Радиш   Весна Јакимовска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     55 III награда
Кристијан Тушевски 6 ООУ „Кочо Рацин“, КуманКлиментина Михајлович Куманово Крива Паланка, Кратово и        55 III награда
Матеа Николовска 6 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваЉупка Грозданова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             55 III награда

Matej Gligorov 6 ООУ „Страшо Пинџур“ Но     Milica krsteska Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    55 III награда
Иван Петровски 6 ООУ „Славчо Стојменски   Благородна Лазарова Виница Берово, Делчево, Пехчев           55 III награда
Ангела Неделковска 6 ООУ „Невена Георгиева Д     Ана Малиминова Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    55 III награда
Симона Пановска 6 ООУ„Страшо Пинџур“, НеСања Митрева Неготино Велес, Свети Николе, Бог             55 III награда
Петар Георгиевски 6 ООУ“Димитар Поп Георги     Венера Накова ЧешелкосЃорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    55 III награда
Благој Цветковски 6 ООУ „Братство“  Тафтали   Катерина Лазаровска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    55 III награда
Марио Јосифовски 6 OОУ „Стив Наумов“ , БитоМарина Јанеска Битола Битола, Ресен, Бистрица           55 III награда
Павел Салтировски 6 ОУ „Св.Климент Охридск   Бети Орлова Делчево Берово, Делчево, Пехчев           55 III награда
matej bogdanov 6 ООУ „Крсте Петков Миси   margarita velkova Кочани Берово, Делчево, Пехчев           53 пофалница
Христијан Ангеловски 6 ОOУ „Крум Тошев“ с.Труб    Ирена Камчева МладеновГази Баба Гази Баба, Петровец, Или    53 пофалница
Марко Илиевски 6 OОУ „Гоце Делчев“ , БитоМарина Јаковлевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           53 пофалница
Јана Ангеловска 6 ООУ „Круме Кепески“ , Ки   Маријан Бошев Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    53 пофалница
Илина Ковачевска 6 Друго Елена Апостоловска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     53 пофалница
Kadir Osmanoski 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Струг Lidja Vrangeloska Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           53 пофалница
Давид Гулески 6 ООУ „Рампо Левката“, ПрИвона Ѓоргиоска Ристеск Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          52 пофалница
Ѓорѓина Темелкова 6 ООУ ,,Димката  Ангелов Г   Оливера Летникова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             52 пофалница
Angela Mihajlova 6 ОOУ „Крсте Мисирков“  М    Elena Novakova Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    52 пофалница
Тиана Саздовска 6 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Маре Јаничиќ Аеродром Аеродром (Скопје) 52 пофалница
Tеодор Јованов 6 ООУ „Невена Георгиева Д     Ана Малиминова Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    52 пофалница
Bora Abdili 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Т Qitabije Emini Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         52 пофалница
Bledar Abdili 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Т Qetabie Emini Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         52 пофалница
Elsa Halili 6 ООУ „Кирил и Методиј“, ТSatki Ismaili Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         52 пофалница
Милена Грнчаровска 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Це  Павлинка Цонева Центар Центар (Скопје) 51 пофалница
Филип Давчевски 6 ООУ“Димитар Поп Георги     Венера Накова-ЧешелкосЃорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    51 пофалница
Стефан Дебрешлиоски 6 ООУ „Александар Македо   Татјана Ушинова Аеродром Аеродром (Скопје) 51 пофалница
Нина Ѓорѓиева 6 ОOУ „Крсте Мисирков“  М    Елена Новакова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    51 пофалница
Марин Наумоски 6 ООУ „Јосип Броз Тито“ , ССлавица Миреческа СпасСтруга Охрид, Дебрца, Белчишта           51 пофалница
Кристијан Јанаќијовски 6 ООУ „Круме Кепески“ , Ки   Наташа Јаковческа Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    51 пофалница
Euron Halimi 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Arlind Jakupi Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    51 пофалница
Елена Ивановска 6 ОOУ „Димитар Миладино    Катерина Стеменковиќ Центар Центар (Скопје) 50 пофалница
Тара Спасиќ 6 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџ    Лиле Сарваноска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    50 пофалница
Јана Јовева 6 OОУ „Кирил и Методиј“ С    Соња Петкова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             50 пофалница
Тео Гајдов 6 OОУ „Кирил и Методиј“ , Вера Цветкова Велес Велес, Свети Николе, Бог             50 пофалница
Давид Зариоски 6 ОOУ „Ацо Шопов“ Радиш   Весна Јакимовска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     49 пофалница



Никола Ружојчиќ Ружојчиќ 6 ООУ „Владо Тасевски“ , К  Катерина Лазаровска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    49 пофалница
Сена Ватиќ 6 ОOУ „Крсте Мисирков“  М    Елена Новакова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    49 пофалница
endrit salihi 6 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Ч  arlind jakupi Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     49 пофалница
Jovan Cvetinovski 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Dragana Petkovska Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    48 пофалница
Теодора Бабиќ 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Елена Кузманова Аеродром Аеродром (Скопје) 48 пофалница
ana milevski 6 ООУ „Крсте Мисирков“ , Гaneta dinova Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                48 пофалница
Anastasija Trajkoska 6 Друго Zorica Nasevska Центар Центар (Скопје) 48 пофалница
Никола Здравески 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прил Билјана Попоска ФилиповПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          48 пофалница
Lejla Smajovic 6 ОOУ „Живко Брајковски“   Elena Apostolovska Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     48 пофалница
Горјан Koлевски 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Елена Кузманова Аеродром Аеродром (Скопје) 48 пофалница
Марија Нацева 6 ООУ„Страшо Пинџур“, НеМарика Вучкова Неготино Гостивар, Неготино (Поло       48 пофалница
Anastasija Nikolova 6 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Nikolina Todorova Штип Штип, Пробиштип, Злетов   48 пофалница
Цветанка Крстевска 6 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваЕмилија Давчевска Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             48 пофалница
Марко Дебрешлиоски 6 ООУ „Александар Македо   Татјана Ушинова Аеродром Аеродром (Скопје) 47 пофалница
mihail ilievski 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Ка  elena mazni Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    47 пофалница
Јована Михајлова 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Елена Кузманова Аеродром Аеродром (Скопје) 47 пофалница
Aleksandar Madzovski 6 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџ    Lile Sarvanoska Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    46 пофалница
Петар Димитриевски 6 ООУ „Браќа Миладиновц   Дафина Јосимовска Куманово Крива Паланка, Кратово и        46 пофалница
Ивана Влкановска 6 OОУ „Тодор Ангелевски“  Весела Тарашовска Битола Битола, Ресен, Бистрица           46 пофалница
Јана Бошковска 6 OОУ „Елпида Караманди   Михајло Ставрески Битола Битола, Ресен, Бистрица           46 пофалница
Fatih Akbiyik 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Arlind Jakupi Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    46 пофалница
Ејлем Беќироска 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Струг Лидиа Брангаловска Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           45 пофалница
Darjan Stanojlovic 6 ОOУ „Димитар Миладино    катерина Стаменковиќ Центар Центар (Скопје) 45 пофалница
Дамјан Станојловиќ 6 ОOУ „Димитар Миладино    Катерина Стаменковиќ Центар Центар (Скопје) 45 пофалница
Дарон Угриновски 6 ООУ „Јоаким Крчовски“ с    Борјанка Стојчевска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    45 пофалница
Мартин Милески 6 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓор   Соња Стефкова Сарај Карпош, Ѓорче Петров, С    45 пофалница
Илија Пандев 6 ООУ „Крсте Мисирков“ , ГАнита Динова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                45 пофалница
Софија Петковска 6 ООУ „Невена Георгиева Д     Ана Малиминова Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    45 пофалница
Андреј Ѓорѓиев 6 ООУ „Блаже Конески“, ВеЛидија Грбева Велес Велес, Свети Николе, Бог             44 пофалница
Калина Конеска 6 "ООУ „Гоце Делчев“, Горн    Ирена Додевска Аеродром Аеродром (Скопје) 44 пофалница
Александар Поповски 6 ООУ „Круме Кепески“ , Ки   Наташа Јаковчевска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    44 пофалница
Емил Петровска 6 ОOУ „Димитар Миладино    Катерина Стаменковиќ Центар Центар (Скопје) 44 пофалница
Aна Младеновска 6 ООУ „Браќа Миладиновц   Јаким Ристовски Илинден Гази Баба, Петровец, Или    44 пофалница
Катја Серчевска 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“   Слаѓана Милановска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    43 пофалница
Јована Митковска 6 ОOУ „Наум Охридски“ с.Б    Маја Крстеска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    43 пофалница
Pavel Milevski 6 ОOУ „Климент Охридски“   Joana Iskova Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     43 пофалница
Петар Радевски 6 ООУ „Кочо Рацин“, КуманКлиментина Михајловиќ Куманово Крива Паланка, Кратово и        43 пофалница
Анастасија Ристовска 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Ирена Стефанова Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    43 пофалница
Дора Милева 6 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Николина Тодорова Штип Штип, Пробиштип, Злетов   43 пофалница
Јована Војдиноска 6 ООУ „Кочо Рацин“ , Охри Силвана Крстевска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           43 пофалница
Николина Дојчиновска 6 ОOУ „Јоаким Крчовски“, К  Ненко Иванов Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        42 пофалница
Антонио Петкоски 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прил Билјана Попоска ФилиповПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          42 пофалница
Дарија Лазарева 6 ОУ „Никола Карев“, Радо Елизабета Ефтимов Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                42 пофалница
Мартин Шабанов 6 ООУ „Кирил и Методиј“ с.  Мими Карагошева ДанаилБогданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                41 пофалница
Мартин Солески 6 ООУ „Владо Тасевски“ , К  Катерина Лазаровска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    41 пофалница



Божица Ивановска 6 ООУ „Илинден“ , Крива ПЛорета Димитровска Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        40 пофалница
Анастасија Марковска 6 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Ј  Деан Тушевски Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                40 пофалница
Мартин Велковски 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Елена Кузманова Аеродром Аеродром (Скопје) 40 пофалница
Денис Димитриоски 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прил Милена Димитриеска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          40 пофалница
Hristijan Arsov 6 ОOУ „Крсте Мисирков“  М    Elena Nvakova Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    40 пофалница
Hristijan Taleski 6 OOУ „Климент Охридски“  Лидија Карапееска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          40 пофалница
Мила Стојчевска 6 OОУ „Даме Груев“ , БитолКети Неделковска Битола Битола, Ресен, Бистрица           40 пофалница
Марко Банишки 6 ОOУ „Димитар Миладино    Катерина Стаменковиќ Центар Центар (Скопје) 40 пофалница
Андреја Богдановска 6 "ООУ „Гоце Делчев“, Горн    Ирена Додевска Аеродром Аеродром (Скопје) 40 пофалница
Стефан Пренџов 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“   Слаѓана Милановска
 Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    40 пофалница
Amar Ibraimi 6 ООУ „Братство“  Тафтали   Selim Ameti Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    40 пофалница
Матеа Мано 6 OОУ „Гоце Делчев“ , БитоМарина Јаковлевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           40 пофалница
Dimitar Stefanovski 6 OОУ „Тодор Ангелевски“  Marija Sopova GramatkovsБитола Битола, Ресен, Бистрица           40 пофалница
Деа Атанасов 6 OОУ „Гоце Делчев“ , БитоМарина Јаковлевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           40 пофалница
Илија Станојковски 6 ООУ „Браќа Миладиновц   Дафина Јосимовска Куманово Крива Паланка, Кратово и        40 пофалница
Матеј Цветковски 6 ООУ „Братство“  Тафтали   Катерина Лазаповска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    40 пофалница
Миња Раковиќ 6 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓор   Соња Стевкова Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    40 пофалница
Marko Mitreski 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прил Bijljana Poposka Filipova Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          40 пофалница
Omer Mislimi 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Богов  Valzona Боговиње Тетово, Џепџиште, Теарц         40 пофалница
Јована Киранџиска 6 ОOУ „Климент Охридски“   Јоана Аиновска Искова Шуто Оризари Чаир, Шуто Оризари, Чуч     38
Матеа Стефаноска 6 ООУ„Христо Узунов“ , Ох Виолета Китеска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           38
Anastasija Paunova 6 ООУ „Борис Трајковски“ с  Valentina Boneva Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Б                38
dimitar trajchev 6 ОУ „Никола Карев“, Радо Elizabeta Eftimov Радовиш Штип, Пробиштип, Злетов   38
Marko Trajkov 6 ООУ „Славчо Стојменски   Vesna Eftimova Виница Берово, Делчево, Пехчев           38
Костадин Симоновски 6 OОУ „Тодор Ангелевски“  Марија Шопова Граматко Битола Битола, Ресен, Бистрица           38
Елена Димоска 6 ООУ„Добре Јованоски“, ПЛенче Дамјаноска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          38
Димитар најдовски 6 ООУ „Страшо Пинџур“ с.К  Марика Вучкова Неготино Велес, Свети Николе, Бог             38
nino kirev 6 OОУ „Кирил и Методиј“ С    Ванчо Белковски Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             37
Никола Голејшки 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“   Слаѓана Милановска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    37
Ана Лазарова 6 ООУ „Војдан Чернодринс     Љиљана Ристоска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    37
Илина Костова 6 OОУ „Тошо Велков Пепет   Васка Трендафилова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             37
Ана Велковска 6 ОOУ „Његош“ с.Јурумлер    Сузана Малинова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    37
Теа Гоџирова 6 ООУ „Борис Трајковски“ с  Валентина Бонева Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Б                37
Марија Николова Менчова 6 OОУ „Кирил и Методиј“ С    Радица Јованова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             37
Сара Накова 6 ООУ „Војдан Чернодринс     Росе Донева Ристујчин Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    37
Rana Nexhla Isenova 6 ООУ „Братство“  Тафтали   Selim Ameti Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    37
Сара Петреска 6 ООУ„Блаже Конески“, Пр Наташа Чубрикоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          36
Марко Гавриловски 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Даниела Василевска Аеродром Аеродром (Скопје) 36
Sema Coka 6 ООУ „Браќа Миладиновц  Alpay Shashko Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           36
Aidin Zeqiri 6 ООУ „Братство“  Тафтали   Selim Ameti Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    36
Сара Илијевска 6 ООУ„Григор Прличев“, ОхЛилјана Фанкоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           35
Viktor Janev 6 ООУ „Св.Кирил и Методи   Rozeta Divanisova Кочани Берово, Делчево, Пехчев           35
Stefan
 Kocev 6 ОУ „Климент Охридски“ с   Blagica Koleva Чешино и Облешево Берово, Делчево, Пехчев           35
Ања Ѓорѓевиќ 6 ООУ „11 Октомври“ , КумаМарина Милосављевиќ Куманово Крива Паланка, Кратово и        35
Давид Давидовски 6 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорч   Валентина Поповска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    35



Tea Miladinova 6 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Nikolina Todorova Штип Штип, Пробиштип, Злетов   35
Aleksandar Spasov 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Dragana Petkovska Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    35
Миа Анева 6 ОOУ „Крсте Мисирков“  М    Елена Новакова Арачиново Гази Баба, Петровец, Или    35
Елена Костова 6 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваЉупка Грозданова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             35
Luka Krsteski 6 ООУ „Симче Настовски“ с  Suzana Јегуновце Тетово, Џепџиште, Теарц         35
Андон Крстев 6 ООУ„Страшо Пинџур“, НеВесна Караева Неготино Велес, Свети Николе, Бог             34
Марија Димовска 6 ОOУ „Крсте Мисирков“  М    Елена Новакова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    34
Теона Стојановска 6 ООУ „Гоце Делчев“, ВиниСветлана Методиева Виница Берово, Делчево, Пехчев           34
дејана петреска 6 ОOУ „Стив Наумов“ Авто    Даниела Димишковска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    34
Филип Ивановски 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Мимоза Митиќ Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    33
Ема Кипријановска 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеро  Соња Данева Аеродром Аеродром (Скопје) 33
Теона Пецевска 6 ООУ „Климент Охридски“    Марија Лозаноска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    33
Филип Илиев 6 ООУ „Димитар Влахов“, ШЈасна Миташева Тачевск Штип Штип, Пробиштип, Злетов   33
христијан иваноски 6 ООУ„Христо Узунов“ , Ох виолета китеска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           33
Андреј Кузманоски 6 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропо  Фидан Крајчески Долнени Прилеп, Крушево, Долнен          32
Bergej Blazeski 6 ООУ„Климент Охридски“  Jelena Veljanovska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           32
Eva Stancevska 6 ООУ „Браќа Миладиновц   Jakim Ristovski Илинден Гази Баба, Петровец, Или    32
Максим Петровски 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Пест   Верица Неделкоска Центар Центар (Скопје) 32
Antonij Petrovski 6 OОУ „Коле Канински“, Би Elena Petkovska Битола Битола, Ресен, Бистрица           32
antonio petreski 6 ООУ „Рампо Левката“, ПрIvona Gorgieska risteska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          31
Damjan Lazeski 6 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Blagica Mileska Doneva Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          31
Васил Мишевски 6 OОУ „Стив Наумов“ , БитоМарина Јанеска Битола Битола, Ресен, Бистрица           31
Марија Лазарова 6 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваЉубка Грозданова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             31
Константин Печипајковски 6 OОУ „Д-р Трифун Пановс  Весна Атанасовска Битола Битола, Ресен, Бистрица           30
Марија Јосифоска 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Елена Кузманова Аеродром Аеродром (Скопје) 30
Luka Mininchikj 6 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Nikolina Ivanovska Центар Центар (Скопје) 29
Марко Манев 6 OОУ „Кирил и Методиј“ С    Соња Петкова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             29
Калин Петрушевски 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеро  Соња Данева Арачиново Аеродром (Скопје) 29
Jann Georg Gjorshoski 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Dragana Petkovska Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    29
Марко Кренков 6 ООУ „Видое Подгорец“ , СГорге Серафимов Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                29
Noar Alija 6 ООУ „Братство“  Тафтали   Selim Ameti Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    29
Anastasija Stefanovska 6 ОOУ „Наум Наумовски Бо     Valentina Korunoska Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    28
мила филипова 6 ООУ „Раде Кратовче“, Ко јулијана николовска Кочани Берово, Делчево, Пехчев           28
Марко Перунковски 6 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Горица Стојанова Штип Штип, Пробиштип, Злетов   27
Мартин Андрески 6 ОOУ „Крсте Мисирков“  М    Елена Новакова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    27
Кристијана Стојаноски 6 ООУ „Симче Настовски“ с  Сузана Станковска Јегуновце Тетово, Џепџиште, Теарц         27
Teodora Stojkoska 6 ООУ„Христо Узунов“ , Ох Violeta Kiteska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           27
Даниел Захарчев 6 ООУ„Димче А.Габерот“     Кристина Илиевска Демир Капија Велес, Свети Николе, Бог             26
Филип Даневски 6 ОУ „Св.Климент Охридск   Елизабета Орлова Делчево Берово, Делчево, Пехчев           26
Rosica Kolevska 6 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваLjupka Grozdanova Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             26
Вања Бенева 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Елена Кузманова Аеродром Аеродром (Скопје) 26
Marko Stojanovski 6 ОOУ „Крсте Мисирков“  М    Elena Novakova Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    26
Ива Димитриева 6 ОУ „Крсте Петков Мисирк  Јулија Евтимова Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                26
Софија Шашков 6 ООУ „Владо Тасевски“ , К  Катерина Лазаровска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    26
Aleksandar Paunovski 6 OОУ „Коле Канински“, Би Elena Petkovska Битола Битола, Ресен, Бистрица           25



Jasmina Maneva 6 ОУ „Орце Николов“ с.Иње  Rajne Kostadinova Радовиш Штип, Пробиштип, Злетов   25
Atina Stoimenovski 6 ООУ „Гоце Делчев“, ВиниJasmina Stoilova Виница Берово, Делчево, Пехчев           25
Матеа Стојановска 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ ,  Магдалена Јорданова ПеКарпош Карпош, Ѓорче Петров, С    25
Евгенија Арсоска 6 ООУ „Климент Охридски“    Марија Лозаноска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    25
Илија Трајчевски 6 OОУ „Гоце Делчев“ , БитоМарина Јаковлевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           24
Климент Китанов 6 ООУ „Страшо Пинџур“ с.К  Силвана Ј Бинова Карбинци Штип, Пробиштип, Злетов   24
Јован Димковски 6 ОOУ „Крсте Мисирков“  М    Елена Новакова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    24
Матеја Соколовски 6 ООУ „Кирил и Методиј“ с.  Милош Каранфиловиќ Куманово Крива Паланка, Кратово и        24
Matej Slavkovski 6 ООУ „Кирил и Методиј“ с.  Milos Куманово Крива Паланка, Кратово и        24
Marko Marinovski 6 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Стојна  Гичева
 Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          24
Нина Петкова 6 ООУ „Крсте Мисирков“ , ГАнета Динова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                24
Теона Новковска 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Елена Кузманова Аеродром Аеродром (Скопје) 24
Jovana Naseva 6 ООУ „Гоце Делчев“, ВиниJasmina Stoilova Виница Берово, Делчево, Пехчев           24
Вања Ѓорѓиоски 6 OOУ „Климент Охридски“  Лидија Карапееска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          23
Matej Angelov 6 ООУ „Св.Кирил и Методи   Rozeta Divanisova Кочани Берово, Делчево, Пехчев           23
Филип Велјаноски 6 Друго Маријана Крстеска Сопиште Центар (Скопје) 23
Stefan Gerasimovski 6 ООУ „7 Марси“ с.Челопек  Marija Petrovska Брвеница Тетово, Џепџиште, Теарц         23
Александар Муриќ 6 ООУ „Рајко Жинзифов“ Д    Емилија Филиповска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    23
Марко Митровски 6 ООУ „Браќа Миладиновц   Дафина Јосимовска Куманово Крива Паланка, Кратово и        23
Nikola Bedzovski 6 ООУ „Видое Подгорец“ , СVaska Edrovska Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                23
Леона Стојкоска 6 ООУ „Димитар Македонс   Ана Арсиќ Аеродром Аеродром (Скопје) 22
Ивона Лалкова 6 OОУ „Тошо Велков Пепет   Васка Трендафилова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             22
Тијана Сандев 6 ООУ „Даме Груев“ с.Град  Цвета Колева Градско Велес, Свети Николе, Бог             22
bojan niceski 6 ООУ„Климент Охридски“  Jelena veljanoska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           22
зоран филипов 6 ООУ„Страшо Пинџур“, Немарика вучкова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             22
Ива Шапкарова 6 ООУ „Петар Мусев“ , БогдЛена Миловановиќ Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                22
Михаил Пешевски 6 ООУ „Браќа Миладиновц   Дафина Јосимовска Куманово Крива Паланка, Кратово и        22
Nino Arsov 6 OОУ „Кирил и Методиј“ С    Sonja Petkova Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             21
joana ilievska 6 ООУ „Димитар Влахов“, Шjasna Штип Центар (Скопје) 21
Марија Јовчевска 6 ООУ „Аврам Писевски“ с.   Елена Мазни Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    21
Стефанија Милошеска 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“   Слаѓана Милановска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    21
Весна Попова 6 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Не  Сузана Петрова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                21
Меланија Младеновска 6 ОOУ „Стив Наумов“ Авто    Билјана Стоиловска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    20
kristina nastoska 6 Друго mirka razmoska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           20
Борис Василев 6 ОУ „Никола Карев“, Радо Елизабета Ефтимов Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                20
Ена Малиќевиќ 6 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Ч  Надица Накиева Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     20
Филип Спиркоски 6 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Благица Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          20
Кристијан Постолов 6 ООУ „Гоце Делчев“, ВиниЈасмина Стоилова Виница Берово, Делчево, Пехчев           20
Blagojce Adamov 6 ООУ „Даме Груев“ с.Град  Cveta Kolva Градско Велес, Свети Николе, Бог             20
Петра Митовска 6 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Ч  Надица Накевска Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     20
Tamara Chavkoska 6 ООУ „Климент Охридски“  Zlatko Анѓелкоски Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           20
Јован Мусалевски 6 ООУ „Владо Тасевски“ , К  Катерина Лазаровска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    19
Filip Dobrevski

 6 ОOУ „Живко Брајковски“   Elena apostolovska Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     19
Mladen Krstevski 6 ООУ „Драга Стојанова“ с.  Milka Apostolovska Сопиште Кисела Вода, Студеничан    19
Алек Павлески 6 "ООУ „Гоце Делчев“, Горн    Ирена Додевска Аеродром Аеродром (Скопје) 18



Јована Снегарова 6 ООУ„Григор Прличев“, ОхЛилјана Фанкоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           16
Ангел Спасевски 6 OОУ „Ванчо Китанов“ , ПеАнгела Вучковска Пехчево Берово, Делчево, Пехчев           16
Мила Милански 6 ООУ „Партение Зографск     Влатко СТАНОЕВСКИ Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    16
Nikola Milojkovski 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Dragana Petkovska Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    16
Викторија Стојоска 6 ООУ „Димитар Македонс   Ана Арсишќ Аеродром Аеродром (Скопје) 16
Мартин Панков 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Јасмина Маркоска Аеродром Аеродром (Скопје) 16
Damjan Petkovski 6 ОOУ „Ацо Шопов“ Радиш   Klimentina Klimovska Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     15
Jovana Pejkovska 6 OОУ „Тодор Ангелевски“  Мариа Шопова ГраматковБитола Битола, Ресен, Бистрица           15
Матеа Митевска 6 ОOУ „Гоце Делчев“, Цент  Слободан Покупец Центар Центар (Скопје) 15
Бојан Гацев 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Елена Кузмановска Аеродром Аеродром (Скопје) 15
Сара Драгниќ 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Даниела Давковска Аеродром Аеродром (Скопје) 15
Леонардо Спиров 6 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваЉупка Грозданова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             15
luka spirov 6 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваLJupka Grozdanova Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             15
Лука Радевски 6 ООУ „Кочо Рацин“, КуманКлиментина Михајловиќ Куманово Крива Паланка, Кратово и        15
Никола Стојчевски 6 ООУ „Кузман Јосифовски     Сања Боцевска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    15
luka spirov 6 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваLjupka Grozdanova Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             15
Sara Spaseska 6 ООУ„Христо Узунов“ , Ох Violeta Kiteska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           15
Милан Станоев 6 ОУ „Синиша Стоилов“ , З Даниела Филипова Зрновци Берово, Делчево, Пехчев           15
Марија Василева 6 ООУ ,,Димката  Ангелов Г   Оливера Летникова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             15
Јован Лазев 6 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Горица Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             15
simona dimitrova 6 ООУ „Димитар Влахов“, ШJasna. Mitaseva Штип Штип, Пробиштип, Злетов   15
Андреј Цубалевски 6 ООУ „Војдан Чернодринс     Лјилјана Ристовска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    14
Ангела Маџарова 6 OОУ „Кирил и Методиј“ , ВВера Цветкова Велес Велес, Свети Николе, Бог             14
andrej davcev 6 ООУ „Вера Циривири Тре    jasmina Центар Центар (Скопје) 14
Blagica Petrova 6 OОУ „Тошо Велков Пепет   vaska trendafilova Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             14
Илина Кузмановска 6 ООУ „Браќа Миладиновц   Дафина Јосимовска Куманово Крива Паланка, Кратово и        14
ajan tahiri 6 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Ч  arlind Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     14
Mихаела Ајцева 6 ООУ „Кочо Рацин“ Нов До   Ристо Ристов Дојран Гевгелија, Стар Дојран, Б                13
Сара Ончевска 6 ООУ „Страшо Пинџур“ Но     Виолета Ризовска Блаже Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    13
Ива Јорданоска 6 ООУ „Рампо Левката“, ПрИвона Ѓорѓиоска Ристеск Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          13
Филип Катушевски Симонијан 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеро  Сонја Данева Аеродром Аеродром (Скопје) 13
Исмаил Елези 6 ОOУ „Панајот Гиновски“ ,  Мирјана Марковска Димо Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     13
Berat Yusufoski 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Струг Lidija Vrangeloska Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           13
Емили Куртишовска 6 ООУ „Илинден“ , Крива ПРајна Јакимовска Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        13
Jovan Dimkovski 6 ООУ „Кирил и Методиј“ с.  Мишо Каранфиловиќ Куманово Центар (Скопје) 13
Мила Јовановска 6 OОУ „Даме Груев“ , БитолБилјана Велјановска Гази Баба Берово, Делчево, Пехчев           13
m a 6 ОМУ „Стефан Гајдов“, ВеMitkd merw Велес Велес, Свети Николе, Бог             13
Дарија Каргова 6 ООУ „Владо Тасевски“ , К  Катерина Лазаровска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    12
Климент Размоски 6 ООУ„Христо Узунов“ , Ох Виолета Китеска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           12
Давид Ѓорѓиевски 6 ООУ „Пере Тошев“  , Рос Малинка Пеливанова Росоман Крива Паланка, Кратово и        12
Borjan Stojanovski 6 ОУ „Славејко Арсов“ с.По  Beti Goshevska Ресен Битола, Ресен, Бистрица           12
Петар Ачкоски 6 ООУ „Вера Циривири Тре    Јасмина Сретеноска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    12
Анастасија Трајчова 6 ООУ „Св.Кирил и Методи   Лазар Јанев Кочани Берово, Делчево, Пехчев           12
Jovana Vasilevska 6 OОУ „Тодор Ангелевски“  Marija Sopova GramatkovsБитола Битола, Ресен, Бистрица           12
Matej Ilievski 6 OОУ „Гоце Делчев“ , БитоMarina Jakovlevska Битола Битола, Ресен, Бистрица           12



Eva Stefanoska 6 Друго Jasmina Кичево Кичево, Другово, Осломеј     12
Давид Ристевски 6 ООУ„Страшо Пинџур“, НеСилвана Миладинова Неготино Велес, Свети Николе, Бог             12
Симона Сибиноска 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Драгана Петковска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    11
Виктор Стаматовски 6 ООУ „Братство“  Тафтали   Катерина Лазаровска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    11
Andrej Dimovski 6 OOУ „Климент Охридски“  Lidija Karapeeska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          11
Давид Илиевски 6 ООУ „Браќа Миладиновц   Дафина Јосимовска Куманово Крива Паланка, Кратово и        11
Белмин Латифовиќ 6 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Ба   ЕнисаБеровиќ Студеничани Кисела Вода, Студеничан    9
Филип Чокузовски 6 OОУ „Тодор Ангелевски“  Марија Шопова Грматков Битола Битола, Ресен, Бистрица           9
Gorgi Dimov 6 ООУ „Гоце Делчев“, ШтипValentina Atanasovska Штип Штип, Пробиштип, Злетов   9
Дерја Џафче 6 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Ч  Надица Накевска Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     9
Анела Тахировиќ 6 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Ч  Надица Накевска Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     9
Joakim Ivanovski 6 Друго Daniela Vasilevska Аеродром Аеродром (Скопје) 9
Martin Arsov 6 ООУ „Крсте Петков Миси   Marina Serafimova Кочани Берово, Делчево, Пехчев           9
Nikola 
 Vanevski 6 ООУ „Даме Груев“ с.Ерџе   Gorica Stojanova Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             9
Софија Кочова 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Слаѓана Настовска Аеродром Аеродром (Скопје) 9
Sandra Cvetkovska 6 ООУ „Климент Охридски“    Marija Lozanoska Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    9
Михаела Величковска 6 ОOУ „Његош“ с.Јурумлер    Сузана Малинова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    9
Marina Stefanovska 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Или Silvi Malinovska Илинден Гази Баба, Петровец, Или    9
Мартина Кузманоска 6 ОУ „Исмаил Ќемали“ Дол  Фидан Крајчески Долнени Прилеп, Крушево, Долнен          8
Теона Китановска 6 ОOУ „Климент Охридски“   Јоана Искова Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     8
Ferid Muaremov 6 Друго Јулијана Николовска Кочани Крива Паланка, Кратово и        8
Дарија Димитриева 6 ООУ „Гоце Делчев“ с.Вас   Вилијана Филева ЛазаревВасилево Охрид, Дебрца, Белчишта           8
Огнен Давидовски 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Ирена Стефанова Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    8
Матеа Максимоска 6 ОУ „Христо Узунов“ с.Дру  Јасминка Јованоска Кичево Кичево, Другово, Осломеј     8
Стефани Спасовска 6 ООУ „Браќа Миладиновц   Дафина Јосимовска Куманово Крива Паланка, Кратово и        8
Стефан Здравковски 6 ООУ „Климент Охридски“    Марија Лозаноска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    8
Нела Панчевска 6 ОOУ „Наум Наумовски Бо      Билјана Велјаноска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    8
Ivana Tachevska 6 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Gorica Stojanova Штип Штип, Пробиштип, Злетов   7
Давид Димитров 6 ОOУ „Климент Охридски“   Јоана Искова Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     7
Дамјан Николоски 6 ООУ„Кочо Рацин“, Приле Александра Христоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          7
Мартина Џамтоска 6 ООУ„Христо Узунов“ , Ох Виолета Китеска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           7
Еда Умер 6 Друго Ксенија Бојчевска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    7
Лука Стојановски 6 ООУ „Круме Кепески“ , Ки   Марјан Бошев Сопиште Кисела Вода, Студеничан    6
Марко Митевски 6 ОOУ „Гоце Делчев“, Цент  Слоодан Прелоговски Центар Центар (Скопје) 6
Марко Младеновиќ 6 ООУ „Браќа Миладиновц   Дафина Јосимовска Куманово Крива Паланка, Кратово и        6
Чеде Анастасиевски 6 ООУ „Гоце Делчев“  , Гос Мира Ангеловска Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       6
Mihail Markovski 6 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Dimce Grncarovski Јегуновце Тетово, Џепџиште, Теарц         6
Kalina Blazevska 6 ООУ „Гоце Делчев“, ВиниMarija Брвеница Аеродром (Скопје) 6
luka manevski 6 ООУ „Кочо Рацин“ , ПетроSuzana Todorovska Петровец Велес, Свети Николе, Бог             6
Владо Насков 6 ООУ „Гоце Делчев“, ВиниЈасмина Стоилова Виница Берово, Делчево, Пехчев           6
Erika  atanasova 6 ООУ „Страшо Пинџур“ с.К  Silvana J Binova
 Карбинци Штип, Пробиштип, Злетов   6
Мартина Мирчевска 6 ОOУ „Живко Брајковски“   Елена Апостолоска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     6
Mario
 Markovski
 6 OОУ „Коле Канински“, Би Aneta naumovski
 Битола Битола, Ресен, Бистрица           6
Дарио Николов 6 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Марија Димова
 Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             6
Јана Василевска 6 OОУ „Елпида Караманди   Михајло Ставрески Битола Битола, Ресен, Бистрица           6



Матеа Крстевска 6 OОУ „Коле Канински“, Би Елена Петковска Битола Битола, Ресен, Бистрица           6
Симона Голубова 6 ООУ „Димитар Влахов“, ШЈасна Миташева Тачевск Штип Штип, Пробиштип, Злетов   6
Сашка Занова 6 ООУ „Јосип Броз Тито“ , ВВасил Павлов Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                6
Mila Mitrovska 6 ООУ „Магдалена Антова“  Sojna Giceva Куманово Крива Паланка, Кратово и        6
Јована Богданоски 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Ирена Стефанова Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    6
Миа Куновска 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Александра Бошковска-СКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    6
Simona Suncevska 6 OОУ „Коле Канински“, Би Elena Petkovska Битола Битола, Ресен, Бистрица           6
Марко Ташков 6 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Мариа Димовска Свети Николе Берово, Делчево, Пехчев           5
Stefan Dimovski 6 OОУ „Коле Канински“, Би Петковска Елена Битола Битола, Ресен, Бистрица           5
Павлинка Митева 6 ООУ „Гоце Делчев“ с.Вас   Билијана Лазарова Василево Гевгелија, Стар Дојран, Б                5
Simona Bozinovska 6 ООУ „Аврам Писевски“ с.   Elena Mazni Ѓорче Петров Центар (Скопје) 5
Rüya Şerif 6 OОУ „Тефејјуз“, Чаир, СкоŞenay Ali Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     5
Drin Kabashi 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Arlind Jakupi Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    5
Gligor Mecanov 6 OОУ „Тошо Велков Пепет   Vaska trendatilova Кавадарци Аеродром (Скопје) 0
Pance Elenov 6 ООУ„Димче А.Габерот“     Daniela Karanfilova Демир Капија Велес, Свети Николе, Бог             0
Петар Еленов 6 ООУ„Димче А.Габерот“     Кристина Илиева Демир Капија Велес, Свети Николе, Бог             0
Gorjan Ѓорѓиевски 6 ООУ „Рајко Жинзифов“ Д    Марина Станоеска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    0
Anastasija Jordanoska 6 ООУ„Страшо Пинџур“  с.   Karolina Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          0
Angel Trajkovski 6 ОOУ „Григор Прличев“ Ж    Suzana Todorovska Петровец Гази Баба, Петровец, Или    0
Јован Јевтиќ 6 ООУ „Партение Зографск     Влатко Станоески Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    0
Marija Bilic 6 ООУ „Гоце Делчев“, ВиниJasmina Stoilova Виница Берово, Делчево, Пехчев           0
Андреј Бучков 6 ООУ „Св.Климент Охридс   Лазар Ангеловски Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                0
Dimitar Markovski 6 ООУ „Св.Климент Охридс   Lazar Angelovski Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                0
Христијан Николоски 6 ООУ „Кочо Рацин“ , Охри Силвана Крстовска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           0
Jovan Bozoski 6 ОУ „Јонче Смугрески“ с.О  Bilana Vrgleska Кривогаштани Прилеп, Крушево, Долнен          0
Марија Бошевска 6 OОУ „Св.Климент Охридс   Тања Николовски Битола Битола, Ресен, Бистрица           0
Лука Ангеловски 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Це  Павлинка Аеродром Аеродром (Скопје) 0
Стефан Младеновски 6 ООУ „Илинден“ , Крива ПИгор Николовски Ранковце Крива Паланка, Кратово и        0
Mihail Trajkovski 6 OОУ „Даме Груев“ , БитолKeti Nedelkovska Битола Битола, Ресен, Бистрица           0
Христијан Николоски 6 ООУ „Кочо Рацин“ , Охри Силвана Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           0
Јана Симоска 6 ООУ“Димитар Поп Георги     Милица крстеска Ѓорче Петров Гостивар, Неготино (Поло       0
Елена Стојановска 6 OОУ „Д-р Трифун Пановс  Весна Битола Битола, Ресен, Бистрица           0
Тамара Арсова 6 OОУ „Кирил и Методиј“ С    Радица Јованова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             0
ana marija mishovska 6 ООУ „Симче Настовски“ с  suzana Јегуновце Тетово, Џепџиште, Теарц         0
Лука Арсовски 6 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Маре Арсова Јаничиќ Аеродром Аеродром (Скопје) 0
Фаатима Јукиќ 6 ООУ„7 Марси“ с.Опае, ЛиЕмисари Авдовиќ Студеничани Кисела Вода, Студеничан    0
Софија Џинџеска 6 Друго Невенка Костова Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           0
Благоја Трпески 6 ООУ,,Живко Чинго,,  с. Ве  Катерина Бошкоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           0
Леонид Пуцакоски 6 ООУ„Страшо Пинџур“  с.   Каролина Најдоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          0
Jana Petrusevska 6 ООУ „Браќа Миладиновц   Jakim Ristovski Илинден Гази Баба, Петровец, Или    0
Маја Николовска 6 OОУ „Д-р Трифун Пановс  Весна Атанасовска Битола Битола, Ресен, Бистрица           0
Илија Богоев 6 ООУ„Страшо Пинџур“, НеСања Митрева Неготино Велес, Свети Николе, Бог             0
Михаил Гелевски 6 ООУ „Браќа Миладиновц   Јаким Ристовски Илинден Гази Баба, Петровец, Или    0
Калина Меческа 6 ООУ,,Живко Чинго,,  с. Ве  Катерина Бошкоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           0
Горазд Здравески 6 ООУ „Круме Кепески“ , Ки   Наташа Јаковчевска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    0



Христијан Стефанов 6 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваЉупка Грозданова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             0
Благоја Мисајловски 6 ООУ „Страшо Пинџур“ Но     Милица Крстеска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    0
Драгана Крстова 6 ООУ „Гоце Делчев“ с.Вас   Фроска Томова
 Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Б                0
Филип Угриноски 6 ООУ „Гоце Делчев“  , Гос Мира Ангеловска Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       0
violeta atanasova 6 ОУ „Крсте Петков Мисирк  julija eftimova Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                0
erkan ramadani 6 OОУ „Никола Петров Рус   gresa ibrahimi Вевчани Тетово, Џепџиште, Теарц         0
Liburn Abazi 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Богов  Valzona Mehmeti Боговиње Тетово, Џепџиште, Теарц         0



Име Презиме ОДД. Училиште ментор Општина регион поени награда
Кирил Атанасов 7 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Златко Петковски Центар Центар (Скопје) 100 I награда
Софија Ѓорчева 7 OОУ „Тошо Велков Пепет   Билјана Клинчарова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             100 I награда
Софија Митреска 7 ООУ„Христо Узунов“ , Ох Слаѓана Митреска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           100 I награда
Никола Стојковски 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Љубинка Стојановска Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Никола Стевков 7 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Драгана Петковска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Ива Куновска 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ ,  Валентина Ристеска Дим Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Никола Лазаровски 7 ООУ „Братство“  Тафтали   Петре Крстески Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Јана Китановска 7 OОУ „Св.Кирил и Методи   Дениза Ивановска Битола Битола, Ресен, Бистрица           100 I награда
Јаков Геговски 7 ОOУ „Јохан Хајнрих Пест   Билјана Чешларова Центар Центар (Скопје) 100 I награда
Никола Трајчески 7 ОУ „Кузман Јосифовски П  Невена Сајкоска Кичево Кичево, Другово, Осломеј     100 I награда
Андреј Тасиќ 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Љубинка Стојановска Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Ѓоко Бошкоски 7 ООУ„Григор Прличев“, ОхЈованка Петреска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           100 I награда
Христијан Арсов 7 ООУ „Блаже Конески“, ВеСоња Стумбова Велес Велес, Свети Николе, Бог             100 I награда
Adrijan Armenski 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Цента  Zorica Nasevska Центар Центар (Скопје) 100 I награда
Лука Димитровски 7 ООУ „Илинден“ , Крива ПЛорета Димитровски Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        95 I награда
Мила Вршкоска Вршкоска 7 ООУ „Рампо Левката“, ПрАлександра Јолеска ЏингПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          95 I награда
Цвете Димоски 7 ООУ „Јосип Броз Тито“ с.    Славица Спасска МирчесСтруга Охрид, Дебрца, Белчишта           95 I награда
Евгенија Марковска 7 ООУ „Крсте Петков Миси   Марина Серафимова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           95 I награда
Бисера Илиева 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Ирена Стефанова Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    95 I награда
ЛУКА СТОЈМАНОВИЌ 7 ООУ „Кочо Рацин“, КуманЈасмина Петрушевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        95 I награда
Марко Тошески 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Александра СребреноскаПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          95 I награда
Јована Павиќевиќ 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеро  Александра Пешевска МиАеродром Аеродром (Скопје) 95 I награда
Ѓорѓи Ефремоски 7 ООУ „Мустафа Кемал Ата    Анета Филипоска Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       94 I награда
Фивос Стефанидис 7 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Лидија Дувчевска БогоевсАеродром Аеродром (Скопје) 94 I награда
Петар Богоевски 7 OОУ „Даме Груев“ , БитолМирјана Тасевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           93 I награда
Лука Шуминоски 7 ООУ„Григор Прличев“, ОхЈованка Петреска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           93 I награда
Магдалена Гиевска 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Цента  Зорица Насевска Центар Центар (Скопје) 93 I награда
Симона Лулеџиева 7 ООУ „Петар Мусев“ , БогдАдпијана Тодорова Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                92 I награда
Никола Костов 7 ООУ „Јан Амос Коменски     Рада Стаменковска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    92 I награда
Миро Кајевски Велевски 7 ООУ „Војдан Чернодринс     Љиљана Ристоска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    92 I награда
Марија Џарева 7 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Лидија Дувчевска БогоевсАеродром Аеродром (Скопје) 92 I награда
Македонка Атанасова 7 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.  Аница Панова Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                92 I награда
Јована Крајческа 7 OОУ „Даме Груев“ , БитолМирјана Тасевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           92 I награда
Максим Кацкаровски 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ ,  Валентина Р. Димовска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    91 I награда
Костадин Узунов 7 ООУ „Владо Кантарџиев“  Љубица Лазарова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                91 I награда
Неда Шулеска 7 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Фросина Мантева Центар Центар (Скопје) 91 I награда
Давид Јовановски 7 OОУ „Св.Климент Охридс   Снежана Захариева Битола Битола, Ресен, Бистрица           91 I награда
Мартин Шикалески 7 ООУ „Партение Зографск     Билјана Грујовска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    90 I награда
Ivan Angelov 7 ООУ „Крсте Петков Миси   Marina Serafimova Кочани Берово, Делчево, Пехчев           90 I награда
Ива Ѓоргиева 7 ООУ „Крсте Петков Миси   Марина Серафимова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           90 I награда
Моника Иванова 7 ООУ „Крсте Петков Миси   Марина Серафимова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           90 I награда
Мила Јорданова 7 ООУ „Крсте Петков Миси   Марина Серафимова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           90 I награда
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Дамјан Павлески 7 OОУ „Тошо Велков Пепет   Билјана Клинчарова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             90 I награда
Андреј Славевски 7 OОУ „Кирил и Методиј“ С    Тодорка Ордева Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             90 I награда
Деспина Гинова 7 ОУ „Никола Карев“, Радо Анита Митева ЦветковскиРадовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                90 I награда
Ивана Младеновска 7 ОOУ „Јоаким Крчовски“, К  Гордана Ивановска Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        90 I награда
Калина Лазарова 7 ООУ „Владо Кантарџиев“  Јасмина Икономова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                89 I награда
Илина Николовска 7 ООУ „Христијан Тодоровс     Витомир Лазороски Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    89 I награда
Јордан Трајков 7 ОУ „Крсте Петков Мисирк  Сања Тодорова Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                89 I награда
Матеја Бардакоска 7 OOУ „Климент Охридски“  Наташа Џинго Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          88 I награда
ivan suminoski 7 ООУ„Григор Прличев“, ОхJovanka Petreska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           88 I награда
Јана Јованова 7 ОУ „Крсте Петков Мисирк  Сања Тодорова Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                88 I награда
Мартина Терзиева 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Бос  Цвета Спасковска Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Б                87 I награда
Николина Трајкова 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Бос  Цвета Спасковска Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Б                87 I награда
Иван Црвенковски 7 ООУ „Видое Подгорец“ , СНевенка Богоева Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                87 I награда
Софија Поповска 7 ООУ „Димо Хаџи Димов“   Елена Крстеска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    87 I награда
Марин Марковски 7 ООУ „Димо Хаџи Димов“   Елена Крстеска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    87 I награда
Тамара Чапова 7 ОУ „Крсте Петков Мисирк  Сања Тодорова Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                87 I награда
Јордан Бошев 7 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваЕмилија Давчевска Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             87 I награда
Михаела Георгиевска 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеро  Александра Пешевска МиАеродром Аеродром (Скопје) 87 I награда
Димитар Велкоски 7 ООУ„Климент Охридски“  Јованка Наумоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           86 I награда
Сергеј 
 Шкрбиќ 7 ОOУ „Јоаким Крчовски“, К  Гордана Ивановска Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        86 I награда
Zorica Stankovska 7 ОУ „Мите Богоевски“, РесSonja Strezovska Ресен Битола, Ресен, Бистрица           86 I награда
Давид Палашев 7 ООУ „Блаже Конески“, ВеСоња Стумбова Велес Велес, Свети Николе, Бог             86 I награда
Никола Танески 7 ООУ„Григор Прличев“, ОхЈованка Петреска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           86 I награда
Немања Јорданов 7 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.    Габриела Јорданов Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    84 II награда
ГОРЈАН СТЕФАНОВСКИ 7 ОOУ „Јоаким Крчовски“, К  ГОРДАНА ИВАНОВСКА Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        84 II награда
Марко Јанкулоски 7 ООУ „Браќа Миладиновц   Благоја Нојков Аеродром Аеродром (Скопје) 84 II награда
Гаврил Џинго 7 ООУ„Кочо Рацин“, Приле Весна Милошоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          84 II награда
Ivana Kolchakoska 7 ООУ „Никола Карев“, Кру Niki Videska Крушево Прилеп, Крушево, Долнен          84 II награда
Бисера Дрндар 7 ОOУ „Крсте Мисирков“  М    Елена Новакова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    84 II награда
Ангела Петреска 7 OOУ „Климент Охридски“  Наташа Џинго Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          84 II награда
Ема Станоеска 7 ООУ „Рајко Жинзифов“ Д    Ленче Танушева Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    83 II награда
Марија Глигоровска 7 ОOУ „Ацо Шопов“ Радиш   Елена Златкова Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     83 II награда
Георгина Стојковиќ 7 OОУ „Св.Климент Охридс   Снежана Захариева Битола Битола, Ресен, Бистрица           83 II награда
Дениција Дејанов 7 ООУ „Гоце Делчев“, ШтипНаташа Стојанова Штип Штип, Пробиштип, Злетов   83 II награда
Artun Hajdari 7 Друго Nurten Rama Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     83 II награда
Josif Burmuzoski 7 ОOУ „Наум Наумовски Бо     Maja Davidovska bosevskaГази Баба Гази Баба, Петровец, Или    82 II награда
Теодора Сеизова 7 ООУ „Владо Кантарџиев“  Јасмина Икономова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                82 II награда
Борјан Михајловски 7 OОУ „Елпида Караманди   Магдалена Велјановска Битола Битола, Ресен, Бистрица           82 II награда
Михајло Стојановски 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Цент  Ирена Цветковска Центар Центар (Скопје) 81 II награда
Ване Гавровски 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Бос  Цвета Спасковска Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Б                81 II награда
Лука Пауновски 7 ОOУ „Димитар Миладино    Весна Кочовска ИвановскЦентар Центар (Скопје) 81 II награда
Николина Ацевска 7 ООУ „Кузман Јосифовски     Сања Боцеска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    81 II награда
Елена Георгиева 7 OОУ „Даме Груев“ , БитолМирјана Тасевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           81 II награда
Вања Милосављевиќ 7 ООУ „Петар Мусев“ , БогдАдријана Тодорова Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                81 II награда
Ангела Ќурчиевска 7 OОУ „Гоце Делчев“ , БитоЈагода Димовска Битола Битола, Ресен, Бистрица           80 II награда



Марио Стојанов 7 ООУ„Страшо Пинџур“, НеСања Митрева Неготино Велес, Свети Николе, Бог             80 II награда
Митко Виденов 7 ООУ„Страшо Пинџур“, НеСања Ристова Неготино Велес, Свети Николе, Бог             80 II награда
pavlinka nedeva 7 ООУ„Страшо Пинџур“, Неsanja mitrova Неготино Велес, Свети Николе, Бог             80 II награда
Петар Јанчев 7 ООУ„Страшо Пинџур“, НеСања Митрева Неготино Велес, Свети Николе, Бог             80 II награда
Дафина Будбарова 7 ООУ„Страшо Пинџур“, НеСања Митрева Неготино Велес, Свети Николе, Бог             80 II награда
петар иванов 7 ООУ„Страшо Пинџур“, Неsanja mitreva Неготино Велес, Свети Николе, Бог             80 II награда
Катерина Трајковска 7 ОУ „Ванчо Прке“  Делчево  Сашко Ивановски Делчево Берово, Делчево, Пехчев           80 II награда
Мила Темелковска 7 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Златко Петковски Центар Центар (Скопје) 80 II награда
Стефан Костенчев 7 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Златко Петковски Центар Центар (Скопје) 79 II награда
Михаил Кајтез 7 OОУ „Св.Климент Охридс   Снежана Захариева Битола Битола, Ресен, Бистрица           79 II награда
Сара Христовска 7 ОУ „Мите Богоевски“, РесСоња Стрезовска Ресен Битола, Ресен, Бистрица           79 II награда
Давид Арнаудов 7 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџ    Росица Тодоровска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    79 II награда
Филип Ристов 7 ООУ „Гоце Делчев“, ВиниСветлана Методиева Виница Берово, Делчево, Пехчев           79 II награда
Марија Мирческа 7 ООУ „Вера Циривири Тре    Гордана Ѓорѓиевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    78 II награда
Марио Андреевски 7 OОУ „Елпида Караманди   Магдалена Вељјановска Битола Битола, Ресен, Бистрица           78 II награда
Елена Арсова 7 ОУ „Никола Карев“, Радо Анита Митева ЦветковскиРадовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                78 II награда
Теодора Арсоска 7 ООУ „Башкими -Единство    нема Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       78 II награда
Ана 
 Митева 7 ООУ „Видое Подгорец“ , СНевенка Богоева Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                78 II награда
Искра Јованчева 7 OОУ „Кирил и Методиј“ С    Тодорка Ордева Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             78 II награда
Огнен Јанковски 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Це  Павлинка Цонева Центар Центар (Скопје) 78 II награда
Анастасија Бошкоска 7 ООУ„Кочо Рацин“, Приле Весна Милошоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          78 II награда
Александар Додевски 7 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.    Габриела Јорданов Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    78 II награда
Петар Лазороски 7 ООУ„Григор Прличев“, ОхЈованка Петреска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           78 II награда
Joana/Јоана Simjanoska/Симјаноска 7 ООУ „Христијан Тодоровс     Vito/Вито Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    78 II награда
Mihail Nikoloski 7 ООУ„Блаже Конески“, Пр Violeta Markoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          78 II награда
Дамјан Михајловиќ 7 ООУ „Јан Амос Коменски     Светлана Софеска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    78 II награда
Теа Димкова 7 OОУ „Кирил и Методиј“ С    Тодорка Ордева Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             77 II награда
Емилија Филипоска 7 ООУ „Гоце Делчев“  , Гос Мира Анѓелковска Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       76 II награда
Mihail Zafiroski 7 ООУ „Св.Кирил и Методи   Jordanco Danilov Кочани Берово, Делчево, Пехчев           76 II награда
Кристијан Смилев 7 OОУ „Кирил и Методиј“ , ВТрајче Максимов Велес Велес, Свети Николе, Бог             76 II награда
Никола Крстев 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Марија Димова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             75 II награда
Калина Ѓорѓиеска 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Александра СребреноскаПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          75 II награда
Petar Stefanovski 7 ОOУ „Блаже Конески“, Ае   Lidija Bogoevska DuvcevsАеродром Аеродром (Скопје) 74 II награда
Христо Милески 7 ООУ,,Живко Чинго,,  с. Ве  Славјанка Дојчиноска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           74 II награда
Христијан Стојанов 7 ООУ„Страшо Пинџур“, НеСања Митрева Неготино Велес, Свети Николе, Бог             73 II награда
Ангел Мукоски 7 ОOУ „Димитар Миладино    Весна Кочовска Иванова Центар Центар (Скопје) 73 II награда
Марија Ѓорѓевиќ 7 ООУ „Круме Кепески“ , Ки   Лујна Панева Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    73 II награда
Ева Стојковска 7 ООУ „Маршал Тито“ с. Му  Сања Милкова Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                73 II награда
Деа Ивановска 7 OОУ „Даме Груев“ , БитолМирјана Тасевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           73 II награда
Kaтерина Моцан 7 ООУ „Лазо Трповски“ , Ка  Весна Бојовска-СтојановсКарпош Карпош, Ѓорче Петров, С    72 II награда
Теодора Ѓорѓиеска 7 ООУ„Гоце Делчев“, Прил Богослав Бардакоски Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          72 II награда
Мила Штериева 7 ООУ „Димитар Влахов“, ШНикица Давкова Штип Штип, Пробиштип, Злетов   72 II награда
Калина Ивановска 7 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Златко Петковски Центар Центар (Скопје) 72 II награда
Ања Јовановиќ 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Цент  Ирена Цветковска Центар Центар (Скопје) 72 II награда
Лина Тосевска 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Биљана Стојановска Аеродром Аеродром (Скопје) 72 II награда



Теодор Атанасовски 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Даниела Василевска Аеродром Аеродром (Скопје) 72 II награда
Даријан Спасески 7 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Лидија Дувчевска БогоевсАеродром Аеродром (Скопје) 70 III награда
Luka Andrevski 7 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Frosina Manteva Центар Центар (Скопје) 70 III награда
Андреј Ангеловски 7 ООУ „Кочо Рацин“, КуманЈасмина Петрушевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        70 III награда
Антониа Стојковски 7 OОУ „Св.Климент Охридс   Снежана Захариева Битола Битола, Ресен, Бистрица           70 III награда
Мила Велковска 7 ОOУ „Наум Наумовски Бо     Маја Давидовска Бошевс Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    70 III награда
Mihaela 
 Blazevska 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ с  Aleksandra Cvetkova Чашка Велес, Свети Николе, Бог             70 III награда
Ева Димитровска 7 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Златко Петковски Центар Центар (Скопје) 70 III награда
Ahmed Sulejman 7 ООУ „Братство Единство  Sezen Taip Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           70 III награда
Милан Стојчевски 7 ОOУ „Стив Наумов“ Авто    Олгица Ристовска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    69 III награда
Сара Ѓоргиевска 7 OОУ „Гоце Делчев“ , БитоЈагода Димовска Битола Битола, Ресен, Бистрица           69 III награда
Ангела Ѓорѓиевска 7 ОOУ „Наум Охридски“ с.Б    Тане Вурмо Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    69 III награда
Марија Лазаревска 7 ООУ„Климент Охридски“  Јованка Наумоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           69 III награда
Андреа Поповска 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Билјана Стојановска Аеродром Аеродром (Скопје) 68 III награда
Драгана Јованова 7 ОУ „Крсте Петков Мисирк  Сања Тодорова Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                68 III награда
Tamara Angeleska 7 ООУ „Рајко Жинзифов“ Д    Violeta Pavleska Кисела Вода Гевгелија, Стар Дојран, Б                68 III награда
Марко Митевски 7 ООУ „Димо Хаџи Димов“   Елена Крстеска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    68 III награда
Ана Бимбилоска 7 ПОУ „Јахја Кемал“, Струг Мартин Николовски Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           68 III награда
Antonio Jovanovski 7 ООУ „Магдалена Антова“  Vesa Josifovska Куманово Крива Паланка, Кратово и        67 III награда
Marko Efremov 7 ОУ „Браќа Миладиновци“  Gordana Davitkovska Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   67 III награда
Филип Михајловски 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ ,  Валентина Ристеска - ДимКарпош Карпош, Ѓорче Петров, С    67 III награда
Нина Тасевска 7 OОУ „Св.Климент Охридс   Снежана Захариева Битола Битола, Ресен, Бистрица           66 III награда
Мартин Јованов 7 ООУ „Видое Подгорец“ , СНевенка Богоева Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                66 III награда
Лука Грозданоски 7 ООУ„Христо Узунов“ , Ох Лидија Врангалоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           66 III награда
Evdokija Janeva 7 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Lidija Duvcevska BogoevskАеродром Аеродром (Скопје) 66 III награда
Илијана Стојилкова 7 ООУ „Малина Попиванов  Милена Стоилкова-СерафКочани Берово, Делчево, Пехчев           66 III награда
Максим Ѓоргиев 7 ООУ „Димо Хаџи Димов“   Елена Крстеска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    66 III награда
Ристе Трајков 7 ООУ „Страшо Пинџур“ , КДаниела Кочова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             65 III награда
Сара Аслимоска 7 ООУ „Ванчо Николески“ с   Цвета Андреска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           65 III награда
Никола Пешевски 7 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Лидија Дувчевска БогоевсАеродром Аеродром (Скопје) 65 III награда
Јон Ѓорѓиевски 7 ООУ„Григор Прличев“, ОхЈованка Петреска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           65 III награда
Тијана Митровска 7 ООУ „Блаже Конески“, ВеСоња Стумбова Велес Велес, Свети Николе, Бог             65 III награда
Лина Крстевски 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , КФросина Младеновиќ Куманово Крива Паланка, Кратово и        64 III награда
Миа Ангелова 7 OОУ „Гоце Делчев“ , БитоЈагода Димовска Битола Битола, Ресен, Бистрица           64 III награда
Stojan Popovski 7 ООУ „Мануш Турновски“   Blagorodna Trendova Ново Село Гевгелија, Стар Дојран, Б                64 III награда
Коста Стојановски 7 ООУ„Христо Узунов“ , Ох Кристина Крстеска НиколОхрид Охрид, Дебрца, Белчишта           64 III награда
Ѓорги Митев 7 ООУ „Сандо Масев“ , СтрСнежана Стојкова Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                64 III награда
Димитар Кирчанов 7 ООУ „Сандо Масев“ , СтрСнежана Стојкова Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                64 III награда
Петар Димитровски 7 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Златко Петковски Центар Центар (Скопје) 64 III награда
Ања Мицкоска 7 ООУ „Кузман Јосифовски     Сања Боцеска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    63 III награда
Михаил Стефковкски 7 ООУ „Кузман Јосифовски     Сања Боцеска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    63 III награда
Сара Стојанова 7 ООУ „Кузман Јосифовски     Сања Боцеска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    63 III награда
Дарија Костовска 7 ООУ „Братство Миѓени“, ТВукашин Кировски Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         63 III награда
Матеј Стоименов 7 ОУ „Климент Охридски“ с   Благица Колева Чешино и Облешево Берово, Делчево, Пехчев           63 III награда
Петар Михајловски 7 ООУ“Димитар Поп Георги     Елена Стојкоска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    62 III награда



Кузман Бабаче 7 ООУ„Григор Прличев“, ОхЈованка петреска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           62 III награда
Мила Бојческа 7 ООУ „Јосип Броз Тито“ , ССлавица Мирчевска Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           62 III награда
Маја Циркоска 7 ООУ „Јосип Броз Тито“ , СЕлена Лотеска Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           62 III награда
Arjon Saihi 7 ООУ „Толи Зордумис“ , КуSelver Abazi Куманово Крива Паланка, Кратово и        62 III награда
лука Анастасов 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Даниела Давковска Аеродром Аеродром (Скопје) 61 III награда
Марко Цветковски 7 ООУ „Александар Македо   Елена Михајлова Аеродром Аеродром (Скопје) 61 III награда
Бодан Ќурчински 7 ООУ „Кочо Рацин“, КуманЈасмина Петрушевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        61 III награда
Теодор Трифунов 7 ООУ „Војдан Чернодринс     Љиљана Ристоски Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    61 III награда
Ања Георгиева 7 ООУ „Славчо Стојменски   Виолета Гаврилова Виница Берово, Делчево, Пехчев           61 III награда
tamara marincevska 7 ОУ „Мите Богоевски“, РесElena Pavlov Ресен Битола, Ресен, Бистрица           60 III награда
Стефан Паневски 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Марија Петровска Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             60 III награда
Магдалена Ѓоргијовска 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ ,  Славица Андовска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     60 III награда
Миа Денковиќ 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , КФросина Младеновиќ Куманово Крива Паланка, Кратово и        59 III награда
Марко Тенев 7 ООУ „Гоце Делчев“, ШтипНаташа Стојанова Штип Штип, Пробиштип, Злетов   59 III награда
Василијан Здравковски 7 OОУ „Елпида Караманди   Елена Аспровска Божино Битола Битола, Ресен, Бистрица           59 III награда
luiza dimitrovska 7 ОУ „Ванчо Прке“  Делчево  sasko ivanovski Делчево Берово, Делчево, Пехчев           59 III награда
Константин Коцевски 7 ООУ „Сандо Масев“ , СтрСнежана Стојкова Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                59 III награда
Ангела Доневска 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Ирена Стефанова Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    58 III награда
Емили Андрееска 7 ООУ „Гоце Делчев“ , ТетоМартина Матоска Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         58 III награда
Марио Бебекоски 7 OОУ „Св.Климент Охридс   Снежана Захариева Битола Битола, Ресен, Бистрица           57 III награда
Маја Стојмановска 7 ООУ „Кочо Рацин“, КуманЈасмина Петрушевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        57 III награда
Јана Ѓорговска 7 ООУ „Вера Циривири Тре    Гордана Ѓорѓиевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    57 III награда
Евгенија Момироска 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Александра СребреноскаПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          57 III награда
Ивана Недановска 7 OОУ „Даме Груев“ , БитолСнежана Ристовска Битола Битола, Ресен, Бистрица           57 III награда
Mila Gligorovska 7 ООУ „Братство Миѓени“, ТLubisha Kundeski Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         57 III награда
Есер Миминоски 7 ООУ „Братство Единство  Сезен Таип Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           57 III награда
Сашка Милеска 7 ООУ „Кузман Јосифовски     Сања Боцеска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    56 III награда
Филип Крушароски 7 ООУ „Д-р Владимир Поле  Милена Крстеска Кичево Кичево, Другово, Осломеј     56 III награда
Кристијан Малиновски 7 ООУ“Димитар Поп Георги     Венера Накова-ЧешелкосЃорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    56 III награда
Виктор Малиновски 7 ООУ“Димитар Поп Георги     Венера Накова ЧешелкосЃорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    56 III награда
ива миленковска 7 ООУ „Кочо Рацин“, КуманЈасмина петрушевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        56 III награда
Петар Смиљковиќ 7 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Лидија Дувчевска БогоевсАеродром Аеродром (Скопје) 56 III награда
Јордан Тотов 7 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“  Маргарита Бумбаровска Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             56 III награда
Borjan Kolarovski 7 Друго Надежда Дамовска БошкоКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    56 III награда
Игнатиј Додевски 7 ООУ „Илинден“ , Крива ПЛорета Димитровскиа Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        56 III награда
Васил Локвенец 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Александара СребреноскПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          56 III награда
Marija Doneva 7 ООУ „Борис Трајковски“ с  Valentina Boneva Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Б                56 III награда
Матео Станоев 7 ОУ „Синиша Стоилов“ , З Даниела Филипова Зрновци Берово, Делчево, Пехчев           54 пофалница
Матеа Ѓорѓиевска 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Александра СребреноскаПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          54 пофалница
Тамара Блажески 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Александра СребреноскаПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          54 пофалница
Erion Ramadani 7 ОOУ „Живко Брајковски“   Frisida Çoçkaj Ajrullahu Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     54 пофалница
Andi Musliu 7 ООУ „Лирија“, Тетово Hirmize Jusufi Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         54 пофалница
Матео Слезенковски 7 ОOУ „Климент Охридски“   Маја Автовска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     53 пофалница
Алексија Буровска 7 OОУ „Никола Петров Рус   Билјана Сердарска Берово Берово, Делчево, Пехчев           53 пофалница
Дамјан Талевски 7 OОУ „Даме Груев“ , БитолМирјана Тасевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           53 пофалница



АЛЕКСАНДАР ТАЛЕВСКИ МИЛЧЕСКИ 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Биљана Стојановска Аеродром Аеродром (Скопје) 53 пофалница
Јована Богданоска 7 OOУ „Климент Охридски“  Моника Богданоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          52 пофалница
Антонио Мишков 7 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Ј  Андромахе Милошевска Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                52 пофалница
Ведран Крстевски 7 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Фросина Мантева Аеродром Аеродром (Скопје) 52 пофалница
Зорана Каранфилова 7 ООУ„Димче А.Габерот“     Кристина Илиевска Демир Капија Велес, Свети Николе, Бог             52 пофалница
Kristina Goshevska 7 ОУ „Мите Богоевски“, РесSonja Strezovska Ресен Битола, Ресен, Бистрица           52 пофалница
Матеј Настески 7 ООУ „Александар Македо   Елена Михајлова Аеродром Аеродром (Скопје) 52 пофалница
Невена Цветкоска 7 ООУ„Гоце Делчев“, Прил Богослав Бардакоски Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          52 пофалница
Андреј Бундалевски 7 OОУ „Коле Канински“, Би Жаклина Пеева Битола Битола, Ресен, Бистрица           52 пофалница
Mihaela Krsteva 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Aleksandra Srebrenoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          52 пофалница
Andrea Dobrevska 7 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Dragana Petrovska Центар Карпош, Ѓорче Петров, С    52 пофалница
Стефан Младеновиќ 7 ОOУ „Живко Брајковски“   Верче Петрова Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     52 пофалница
Андреј Џингарски 7 OОУ „Никола Петров Рус   Билјана Средарска Берово Берово, Делчево, Пехчев           52 пофалница
Ylli Seferi 7 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Ч  Arlin Jakupi Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     52 пофалница
Мила Спасовска 7 ООУ „Кочо Рацин“, КуманЈасмина Петрушевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        51 пофалница
Рахилка Николова 7 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваЕмилија Давчевска Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             51 пофалница
Марина Богоевска 7 ООУ“Димитар Поп Георги     Венера Накова-ЧешелкосЃорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    51 пофалница
Симона Георгиевска 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Це  Павлинка Цонева Центар Центар (Скопје) 51 пофалница
Михаил Мицкоски 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Радмила ѓиговска Аеродром Аеродром (Скопје) 50 пофалница
Aнастасија Динева 7 ООУ „Братство Единство  Ирина Герасимоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           50 пофалница
Никола Крстевски 7 ООУ „Аврам Писевски“ с.   Александра Илиевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    49 пофалница
Георгиј Коцев 7 ОУ „Орце Николов“ с.Иње  Рајна Ристов Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                49 пофалница
Тодор Стоичков 7 ООУ „Кочо Рацин“, КуманЈасмина Петрушевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        49 пофалница
Матеј Абдулкарим 7 ООУ „Кочо Рацин“, КуманЈасмина Петрушевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        49 пофалница
Андреј Крстевски 7 ООУ „Тихомир Милошевс      Анкица Спасова Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    49 пофалница
Елена Таковска 7 OОУ „Ванчо Китанов“ , ПеЈасмина Ѓорѓиевска Пехчево Берово, Делчево, Пехчев           49 пофалница
Мила Порјазоска 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Даниела Василевска Аеродром Аеродром (Скопје) 49 пофалница
Михаил Николовски 7 ООУ“Димитар Поп Георги     Елена Стојкоска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    48 пофалница
Тома Трифунновски 7 ОOУ „Св.Кирил и Методи    Жанета Шумкоска Центар Центар (Скопје) 48 пофалница
Стефан Крстевски 7 OОУ „Стив Наумов“ , БитоЈованка Вангелова Битола Битола, Ресен, Бистрица           48 пофалница
Михаела Блажевска 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Ирена Стефанова Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    48 пофалница
Лука Дичов 7 ООУ „Кочо Рацин“  с.Блат  Винограда Лешоска Виница Берово, Делчево, Пехчев           48 пофалница
Дарио Алексовски 7 ОУ „Христијан Тодоровск    Милка Петковска Ранковце Крива Паланка, Кратово и        47 пофалница
Калина Маџоска 7 ООУ „Драга Стојанова“ с.  Милка Апостоловска Сопиште Кисела Вода, Студеничан    47 пофалница
Александар Петров 7 ОУ „Никола Карев“, Радо Анита Митева Цветовски Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                47 пофалница
Владимир Марковски 7 OОУ „Елпида Караманди   Магдалена Вељјановска Битола Битола, Ресен, Бистрица           47 пофалница
Мартин Кралев 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Биљана Стојановска Аеродром Аеродром (Скопје) 47 пофалница
Трајче Талев 7 OОУ „Тошо Велков Пепет   Билјана Клинчарова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             47 пофалница
Jon Iseni 7 ООУ „Лирија“, Тетово Hirmize Jusufi Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         47 пофалница
Јована Пешова 7 ООУ „Рајко Жинзифов“ Д    Ленче Танушевска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    46 пофалница
Невена Колева 7 ООУ „Димитар Влахов“, ШНикица Давкова Штип Штип, Пробиштип, Злетов   46 пофалница
Благојче Величковски 7 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.    Габриела Јорданов Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    46 пофалница
Павел Илиоски 7 ООУ„Блаже Конески“, Пр Виолета Маркоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          46 пофалница
Petar Spasovski 7 ОOУ „Јоаким Крчовски“, К  Gordana Ivanovska Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        46 пофалница
Теа Ангелова 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Вас   Павлинка Димитриева Василево Гевгелија, Стар Дојран, Б                45 пофалница



Ана Цветковска 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , КФросина Младеновиќ Куманово Крива Паланка, Кратово и        45 пофалница
Стефанија Павлевска 7 OОУ „Ванчо Китанов“ , ПеЈасмина Ѓорѓиевска Пехчево Берово, Делчево, Пехчев           45 пофалница
Tamara Zafirovska 7 ОOУ „Наум Наумовски Бо     Maja Davidovska BosevskaГази Баба Гази Баба, Петровец, Или    44 пофалница
Тијана Трајкоска 7 ОУ „Кузман Јосифовски П  Кети Наумоска Кичево Кичево, Другово, Осломеј     44 пофалница
Борјан Куновски 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Даниела Василевска Аеродром Аеродром (Скопје) 44 пофалница
Бојан Димитријевски 7 ООУ „Гоце Делчев“  , Гос Мира Ангеловска Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       44 пофалница
Бојан Божиќ 7 ОOУ „Климент Охридски“   Маја Автовска Шуто Оризари Чаир, Шуто Оризари, Чуч     43 пофалница
ALEKSANDAR Stojcheski 7 ООУ „Рајко Жинзифов“ Д    Lenche Tanushevska Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    43 пофалница
Aksa Destani 7 ООУ „Бајрам Шабани“ , К Kaltrina Avdili Куманово Крива Паланка, Кратово и        43 пофалница
Petar Dimovski 7 ООУ „Невена Георгиева Д     Ana Maliminova Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    43 пофалница
Ensar Memishi 7 ООУ „Бајрам Шабани“ с.Г  Kaltrina Avdili Куманово Крива Паланка, Кратово и        43 пофалница
Матеј ВелковскИ 7 ОOУ „Крсте Мисирков“  М    Елена Новакова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    42 пофалница
Ања Кочоска 7 ОOУ „Ацо Шопов“ Радиш   Дара Драгановска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     42 пофалница
Џејла Суљовиќ 7 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Ба   Дејан Арсов Студеничани Кисела Вода, Студеничан    42 пофалница
Георгина Јанкоска 7 ООУ „Јосип Броз Тито“ , ССлавица Мирчевска Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           42 пофалница
Јана Левеска 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ ,  Валентина Ристеска Дим Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    42 пофалница
Милош Ивановиќ 7 ООУ „Братство Миѓени“, ТВукашин Кировски Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         42 пофалница
Тамара Ѓоргиевска 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Радмила Гиговска Аеродром Аеродром (Скопје) 42 пофалница
Ева Ѓошевска 7 ОOУ „Григор Прличев“ Ж    Мартина Христова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    42 пофалница
Стефан Ристески 7 ООУ„Кочо Рацин“, Приле Весна Милошоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          41 пофалница
Дамјан Милески 7 ООУ“Димитар Поп Георги     Елена Стојкоска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    41 пофалница
David Zdravkov 7 ОУ „Коста Рацин“ с.Подар  Dragi Радовиш Берово, Делчево, Пехчев           41 пофалница
Марко Аврамовски 7 ООУ“Димитар Поп Георги     Венера Накова-ЧешелкосЃорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    41 пофалница
Кристијан Панов 7 ООУ „Блаже Конески“, ВеСоња Стумбова Велес Велес, Свети Николе, Бог             40 пофалница
Елена Попова 7 ООУ „Васил Главинов“  , Славица Марковска Велес Велес, Свети Николе, Бог             40 пофалница
Ema Cvetkoska 7 ООУ „Јан Амос Коменски     Svetlana Sofeska Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    40 пофалница
Tamara Atanasova 7 ООУ „Св.Кирил и Методи   Jordanco Danilov Кочани Берово, Делчево, Пехчев           40 пофалница
Bojan Macov 7 ООУ„Страшо Пинџур“  с.   Karolina Najdoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          40 пофалница
Azem Jashari 7 ООУ „Бајрам Шабани“ , К kaltrina avdili Куманово Крива Паланка, Кратово и        40 пофалница
Бисера Костовска 7 ООУ„Григор Прличев“, ОхЈованка Петреска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           40 пофалница
Давор Трпески 7 ООУ „Д-р Владимир Поле  Милена Крстеска Кичево Кичево, Другово, Осломеј     40 пофалница
Aleksandar Trajkovski 7 ОOУ „Наум Охридски“ с.Б    Tane Vurmo Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    40 пофалница
Jana Petrusevska 7 ОOУ „Живко Брајковски“   Верче Петрова Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     40 пофалница
Дарија Митровска 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Даниела Давковска Аеродром Аеродром (Скопје) 40 пофалница
Дарко Петров 7 ООУ „Блаже Конески“, ВеСоња Стумбова Велес Велес, Свети Николе, Бог             40 пофалница
Дамјан Симоновски 7 ОOУ „Гоце Делчев“  , Дем  Николина Мартиновска Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица           38
Нина Самарџиоска 7 ООУ„Кочо Рацин“, Приле Весна Милошоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          38
Gerasim Kumbaroski 7 ООУ „Јосип Броз Тито“ , СSlavica Mircevska Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           38
Викторија Анѓелеска 7 ООУ„Блаже Конески“, Пр Виолета Маркоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          38
Енис Синановиќ 7 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Ба   Дејан Арсов Студеничани Кисела Вода, Студеничан    38
Гаврл Азманов 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Радмила Гиговска Аеродром Аеродром (Скопје) 38
Iva Jovanovska 7 ОOУ „Јоаким Крчовски“, К  Gordana Ivanovska Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        38
Александар Анѓеловски 7 ООУ „Круме Кепески“ , Ки   Луина Панева Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    37
Helena Javas 7 ООУ „Васил Главинов“  , Наташа Павловска Велес Велес, Свети Николе, Бог             37
Теодора Јоновска 7 ОOУ „Гоце Делчев“  , Дем  Николина Мартиновска Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица           37



Александра Митеска 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Даниела Давковска Аеродром Аеродром (Скопје) 37
Миа Петрушева 7 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропо  Љиљана Милевска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    37
Јован Талевски 7 OОУ „Тодор Ангелевски“  Наташа Јончевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           37
Борјан Тодоров 7 ОУ „Никола Карев“, Радо Анита Митева цветковскиРадовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                36
Стефан Најдевски 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџар    Ксенија Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    36
Софија Мицева 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , ГБилјана Иванова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                36
Стефан Зојчески 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Александра СребреноскаПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          36
Катарина Пислевиќ 7 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџ    Росица Тодоровска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    36
Дарија Мишиќ 7 ОOУ „Крум Тошев“ с.Труб    Стојан Златков Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    36
Марија Јанческа 7 ООУ „Рампо Левката“, ПрАлександра Јолеска ЏингПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          36
Тоше Петровски 7 ООУ „Александар Македо   Елена Михајлова Аеродром Аеродром (Скопје) 35
Стефан Ѓорѓев 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџар    Ксенија Бојшевска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    35
Џан Сејфула 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Цент  Ирена Цветковска Центар Центар (Скопје) 35
Mateo Georgiev 7 ООУ „Владо Тасевски“ , К  Keti Taneska Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    35
Марко Здравковски 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеро  Александра Пешевска МиАеродром Аеродром (Скопје) 35
Дарко Алексовски 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџар    Милена Аргирова Гази Баба Центар (Скопје) 35
Leona Nedelkoska 7 ООУ„Григор Прличев“, ОхJovanka Petreska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           35
Теодора Манчева 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , ГЉубица Лазарова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                35
Мила Богдановиќ 7 ООУ „Толи Зордумис“ , КуМилош Каранфиловиќ Куманово Крива Паланка, Кратово и        35
Јована Пејовска 7 ООУ„Гоце Делчев“, Прил Богослав Бардакоски Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          35
Dario Stojanovski 7 ООУ „Рајко Жинзифов“ Д    Lence Tanusevska Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    34
Ангелче Пешов 7 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Не  Сузана Петрова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                34
Катерина Бозоска 7 ООУ„Кочо Рацин“, Приле Весна Милошоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          34
Нина Пандова 7 ООУ „Вера Циривири Тре    Гордана Ѓорѓиевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    34
Стефани Симонова 7 ОOУ „Јоаким Крчовски“, К  Гордана Ивановска Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        34
Eda Ajdari 7 ООУ „Бајрам Шабани“ , К Kaltrina Avdili Куманово Крива Паланка, Кратово и        34
Ylli Limani 7 ООУ „Бајрам Шабани“ , К Kaltrina Avdili Куманово Крива Паланка, Кратово и        34
Amar Latifi 7 ООУ „Бајрам Шабани“ с.Г  Kaltrina Avdili Куманово Крива Паланка, Кратово и        34
Михаела Ристова 7 Друго Даниела Филипова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           33
Лука Кадински 7 ОУ „Јонче Смугрески“ с.О  Билјана Врглеска Кривогаштани Прилеп, Крушево, Долнен          33
Mitko Gogov 7 Друго Riste Ristov Дојран Гевгелија, Стар Дојран, Б                33
damjan trajkov 7 ООУ „Видое Подгорец“ , СNena Bogoeva Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                33
Ива Ангеловска 7 ООУ „Магдалена Антова“  Веса Јосифовска Куманово Крива Паланка, Кратово и        33
Александра Петрова 7 ОУ „Никола Карев“, Радо Анита Митева ЦветковскиРадовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                33
Немања Тасевски 7 ООУ „Кузман Јосифовски     Петар Филоповски Кисела Вода Центар (Скопје) 33
Михаела Христовска 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Даниела Давковска Аеродром Битола, Ресен, Бистрица           33
Alba Iseni 7 ООУ „Лирија“, Тетово Hirmize Jusufi Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         33
Rona Rustemi 7 ОOУ „Живко Брајковски“   Fristrida Çoçka ajrullafu Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     33
Теона Анѓеловска 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Радмила Гиговска Аеродром Аеродром (Скопје) 31
Oгнен Деспотовиќ 7 ОOУ „Климент Охридски“   Маја Автовска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     31
Лука Зафировски 7 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорч   Иво Давидовски Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    31
Ivan Smilevski 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Цента  Zorica Nasevska Центар Центар (Скопје) 31
Данче Василевска 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Вас   Билјана Лазарова Василево Гевгелија, Стар Дојран, Б                31
Давид Стерјоски 7 ООУ „Гоце Делчев“ , ТетоМартина Матоска Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         31
Ана Коцева 7 ООУ „Даме Груев“ с.Град  Ленче Стојанова Градско Велес, Свети Николе, Бог             31



Давор Јорданов 7 OОУ „Кирил и Методиј“ С    Тодорка Ордева Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             31
Davud ismaili 7 ООУ „Братство“  Тафтали   Selim Ameti Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    31
Нина
 Филиповска 7 ООУ „Илинден“ , Крива ПЛорета Димитровска Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        30
Анастасија Јакимовска 7 ОУ „Христијан Тодоровск    Милка Петковска Ранковце Крива Паланка, Кратово и        30
Димитар Тодоровски 7 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорч   Иво Давидовски Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    30
Iva Manevska 7 ООУ „Браќа Миладиновц   Jakim Ristovski Илинден Гази Баба, Петровец, Или    30
Александра Павловска 7 ООУ „Кузман Шапкарев“ н     Надежда Дамовска БошкоКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    30
Милева Додиќ 7 ООУ „Браќа Миладиновц   Милева Додиќ Илинден Гази Баба, Петровец, Или    30
Андреј Петровиќ 7 ОOУ „Крум Тошев“ с.Труб    Стојан Златков Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    30
Matej Dimoski 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Aleksandra Srebrenoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          30
Ана Петрова 7 ООУ „Војдан Чернодринс     Љиљана Ристоска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    30
Enis Veseli 7 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Ч  arlind jakupi Чаир Центар (Скопје) 30
Јован Божинов 7 ООУ „Раде Кратовче“, Ко Јулијана Николовска Кочани Берово, Делчево, Пехчев           29
Angela Nikolova 7 ООУ „Васил Главинов“  , Petre Jordanovski Велес Велес, Свети Николе, Бог             29
Сара Пановска 7 ООУ „Димо Хаџи Димов“   Елена Крстеска Карпош Берово, Делчево, Пехчев           29
Dajana Jovanova 7 ОУ „Орце Николов“ с.Иње  рајна ристов Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                29
Леонтина Милковска 7 ООУ „11 Октомври“ , КумаСнежана Ристовска Куманово Крива Паланка, Кратово и        29
Леа Димоска 7 ООУ „Јосип Броз Тито“ , ССлавица Мирчевска Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           29
Давид Илиоски 7 ООУ „Лазо Трповски“ , Ка  Весна Б. Стојановска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    29
Симона Папазоска 7 ООУ „Д-р Владимир Поле  Милена Крстеска Кичево Кичево, Другово, Осломеј     29
Blina Ejupi 7 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Ч  Arlind Jakupi Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     29
Merdijan Rushiti 7 Друго Selim Ameti Карпош Центар (Скопје) 29
Abdurahman Ganiu 7 ОOУ „Живко Брајковски“   Frisida Cocka Hajrullahu Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     29
Кристина Коцевска 7 ООУ „Васил Главинов“  , Петре Јордановски Велес Велес, Свети Николе, Бог             28
Васил Николов 7 ООУ“Димитар Поп Георги     Елена Стојкоска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    28
Gorazd Atanasovski 7 OОУ „Елпида Караманди   Магдалена Вељјановска Битола Битола, Ресен, Бистрица           27
Ивона Гелова 7 ООУ „Пере Тошев“  , РосоСнежана Димкова Росоман Велес, Свети Николе, Бог             27
Stefan Iliev 7 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Zlatko Petkovski Центар Центар (Скопје) 27
Моника Бачева 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Вас   Павлинка Димитриева Василево Гевгелија, Стар Дојран, Б                27
eva ivanova 7 ООУ „Св.Кирил и Методи   jordanco danilov Кочани Берово, Делчево, Пехчев           27
Maksim Stefanoski 7 ООУ „Кузман Шапкарев“ н     Надежда Дамовска БошкоКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    27
Мелани Кичевска 7 ООУ „Страшо Пинџур“ , КДаниела Кочова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             27
Stefan Kamcev 7 ООУ„Димче А.Габерот“     Stojce Dimitrov Демир Капија Велес, Свети Николе, Бог             26
Сара Минова 7 ООУ „Петар Мусев“ , БогдАдријана Тодорова Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                26
Пантелејмон Јовановски 7 ООУ „7 Марси“ с.Челопек  Марија Петровска ГроздаБрвеница Тетово, Џепџиште, Теарц         26
Јован Поповски 7 ООУ „Кочо Рацин“, КуманЈасмина Петрушевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        26
Џесика Стојчевска 7 ООУ „Владо Кантарџиев“  Љубица Велкова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                25
Амин Суљовиќ 7 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Ба   Дејан Арсов Студеничани Кисела Вода, Студеничан    25
Андреј Карафилоски 7 "ООУ „Гоце Делчев“, Горн    Ангелина Илиевска Аеродром Аеродром (Скопје) 25
Дино Трајкоски 7 ООУ „Рампо Левката“, ПрАлександра Јолеска ЏингПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          25
Милена Ивановска 7 ОOУ „Његош“ с.Јурумлер    Елена Јовановска-Милив Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    25
Суела Таири 7 ООУ „Јосип Броз Тито“ с.    Уран рамадани Маврово и Ростуше Дебар, Маврово - Ростуш    24
Maрија Вранишкоска 7 ООУ„Григор Прличев“, ОхЈованка Петреска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           24
Ангела Стојкова 7 ООУ „Петар Мусев“ , БогдАдријана Тодорова Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                24
Суела Таири 7 ООУ „Јосип Броз Тито“ с.    Уран рамадани Маврово и Ростуше Дебар, Маврово - Ростуш    24



Михаела Петрова 7 ООУ „Кузман Шапкарев“ н     Надежда Дамовска-Бошк Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    24
Andrej Leov 7 ООУ „Димитар Македонс   Јасмина Узунова Аеродром Аеродром (Скопје) 24
Александра Алексовска 7 ООУ „Димитар Македонс   Јасмина Узунова Аеродром Аеродром (Скопје) 23
Marko Maksimoski 7 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорч   Ivo Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    23
Давид Младенов 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Марија Димова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             23
Timotej Nikolovski 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџар    Милена Аргирова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    23
Димитар Мутафчиев 7 ООУ „Мануш Турновски“   Благородна Трендова Ново Село Гевгелија, Стар Дојран, Б                23
Тони Танов 7 ООУ „Владо Кантарџиев“  Jasmina Ikonomova Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                23
Теодора Петровска 7 ОOУ „Наум Охридски“ с.Б    Тане Вурмо Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    23
Антонио Стојчески 7 ООУ „Рајко Жинзифов“ Д    Ленче Танушевска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    23
Teodora Todoroska 7 ООУ „Ванчо Николески“ с   Vesna Simonoska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           23
Marija Stoilkova 7 ООУ „Димитар Влахов“, ШNikica Davkova Штип Штип, Пробиштип, Злетов   23
Enes Veseli Veseli 7 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Ч  Arlind Jakupi Чаир Кисела Вода, Студеничан    23
gafur berisha 7 ООУ „Братство“  Тафтали   selim ameti Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    23
Zehra Osmani 7 ПОУ „Јахја Кемал“, Богов  Valzona Memeti Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         23
Jovan Zlatev 7 ООУ „Пере Тошев“  , РосоSnezana dimkova Росоман Велес, Свети Николе, Бог             22
Дарко Краљевиќ 7 ООУ „Магдалена Антова“  Веса Јосифевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        22
Karolina Kozaska 7 OОУ „Никола Петров Рус   Biljana Serdarska Берово Берово, Делчево, Пехчев           22
немања јанкович 7 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Фроцина Мантева Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    22
Aleksandra Petkovska 7 ООУ „Карпош“ с.Умин Дол  Lucija Savevska Куманово Берово, Делчево, Пехчев           22
Никола Анастасов 7 ООУ „Димитар Влахов“, ШНикица Давкова Штип Штип, Пробиштип, Злетов   22
Mateja Naskova 7 ОУ „Никола Карев“, Радо Simona Pockova Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                22
Татјана Николова 7 ОУ „Никола Карев“, Радо Симона Поцкова Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                22
 Veronika Grozdanova 7 ООУ „Раде Кратовче“, Ко Mone Velkov Кочани Берово, Делчево, Пехчев           22
Мелани Симонова 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Марија Димова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             22
Теодора Димковска 7 ОOУ „Његош“ с.Јурумлер    Елена Јовановска Милив Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    22
Стефани Гиговска 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Марија Димова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             22
Иван Бундалевски 7 ООУ „Браќа Миладиновц   Благоја Нојков Аеродром Аеродром (Скопје) 22
Андреј Горгијев 7 ООУ „Кузман Јосифовски     Петар Филиповски Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    21
Кристијан Костов Папули 7 ООУ „Кузман Јосифовски     Петар Филиповски Кисела Вода Аеродром (Скопје) 21
Марко Блажевски 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Даниела Василевска Аеродром Карпош, Ѓорче Петров, С    21
Ева Петрушевска 7 ООУ „Јоаким Крчовски“ с    Соња Лазороска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    21
Ања Симоновска 7 ОOУ „Крсте Мисирков“  М    Елена Новакова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    21
Дејвид Пешовски 7 ОOУ „Јоаким Крчовски“, К  Гордана Ивановска Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        21
Јован Брсакоски 7 OОУ „Елпида Караманди   Елена Аспровкса Божино Битола Битола, Ресен, Бистрица           21
Сара Чиртоска 7 ООУ„Блаже Конески“, Пр Виолета Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          21
Ања Петковиќ 7 ООУ „Браќа Миладиновц   Благоја Нојков Аеродром Аеродром (Скопје) 21
Јован Тасевски Тасевски 7 OОУ „Елпида Караманди   Магдалена Бељјановска Битола Битола, Ресен, Бистрица           20
Марко Миланов 7 ОУ „Никола Карев“ Проби  Стојна Гичева Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   20
катерина јорданоски 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Александра СребреноскаПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          20
Мксим Конески 7 ОOУ „Живко Брајковски“   Верче Петрова Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     20
Благоја Атанасов 7 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Не  Сузана Петрова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                20
Јована Мироновска 7 ООУ „Кочо Рацин“, КуманЈасмина Петрушевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        20
Мила Тунџева 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , ГЉубица Лазарова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                20
Darija Jovanova 7 ОУ „Орце Николов“ с.Иње  Rajna Ristov Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                20



Михаил Марковски 7 OОУ „Св.Климент Охридс   Снежана Захариева Битола Битола, Ресен, Бистрица           20
Стефан Пројчески 7 ООУ„Блаже Конески“, Пр Виолета Маркоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          19
Елена Затаракоска 7 ООУ „Јосип Броз Тито“ , СЕлена Лотеска Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           19
Marko Strezovski 7 ООУ „Браќа Миладиновц   Blagoja Nojkov Аеродром Аеродром (Скопје) 19
visar selimi 7 ОOУ „Живко Брајковски“   frisida cocka ajrullahu Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     19
rufije limani 7 ООУ „Бајрам Шабани“ , К Kaltrina Avdili Куманово Крива Паланка, Кратово и        19
Илина Младеновска 7 ОOУ „Живко Брајковски“   Верче Петрова Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     18
Матеа Русеска 7 ООУ„Гоце Делчев“, Прил Богослав Бардакоски Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          18
Матеа Трајковска 7 ОOУ „Његош“ с.Јурумлер    Елена Јовановска Милив Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    18
luka iliev 7 Друго Винограда Лешоска ФилиВиница Крива Паланка, Кратово и        18
ljupka ivanova 7 ООУ „Славчо Стојменски   Violeta gavrilova Виница Берово, Делчево, Пехчев           18
Erina Bejtullahi 7 ООУ „Лирија“, Тетово Hirmize Jusufi Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         18
Дамјан Павловски 7 ООУ„Христијан Тодоровс     Александра Додевска Старо Нагоричане Крива Паланка, Кратово и        17
Мартина Митева Митева 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Вас   Biljana Fileva Lazareva Василево Гевгелија, Стар Дојран, Б                17
Eleonora Seizova 7 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваЕмилија Давчевска Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             17
Magdalena Dimitrijevik 7 ООУ „Рајко Жинзифов“ Д    Lence Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    17
Leon Paunovski 7 ООУ „Толи Зордумис“ , Кумилош каранфиловиќ Куманово Крива Паланка, Кратово и        17
Максим Стојановски 7 ОOУ „Св.Кирил и Методи    Жанета Шумкоска Центар Чаир, Шуто Оризари, Чуч     17
Јана Евтимова 7 ООУ „Васил Главинов“  , Петре Јордановски Велес Велес, Свети Николе, Бог             17
мила лазаревска 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   марија петровска Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             17
Весна Ѓорчева 7 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваЕмилија Давчевска Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             16
Марија Јанчева 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , ГБилјана Иванова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                16
Матеа Србиновска 7 OОУ „Коле Канински“, Би Жаклина Пеева Битола Битола, Ресен, Бистрица           16
Ана Марија Трифуновска 7 ОOУ „Св.Кирил и Методи    Жанета Шумкоска Центар Тетово, Џепџиште, Теарц         16
Теодор Петкоски 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Александра СребреноскаПрилеп Кичево, Другово, Осломеј     15
Сара Стефановиќ 7 ООУ „Карпош“ с.Умин Дол  Луција Савевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        15
Lejla Oruci 7 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџ    Rosica Todorovska Гази Баба Аеродром (Скопје) 15
Викториа Јовановска 7 OОУ „Кирил и Методиј“ , ВМелита неделчева Велес Велес, Свети Николе, Бог             15
Ivana Prezime 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Aleksandra Srebrenoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          14
Dragi Jakimov 7 ООУ „Страшо Пинџур“ Но     Виолета Ризовска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    14
Јована Сирачевска 7 ООУ „Александар Македо   Елена Михајлова Аеродром Аеродром (Скопје) 14
Марија Петкова 7 OОУ „Кирил и Методиј“ , ВМелита Неделчева Велес Велес, Свети Николе, Бог             14
Меланија Митрева 7 ОOУ „Ацо Шопов“ Радиш   Климентина Климоска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     14
Eва Михајлоска 7 ООУ „Јоаким Крчовски“ с    Соња Лазороска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    13
Никола Јанчев 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , ГБилјана Иванова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                12
Јаков Лефковски 7 ОOУ „Стив Наумов“ Авто    Олгица Ристевска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    11
abdulmalik cekovikj 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ ,  slaavica andovska Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     11
Јовица Змејкоски 7 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропо  Фидан Крајчески Долнени Прилеп, Крушево, Долнен          11
Melani Angelovska 7 Друго Lucija Savevska Куманово Крива Паланка, Кратово и        9
Katerina Grujevska 7 ООУ„Марко Цепенков“, ЗеSanja Kuzmanovska Залениково Кисела Вода, Студеничан    9
Един
 Шахиќ 7 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓор   Љиљана Милевска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    9
Marko Илиевски 7 ООУ „Кочо Рацин“, КуманЛидија Пешевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        9
Викторија Дулева 7 ОУ „Никола Карев“, Радо Симона Поцкова Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                9
Михаил Цветкоски 7 ОOУ „Григор Прличев“ Ж    Дарко Ангелов Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    9
филип Јованов 7 ООУ „Кочо Рацин“  с.Блат  Винограда Лешовска Виница Берово, Делчево, Пехчев           9



Ивана Митре 7 ООУ„Григор Прличев“, ОхЈованка Петреска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           9
Сара Утковска 7 ОOУ „Живко Брајковски“   Верче Петрова Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     9
stefan gorgijovski 7 ОOУ „Гоце Делчев“  , Дем  Nikolina Martinovska Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица           9
Матеј Николовски 7 OОУ „Даме Груев“ , БитолМирјана Тасевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           9
Мила Васиќ 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ ,  Славица Андовска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     9
Erijona Grubi 7 ООУ „Исмаил Ќемали“ с.Н  Arlind Jakupi Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     9
Ибрахим Јукиќ 7 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Ба   . Студеничани Кисела Вода, Студеничан    8
Алем Демировиќ 7 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Ба   Деан Арсов Студеничани Кисела Вода, Студеничан    8
Стефан Стојанов 7 ООУ „Васил Главинов“  , Славица Марковска Велес Велес, Свети Николе, Бог             8
Konstantin Rakosovski 7 OОУ „Елпида Караманди   Elena Asprovska Bozinovs Битола Битола, Ресен, Бистрица           8
Ратко Прочков 7 ООУ „Петар Мусев“ , БогдАдријана Тодорова Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                7
Марија Петровска 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Марија Петровска Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             7
Nikola Rakosovski 7 OОУ „Елпида Караманди   Elena Asprovska Bozinovs Битола Битола, Ресен, Бистрица           7
Lis Aliu 7 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Ч  Arlind Jakupi Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     7
Davud Hajrovic 7 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Ба   Dejan Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    5
Петар Трајковски 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Даниела Давковска Аеродром Карпош, Ѓорче Петров, С    5
Марио Стефановски 7 ОOУ „Св.Кирил и Методи     Валентина Ристова Македонска Каменица Берово, Делчево, Пехчев           5
simona minoska 7 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Ч  nadica nakevska Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     5
Hristijan Ristov 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Каваemilija davcevska Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             0
Mihael Krstevski 7 ООУ „Карпош“ с.Умин Дол  Lucija Savevska Куманово Крива Паланка, Кратово и        0
Клаудија Атанасова 7 ООУ „Никола Карев“, Кру Симона поцкова Радовиш Берово, Делчево, Пехчев           0
Matej Kociski 7 OОУ „Александар Турунџ   Katica Boshevska Битола Битола, Ресен, Бистрица           0
Тамара Тасева 7 ОУ „Коста Рацин“ с.Подар  Драги коцев Радовиш Штип, Пробиштип, Злетов   0
Сара Калевска 7 ООУ „Атанас Нивачински    Данче Шајкарова Василево Гевгелија, Стар Дојран, Б                0



Име Презиме ОДД. Училиште ментор Општина регион поени награда
Ивано Божиновски 8 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Милена Мојсовска Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Јована Петрушевска 8 ООУ „Јан Амос Коменски     Светлана Софеска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Марија Муканова 8 ООУ „Александар Македо   Татјана Ушинова Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Петар Дамјаноски 8 ОOУ „Димитар Миладино    Бети Стојоска СтојановскЦентар Центар (Скопје) 100 I награда
Марија Котеска 8 OОУ „Св.Климент Охридс   Лидија Шунда ШокларовсБитола Битола, Ресен, Бистрица           100 I награда
Иван Гарванлиев 8 ООУ „Сандо Масев“ , СтрДрагица Пецева Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                100 I награда
Ања Поповска 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеро  Бошко Дамјаноски Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Бистра Бојаџиевска 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Ка  Весна Тодоровиќ Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Оља Ќироска 8 ООУ „Владо Тасевски“ , К  Мирјана Николоска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Александар Велевски 8 OОУ „Стив Наумов“ , БитоАлександар Димитров Битола Битола, Ресен, Бистрица           100 I награда
Михаела Адамова 8 ООУ „Александар Македо   Татјана Ушинова Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Бојан Бошевски 8 OОУ „Тодор Ангелевски“  Биљана Јошевска АнгелоБитола Битола, Ресен, Бистрица           100 I награда
Симеон Апостоловски 8 ООУ „Крсте Мисирков“ , КВесна Станковска Куманово Крива Паланка, Кратово и        100 I награда
Андреа Тушевска 8 ООУ „Кочо Рацин“, КуманМарина Величковска Куманово Крива Паланка, Кратово и        100 I награда
Кирил Петковски 8 ООУ „Кочо Рацин“, КуманМарина Величковска Куманово Крива Паланка, Кратово и        100 I награда
Ѓорѓи Цветковски 8 ОOУ „Стив Наумов“ Авто    Менка Крстевска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    100 I награда
Андреа Димитрова 8 ООУ „Никола Карев“ , КочСашка Ефтимова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           100 I награда
Илина Арсовска 8 ООУ „Кочо Рацин“, КуманМарина Величковска Куманово Крива Паланка, Кратово и        100 I награда
Сара Аго 8 ООУ „Кочо Рацин“, КуманМарина Величковска Куманово Крива Паланка, Кратово и        100 I награда
Иван Кнежевиќ 8 ОOУ „Ацо Шопов“ Радиш   Елена Златкова Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     100 I награда
Матеј Илиевски 8 ООУ „Кочо Рацин“, КуманМарина Величковска Куманово Крива Паланка, Кратово и        100 I награда
Andrija Mladenovikj 8 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Nikolina Центар Центар (Скопје) 100 I награда
Ангела Стефановска 8 ОOУ „Кочо Рацин“ , Цента  Весна Бојаџиева Центар Центар (Скопје) 100 I награда
Лео Нелоски 8 ООУ„Григор Прличев“, ОхАнита Николовска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           100 I награда
Сара Кнежевиќ 8 ОOУ „Јохан Хајнрих Пест   Даниела Нацев Центар Центар (Скопје) 100 I награда
Симона Наковска 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеро  Бошко Дамјаноски Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Теодора Георгиевска 8 ООУ „Јан Амос Коменски     Светлана Софеска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Дениција Илиевска 8 ООУ „Илинден“ , Крива ПСнежана Златковска Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        100 I награда
Андреј Доневски 8 ООУ „Кочо Рацин“, КуманМарина Величковска Куманово Крива Паланка, Кратово и        100 I награда
Vasil Jolevski 8 OОУ „Св.Климент Охридс   Lidija Shunda Shoklarovsk Битола Битола, Ресен, Бистрица           100 I награда
Sara Naumovska 8 OОУ „Св.Климент Охридс   Lidija Shunda Shoklarovsk Битола Битола, Ресен, Бистрица           100 I награда
Лука Николовски 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеро  Бошко Дамјаноски Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Ања Јаковска 8 ООУ „Владо Тасевски“ , К  Мирјана Николовска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Горазд Војнески 8 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Трифун Караевски Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Марко Анастасоски 8 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Blagica Mileva Doneva Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          100 I награда
Maja Velkova 8 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Ј  Dean Tusevski Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                100 I награда
Марија Чавкоска 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Ка  Весна Тодорови Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Јана Поповска 8 OОУ „Елпида Караманди   Магдалена Вељјановска Битола Битола, Ресен, Бистрица           100 I награда
Сара Витанова 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Ка  Весна Тодоровиќ Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Даниел Христовски 8 ООУ „Јан Амос Коменски     Светлана Софеска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Михаил Јанкоски 8 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Blagica MIleska Doneva Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          100 I награда
Александра Делева 8 ООУ „Кузман Јосифовски     Петар Филиповски Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    100 I награда
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Виктор Максимоски 8 ООУ „Башкими -Единство    Велимир Ѓорѓески Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       100 I награда
Kumrije Demiri 8 ООУ „Лирија“, Тетово Hirmize Jusufi Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         100 I награда
Алек Константиновиќ 8 ООУ „Александар Македо   Татјана Ушинова Аеродром Аеродром (Скопје) 95 I награда
Константин Лазаровски 8 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Благица Милевска Донев Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          95 I награда
Ивона Давкова 8 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Билјана Лазарова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             95 I награда
Сара Јоргаќиеска 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ ,  Катерина Милевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    95 I награда
Владимир Зарески 8 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Благица Милеска Донева Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          95 I награда
Филип Хаџи Антоновски 8 ООУ „Владо Тасевски“ , К  Мирјана Николовска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    95 I награда
Марија Мишевска 8 ОOУ „Крсте Мисирков“  М    Анета Смилевска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    95 I награда
Петар Стојаноски 8 ООУ„Христо Узунов“ , Ох Ирена Бачева Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           95 I награда
Ива Цветковска 8 ООУ „Александар Македо   Татјана Ушинова Аеродром Аеродром (Скопје) 95 I награда
Андреа Саздова 8 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Трифун Караевски Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    95 I награда
Jovana Poposka 8 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Трифун Караевски Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    95 I награда
Kron Rasimi 8 ООУ „Наим Фрашери“ , Т Artina Nesimi Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         95 I награда
Ива Бошеска 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Лолита Трајковска Аеродром Аеродром (Скопје) 94 I награда
Марко Поповиќ 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеро  Бошко Дамјановски Аеродром Аеродром (Скопје) 94 I награда
Кирил Митрески 8 ООУ „Александар Македо   Татјана Ушинова Аеродром Аеродром (Скопје) 94 I награда
Филип Кузески 8 ООУ„Христо Узунов“ , Ох Ирена Бачева Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           94 I награда
Мартин Трајчески 8 ООУ„Христо Узунов“ , Ох Ирена Бачева Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           94 I награда
Petar Stankovski 8 ООУ „Кочо Рацин“, КуманMarina Velickovska Куманово Крива Паланка, Кратово и        94 I награда
Леонид Велјановски 8 OОУ „Д-р Трифун Пановс  Мери Кушевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           94 I награда
Јован Јакимовски 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеро  Бошко Дамјаноски Аеродром Аеродром (Скопје) 94 I награда
Михаил Стошевски 8 ООУ „Кочо Рацин“, КуманМарина Величковска Куманово Крива Паланка, Кратово и        94 I награда
Панче Крстев 8 ООУ „Блаже Конески“, ВеТања Инѓилизова Велес Велес, Свети Николе, Бог             94 I награда
Огнен Мирчески 8 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Лидија Дувчевска БогоевсАеродром Аеродром (Скопје) 94 I награда
Snezana Mitrovska 8 ООУ „Блаже Конески“, ВеTanja Ingilizova Велес Велес, Свети Николе, Бог             94 I награда
Мила Ивановска 8 ООУ „Крсте Мисирков“ , КВесна Станковска Куманово Крива Паланка, Кратово и        94 I награда
Ања Наумовска 8 Друго Цветанка Илиоска Центар Центар (Скопје) 94 I награда
Марко Јорданоски 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“   Ирена Станкова Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    94 I награда
Павле Димов 8 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Ерденер Сунгу Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    94 I награда
Божидар Давидовски 8 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваВлатко Гечев Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             94 I награда
Матеа Митова 8 ООУ „Кузман Јосифовски     Петар Филиповски Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    94 I награда
Ема Чепуњоска 8 ООУ„Григор Прличев“, ОхАнита Николоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           94 I награда
Лука Пашовски 8 ОУ „Браќа Миладиновци“  Јован Јаневски Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   94 I награда
Лилјана Лазова 8 ООУ„Страшо Пинџур“, НеСилвана Миладинова Неготино Велес, Свети Николе, Бог             94 I награда
Елена Јовановиќ 8 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Николина Ивановска Центар Центар (Скопје) 94 I награда
Михаела Костадинова 8 ООУ „Петар Мусев“ , БогдМарија Петрушева Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                94 I награда
Андреа Јосифовска 8 OОУ „Стив Наумов“ , БитоАлександар Димитров Битола Битола, Ресен, Бистрица           94 I награда
Ања Трајковска 8 ООУ „Блаже Конески“, ВеТања Ингилизова Велес Велес, Свети Николе, Бог             94 I награда
Алексеј Трајковски 8 ООУ „Вера Циривири Тре    Гордана Ѓорѓиевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    94 I награда
ТЕОНА ЦИКАРСКА 8 ООУ „Дедо Иљо Малеше   МАРИЈА ПУЛОВСКА Берово Берово, Делчево, Пехчев           94 I награда
Софија Димитриеска 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прил Билјана Попоска ФилиповПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          94 I награда
Андреј Велковски 8 ООУ „Вера Циривири Тре    Гордана Ѓорѓиевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    94 I награда
Надја Стојевска 8 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Николина Ивановска Центар Центар (Скопје) 94 I награда
Лилјана Ајтовска 8 ООУ „Дедо Иљо Малеше   Марија Пуловска Берово Берово, Делчево, Пехчев           94 I награда



Сара Јанковиќ 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ ,  Катерина Милевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    94 I награда
Тамара Лазаровска 8 ОOУ „Григор Прличев“ Ж    Мартина Христова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    93 I награда
Теодора Стојчевска 8 ОOУ „Крсте Мисирков“  М    Анета Смилеска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    93 I награда
Томислав Кебаковски 8 OОУ „Даме Груев“ , БитолМарина Симоновска Битола Битола, Ресен, Бистрица           93 I награда
Eвгенија Митревски 8 OОУ „Гоце Делчев“ , БитоВесна Велеска Битола Битола, Ресен, Бистрица           92 I награда
Стефан Димитровски 8 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Николина Ивановска Центар Центар (Скопје) 92 I награда
Петар Ристовски 8 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџ    Билјана Стојановска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    92 I награда
Михаела Димчова 8 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџ    Билјана Стојановска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    92 I награда
Никола Милосковски 8 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџ    Билјана Стојановска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    92 I награда
Јана Саздовска 8 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџ    Билјана Стојановска Гази Баба Карпош, Ѓорче Петров, С    92 I награда
Стефан Влаховски 8 ООУ „Гоце Делчев“ с.Бос  Цвета Спасковска Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Б                92 I награда
Кирил Ангелковиќ 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ ,  Катерина Милевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    92 I награда
Матеј Георгиев 8 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Биљана Стојановска Аеродром Аеродром (Скопје) 91 I награда
Виктор Максимоски 8 ООУ „Башкими -Единство    Велимир Ѓорѓески Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       91 I награда
Филип Кангалов 8 ООУ „Димитар Влахов“, ШНикица Давкова Штип Штип, Пробиштип, Злетов   90 I награда
Петар Бошку 8 ОOУ „Гоце Делчев“, Цент  Irena Cvetkovska Центар Центар (Скопје) 89 I награда
Дорија Инѓилизова 8 ООУ „Блаже Конески“, ВеТања Инѓилизова Велес Велес, Свети Николе, Бог             89 I награда
Ана Пуздерлиска 8 ООУ „Димитар Влахов“, ШМарија Петровска Штип Штип, Пробиштип, Злетов   89 I награда
Страхиња Биќанин 8 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Блакица Милева Донева Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          89 I награда
Матеј Колигов 8 ООУ „Рајко Жинзифов“ Д    Марина Станоеска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    89 I награда
Марија Иванова 8 ОOУ „Гоце Делчев“, Цент  Ирена Цветановска Центар Центар (Скопје) 89 I награда
Роберт Стоилов 8 Друго Анкица Спасова Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    89 I награда
Калина Николовска 8 ООУ „Кузман Шапкарев“ н     Надежда Дамовска БошкоКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    89 I награда
Марко Маркоски 8 ООУ „Рајко Жинзифов“ Д    Марина Станоеска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    89 I награда
Стефан Љупчовски 8 ООУ „Димитар Влахов“, ШМарија Петровска Штип Штип, Пробиштип, Злетов   89 I награда
Лука Христов 8 ООУ“Димитар Поп Георги     Елена Стојкоска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    89 I награда
Марко Јованоски 8 ООУ“Димитар Поп Георги     Елна Стојкоска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    89 I награда
Михаил Ѓорѓиески 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прил Билјана Попоска ФилиповПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          89 I награда
Јордан Ташев 8 OОУ „Тошо Велков Пепет   Оливера Димитрева ГјорчКавадарци Велес, Свети Николе, Бог             89 I награда
Василиј Златковски 8 ООУ ,,Димката  Ангелов Г   Пепица Јованова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             89 I награда
Кирил Мицев 8 ОOУ „Гоце Делчев“, Цент  Ирена Цветковска Центар Центар (Скопје) 89 I награда
Stefan Aleksoski 8 ООУ „Мустафа Кемал Ата    Aneta Filiposka Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       89 I награда
Матеја Чупаркоска 8 ООУ ,,Димката  Ангелов Г   Верица Костова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             89 I награда
Стефанија Биковска 8 ООУ „Дедо Иљо Малеше   Марија Пуловска Берово Берово, Делчево, Пехчев           89 I награда
Erina Hasani 8 ООУ „Наим Фрашери“ с.Н  Artina Nesimi Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         89 I награда
Стефан Секулоски 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прил Билјана Попоска ФилиповПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          88 I награда
Калина Еленова 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“   Ирена Станкова Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    88 I награда
Кристина Трајковска 8 ОOУ „Димитар Миладино    Бети Стојоска СтојановскЦентар Центар (Скопје) 88 I награда
Ева Стојковска Палевска 8 ООУ „Кузман Јосифовски     Петар Филиповски Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    87 I награда
Gligor Lapevski 8 ООУ“Димитар Поп Георги     Biljana Georgievska Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    87 I награда
Горазд Стоимановски 8 ОOУ „Крсте Мисирков“  М    Анета Смилевска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    87 I награда
Бодан Николов 8 ОOУ „Димитар Миладино    Бети стојкоска стојаноскаЦентар Центар (Скопје) 87 I награда
Pavel Mukaetov 8 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваVladko Gecev Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             87 I награда
Александра Поповска 8 ОOУ „Крсте Мисирков“  М    Анета Смилевска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    87 I награда
Даријан Јакимовски 8 ОOУ „Крсте Мисирков“  М    Анета Смилевска Арачиново Гази Баба, Петровец, Или    87 I награда



Јован Јанев 8 ООУ„Страшо Пинџур“, НеСилвана Миладинова Неготино Гостивар, Неготино (Поло       86 I награда
Андреј Шошкоски 8 ООУ „Александар Македо   Татјана Ушинова Аеродром Аеродром (Скопје) 86 I награда
Димитар Петров 8 ООУ „Страшо Пинџур“ , КБлажо Камчев Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             86 I награда
Kaja Josifovska 8 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Erdener Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    86 I награда
Виктор Манчев 8 ОOУ „Јохан Хајнрих Пест   Цветанка Илиоска Центар Центар (Скопје) 86 I награда
Никола Павловски 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Или Данче Нацевска Илинден Гази Баба, Петровец, Или    86 I награда
Теодор Митиќ 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“   Ирена Станкова Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    86 I награда
Olsa Memeti 8 ПОУ „Јахја Кемал“, Богов  Valzona Memeti Боговиње Тетово, Џепџиште, Теарц         86 I награда
Кирил Каровски 8 OОУ „Тошо Велков Пепет   Надица Јосифова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             85 II награда
Теона Лозаноска 8 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропо  Фидан Крајчески Долнени Прилеп, Крушево, Долнен          85 II награда
Јана Тодоровска 8 OОУ „Ванчо Китанов“ , ПеМаја Самарџиски Пехчево Берово, Делчево, Пехчев           85 II награда
Петар Антиќ 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеро  Александра Пешевска МиАеродром Аеродром (Скопје) 85 II награда
Петар Григоровски 8 ОOУ „Св.Кирил и Методи    Гордана Чеперковиќ ДелеЦентар Центар (Скопје) 85 II награда
Дамјан Стефков 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“   Ирена Станкова Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    85 II награда
Антонела Николовска 8 ОУ „Ванчо Прке“  Делчево  Елизабета Стојанова-ИваДелчево Берово, Делчево, Пехчев           85 II награда
Кристијан Матески 8 ОOУ „Крсте Мисирков“  М    Анета Смилевска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    85 II награда
марија димитрова 8 ООУ„Димче А.Габерот“     стојче димитров Демир Капија Велес, Свети Николе, Бог             84 II награда
Павел Јовановски 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ ,  Катерина Милевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    84 II награда
Dragan Stavrev 8 ООУ „Блаже Конески“, ВеTanja Ingilizova Велес Велес, Свети Николе, Бог             84 II награда
Александар Копевски 8 ООУ „Ристо Крле“ с.Кади  Тамара Спасовска Илинден Гази Баба, Петровец, Или    84 II награда
Ангела Боева 8 ОOУ „Стив Наумов“ Авто    Даниела Димишковска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    84 II награда
esra emini 8 ООУ „Наим Фрашери“ с.Н  artina nesimi Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         84 II награда
Спасе Панев 8 ООУ „Александар Македо   Татјана Ушинова Аеродром Аеродром (Скопје) 83 II награда
ива Јанкуловска 8 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓор   Лилјана Милеска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    83 II награда
Лазар Ласков 8 OОУ „Тошо Велков Пепет   Оливера Димитрова ЃорчКавадарци Велес, Свети Николе, Бог             83 II награда
Виктор Јакимов 8 ОOУ „Јохан Хајнрих Пест   Даниела Нацев Центар Центар (Скопје) 83 II награда
Теа Споа 8 ОOУ „Јохан Хајнрих Пест   Даниела Нацев Центар Центар (Скопје) 83 II награда
Георги Тодоров 8 ООУ „Никола Карев“ , КочСашка Ефтимова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           83 II награда
Тијана Јовановска 8 ООУ „Магдалена Антова“  Александра Додевски Куманово Крива Паланка, Кратово и        82 II награда
Марко Димовски 8 ООУ„Блаже Конески“, Пр Игор Богданоски Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          82 II награда
Леонтина Вирчанска 8 ОУ „Ванчо Прке“  Делчево  Сашко Ивановски Делчево Берово, Делчево, Пехчев           82 II награда
Бојана Гавевска 8 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Билјана Лазарова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             82 II награда
Иван Петровски 8 OОУ „Коле Канински“, Би Симонида Поповска Битола Битола, Ресен, Бистрица           81 II награда
Филип Каменаровски 8 ООУ „Кузман Јосифовски     Петар Филиповски Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    81 II награда
Ненад Михаилов 8 OОУ „Ванчо Китанов“ , ПеМаја Самарџиски Пехчево Берово, Делчево, Пехчев           81 II награда
Никола Михаилов 8 OОУ „Ванчо Китанов“ , ПеМаја Самарџиски Пехчево Берово, Делчево, Пехчев           81 II награда
Илија Петрески 8 ООУ„Страшо Пинџур“, НеСилвана Миладинова Неготино Велес, Свети Николе, Бог             81 II награда
Давид Петров 8 ООУ„Страшо Пинџур“, НеСилвана Миладинова Неготино Велес, Свети Николе, Бог             81 II награда
Ева Свеќароска 8 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Благица Милева Донева Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          81 II награда
Екатерина Хаџиска 8 ООУ„Страшо Пинџур“, НеСилвана Миладинова Неготино Велес, Свети Николе, Бог             81 II награда
Јован Мацанковски 8 OОУ „Тодор Ангелевски“  Биљана Јошевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           81 II награда
Ристе Камчев 8 OОУ „Тошо Велков Пепет   Васка Трендафилова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             81 II награда
Андреа Зорзиќ 8 ООУ„Страшо Пинџур“, НеСилвана Миладинова Неготино Велес, Свети Николе, Бог             81 II награда
Jana Rumenovska 8 ООУ „Дедо Иљо Малеше   Marija Pulovska Берово Берово, Делчево, Пехчев           81 II награда
Стефан Младеновски 8 ООУ „Владо Кантарџиев“  Јасмина Икономова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                81 II награда



Дамјан Тоневски 8 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџар    Милена Аргирова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    80 II награда
Христијан Атанасов 8 ОУ „Браќа Миладиновци“  Благица Милисова Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   80 II награда
Marko Saltirovski 8 ООУ „Кочо Рацин“, КуманMarina Velickovska Куманово Крива Паланка, Кратово и        80 II награда
Aтанас Ташкоски 8 ООУ „Никола Карев“, Кру Ники Видеска Крушево Прилеп, Крушево, Долнен          80 II награда
Стефан Митровиќ 8 ООУ „Александар Македо   Татјана Ушинова Аеродром Аеродром (Скопје) 80 II награда
Eвa Димитровска 8 ООУ „Димитар Влахов“, ШНикица Давкова Штип Штип, Пробиштип, Злетов   80 II награда
Мартин Ацевски 8 ООУ „Вера Циривири Тре    Гордана Ѓорѓивска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    80 II награда
Сара Цветкова 8 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорч   Јагода Арсовска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    80 II награда
Вања Георгиев 8 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Николина Ивановска Центар Центар (Скопје) 80 II награда
Ања Станојоска 8 ОOУ „Живко Брајковски“   Верче Петрова Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     80 II награда
Дамјан Зафиров 8 ООУ „Кузман Шапкарев“ н     Nadezda Damovska BoskoКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    80 II награда
Мила Михаиловска 8 ОOУ „Св.Кирил и Методи     Станко Јовановски Македонска Каменица Берово, Делчево, Пехчев           79 II награда
Стефанија Маркова 8 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Не  Сузана Петрова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                79 II награда
Глигорие Гоговски 8 ООУ „Братство Миѓени“, ТВукашин Кировски Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         79 II награда
Ѓорѓи Трајковски 8 ОOУ „Кочо Рацин“ , Цента  Весна Бојаџијева Центар Центар (Скопје) 79 II награда
Михаил  Маркушески 8 ООУ„Кочо Рацин“, Приле Јованка Вељаноска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          78 II награда
Тадеј Стамев 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“   Ирена Станкова Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    78 II награда
Лана
 Пелтечка 8 ООУ „Видое Подгорец“ , СВаска Едровска Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                78 II награда
Сандра Илиевска 8 ООУ „Димитар Влахов“, ШМарија Петровска Штип Штип, Пробиштип, Злетов   78 II награда
Илија Димитров 8 ООУ „Пере Тошев“  , РосоМалинка Пеливанова Росоман Велес, Свети Николе, Бог             78 II награда
Nela Jovanovska 8 ОУ „Ванчо Прке“  Делчево  Sasko Ivanovski Делчево Берово, Делчево, Пехчев           78 II награда
Мики Алексов 8 ООУ „Пере Тошев“  , РосоМалинка Пеливанова Росоман Велес, Свети Николе, Бог             77 II награда
Александар Гаврилоски 8 ОOУ „Коле Неделковски“   Лена Стојановска Центар Центар (Скопје) 77 II награда
Миа Јаневска 8 ООУ „Рајко Жинзифов“ Д    Марина Станоеска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    77 II награда
Лара Росоманска 8 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“  Весна Китева Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             77 II награда
Михаил Гиовски 8 ОOУ „Наум Наумовски Бо     Билјана Велјаноска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    76 II награда
Благоја Дранговски 8 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Ерденер Сунгу Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    76 II награда
Mihaela Misovska 8 ОOУ „Алескандар Здравк   Katerina Ristoska Simjano Јегуновце Тетово, Џепџиште, Теарц         76 II награда
Пеце Стомнароски 8 ОУ „Јонче Смугрески“ с.О  Биљана Врглеска Кривогаштани Прилеп, Крушево, Долнен          76 II награда
Анастасија Хаџи Смилева 8 ООУ „Димитар Влахов“, ШНикица Давкова Штип Штип, Пробиштип, Злетов   76 II награда
Маша Марковска 8 ООУ „Браќа Миладиновц   Стојна Гичева Куманово Крива Паланка, Кратово и        76 II награда
Алек Сиваков 8 OОУ „Св.Климент Охридс   Лидија Шунда ШокларовсБитола Битола, Ресен, Бистрица           76 II награда
Софија Кутлешовска 8 OОУ „Св.Климент Охридс   Лидија Шунда ШокларовсБитола Битола, Ресен, Бистрица           76 II награда
Ива Митева 8 ООУ „Гоце Делчев“, ВиниЈасмина Стоилова Виница Берово, Делчево, Пехчев           76 II награда
Марко Ангеловски 8 OОУ „Св.Климент Охридс   Лидија Шунда ШокларовсБитола Битола, Ресен, Бистрица           76 II награда
Димитар Џонов 8 ООУ „Владо Тасевски“ , К  Мирјана Николовска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    76 II награда
Ања Стојчевска 8 ООУ „Партение Зографск     Билјана Радевска ГрујовсКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    76 II награда
Марко Христовски 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ ,  Катерина Милевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    75 II награда
Симона Митрова 8 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Не  Сузана Петрова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                75 II награда
Андон Поп-Пецев 8 ООУ „Видое Подгорец“ , СВаска Едровска Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                75 II награда
Марија Ристеска 8 ООУ„Христо Узунов“ , Ох Ирена Бачева Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           75 II награда
Давид Касоски 8 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Благица Милеска Донева Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          75 II награда
Albina Shabani 8 ООУ „Толи Зордумис“ , КуSelver Abazi Куманово Крива Паланка, Кратово и        75 II награда
Andi Latifi 8 ООУ „Бајрам Шабани“ , К Kaltrina Avdili Куманово Крива Паланка, Кратово и        75 II награда
Петар Гичевски 8 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓор   Љиљана Милеска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    74 II награда



Моника Жежовска 8 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорч   Јагода арсовска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    74 II награда
Кирил Мукаетов 8 OОУ „Тошо Велков Пепет   Оливера Ѓорчева Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             74 II награда
Ана Кољачкова 8 ОOУ „Григор Прличев“ Ж    Мартина Христова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    74 II награда
Ангела Мартиновиќ 8 ООУ „11 Октомври“ , КумаСоња Трајковска Куманово Крива Паланка, Кратово и        74 II награда
Бојана Најдовска 8 ООУ „Блаже Конески“, ВеТања Ингилизова Велес Велес, Свети Николе, Бог             74 II награда
Дијана Зиковска 8 ООУ „Александар Македо   Татјана Ушинова Аеродром Аеродром (Скопје) 73 II награда
Daniel Nikolov 8 OОУ „Кирил и Методиј“ С    Radica Jovanova Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             73 II награда
Borjan Arsovski 8 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџар    Milena argirova Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    73 II награда
kristina sazovska 8 ООУ „Васил Главинов“  , vesna zdravkovska Велес Велес, Свети Николе, Бог             72 II награда
Калина Стефановска 8 ОOУ „Климент Охридски“   Анастасија Анѓелович Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     72 II награда
Јана Василева 8 ООУ „Кузман Јосифовски     Петар Филиповски Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    72 II награда
Sara Mitreva 8 OОУ „Тошо Велков Пепет   Nadica Josifova Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             72 II награда
Елена Ефтимова 8 ОУ „Крсте Петков Мисирк  Душко Циев Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                72 II награда
Матеја Трајковска 8 ООУ „Кузман Шапкарев“ н     Надежда.Д Бошкоска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    72 II награда
Ненад Ѓорѓиев 8 ООУ „Пере Тошев“  , РосоМалинка Пеливанова Росоман Велес, Свети Николе, Бог             72 II награда
Јован Стефановски 8 OОУ „Тодор Ангелевски“  Билјана Јошевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           72 II награда
Љубица Делева 8 ООУ „Кочо Рацин“ Нов До   Ѓорѓе Атанасов Дојран Гевгелија, Стар Дојран, Б                72 II награда
Veron Nexhipi 8 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Ч  Arlind Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     72 II награда
Анастасија Коцева 8 ОУ „Браќа Миладиновци“  Јован Јаневски Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   70 III награда
Стефани Мингова 8 ООУ „Кочо Рацин“ Нов До   Ѓорѓе Атанасов Дојран Гевгелија, Стар Дојран, Б                70 III награда
Ангелa Здравковскa 8 ООУ „Васил Главинов“  , Весна Здравковскa Велес Велес, Свети Николе, Бог             70 III награда
Ace Stojanovski 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ с  Aleksandra Cvetkovska Чашка Велес, Свети Николе, Бог             70 III награда
Алекс Ристовски 8 ООУ „Илинден“ , Крива ПТања Јовановска Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        70 III награда
Ема Котевска 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Радмила Гиговска Аеродром Аеродром (Скопје) 69 III награда
Александар Лазороски 8 OОУ „Тошо Велков Пепет   Васка Трендафилова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             69 III награда
Душко Чурлинов 8 ООУ „Крсте Мисирков“ , ГАнета Динова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                68 III награда
Доријан Митев Миленковски 8 ООУ „Гоце Делчев“, ВиниЈасмина Стоилова Виница Берово, Делчево, Пехчев           68 III награда
Миа Мачоска 8 ООУ „Јосип Броз Тито“ , СИвана Маркоска Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           68 III награда
Леонид Јаневски 8 OОУ „Св.Кирил и Методи   Марија Танева Битола Битола, Ресен, Бистрица           68 III награда
Kire Angelov 8 ООУ „Гоце Делчев“ с.Вас   Marija Kosturanova Василево Гевгелија, Стар Дојран, Б                68 III награда
Благоја Ангелов 8 ООУ „Братство“  Тафтали   Петре Крстески Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    68 III награда
Михаил Пауновски 8 ООУ „Кузман Шапкарев“ н     Надежда Дамоска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    67 III награда
Пепица Јованова 8 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“  Весна Китева Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             67 III награда
Матеј Ангелов 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Ка  Весна Тодоровиќ Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    67 III награда
Марија Златева 8 OОУ „Тошо Велков Пепет   Васка Трендафилова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             67 III награда
Јакоб Заев 8 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Лидија Дувчевска БогоевсАеродром Аеродром (Скопје) 67 III награда
Кристијан Лазовски 8 ОOУ „Димитар Миладино    Бети Стојоска СтојановскНово Село Центар (Скопје) 67 III награда
Kristijan Ilievski 8 ООУ „Кочо Рацин“, КуманMarina Velickovska Куманово Крива Паланка, Кратово и        66 III награда
Теа Беркова 8 Друго Никица Давкова Штип Штип, Пробиштип, Злетов   66 III награда
Филип Јовановски 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Ка  Весна Тодоровиќ Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    66 III награда
Јана Трајкова 8 OОУ „Тошо Велков Пепет   Надица Јосифова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             66 III награда
Александра Лазарова 8 ОУ „Никола Карев“, Радо Драгана Велков Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                66 III награда
Ана Цветкоска 8 ООУ „Јан Амос Коменски     Светлана Софеска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    66 III награда
Бисера Глигорова 8 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Билјана Лазарова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             65 III награда
Кристина Тодорова 8 ОУ „Кузман Јосифовски П  Билјана Матеска Кичево Кичево, Другово, Осломеј     65 III награда



Софија Штрбевска 8 ОOУ „Живко Брајковски“   Верче Петрова Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     65 III награда
Дамјан Ѓуриќ 8 ОOУ „Наум Наумовски Бо     Билјана Вељаноска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    65 III награда
Ива Давидовска 8 ОУ „Христијан Тодоровск    Милка Петковска Ранковце Крива Паланка, Кратово и        65 III награда
Damir Rizvanovikj 8 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Ба   Dejan Arsov Студеничани Кисела Вода, Студеничан    65 III награда
Ивана Гашоска 8 ООУ„Григор Прличев“, ОхАнита Николоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           65 III награда
Зорица  Стевоска 8 ООУ „ Св. Наум Охридски   Василика Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           65 III награда
Мила Павловиќ 8 ООУ „Јоаким Крчовски“ с    Борјанка Стојчевска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    64 III награда
Миа Панов 8 ОOУ „Гоце Делчев“, Цент  Ирена Цветковска Центар Центар (Скопје) 64 III награда
Zehra Tulu YILDIZ 8 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Trifun Karaevski Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    64 III награда
Сара Дамјаноска 8 ОУ „Кузман Јосифовски П  Билјана Матеска Кичево Кичево, Другово, Осломеј     63 III награда
Стефанија Тодоровска 8 ОУ „Ванчо Прке“  Делчево  Сашко Ивановски Делчево Берово, Делчево, Пехчев           63 III награда
Михаела Георгиевска 8 OОУ „Даме Груев“ , БитолМарина Симоновска Битола Битола, Ресен, Бистрица           63 III награда
Петар Ристески 8 ООУ,,Живко Чинго,,  с. Ве  Катерина Бошкоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           62 III награда
Лаура Кајџаноска 8 OOУ „Климент Охридски“  Анета Оропан Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          62 III награда
Анастасија Манчева 8 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.  Аница Панова Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                62 III награда
Магдалена Илиева 8 ООУ „Крсте Мисирков“ , ГВиолета Точеваа Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                62 III награда
Брајан Иванова 8 ОУ „Ванчо Прке“  Делчево  Елизабета Стојанова ИваДелчево Берово, Делчево, Пехчев           61 III награда
Марија Крстеска 8 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорч   Јагода Арсовска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    61 III награда
Анастасија Аневска 8 ООУ „Кузман Јосифовски     Петар Филиповски Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    61 III награда
Arta Musliu 8 ООУ „Бајрам Шабани“ с.Г  Kaltrina Avdili Куманово Крива Паланка, Кратово и        61 III награда
Теодора Крстеска 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прил Билјана Поповска ФилипоПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          60 III награда
Angel Rizov 8 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“  Besna Kiteva Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             59 III награда
Матија Ѓоровиќ 8 ООУ „Јосип Броз Тито“ , СИвана Маркоска Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           59 III награда
Антонио Младеновски 8 ООУ“Димитар Поп Георги     Билјана Ѓорѓиевска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    59 III награда
Михаела Домазетовиќ 8 ООУ „Крсте Мисирков“ , КВесна Станковска Куманово Крива Паланка, Кратово и        59 III награда
Јована Николоска 8 ООУ„Григор Прличев“, ОхАнита Николоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           59 III награда
Ангел Аевски 8 ООУ „Св.Климент Охридс   Лазар Ангеловски Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                59 III награда
Лина Матеска 8 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорч   Јагода Арсовска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    58 III награда
Ива Игнатова 8 ОOУ „Његош“ с.Јурумлер    Елена Јовановска Милив Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    58 III награда
Софија Кецкароска 8 ООУ,,Живко Чинго,,  с. Ве  Славијанка Дојчиноска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           58 III награда
Анамарија Арсова 8 ООУ „Димитар Влахов“, ШВанчо Сараќимов Штип Штип, Пробиштип, Злетов   58 III награда
Клаудио Јанковски 8 ООУ „Гоце Делчев“, ШтипНаташа Стојанова Штип Штип, Пробиштип, Злетов   58 III награда
Илија Петрушевски 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ с  Александра Чашка Велес, Свети Николе, Бог             58 III награда
Кристина Спасовска 8 ООУ“Димитар Поп Георги     Елена Стојкоска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    57 III награда
Марко Кондовски 8 ОOУ „Св.Кирил и Методи    Ленче Зајковска Центар Центар (Скопје) 57 III награда
Alkan Agushi 8 ООУ „Наим Фрашери“ , КуRexhep Ameti Куманово Крива Паланка, Кратово и        57 III награда
Јован Давков 8 ООУ „Невена Георгиева Д     Даниела Ѓуревска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    56 III награда
Јаков Давчевски 8 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Мимоза Митиќ Кисела Вода Центар (Скопје) 56 III награда
Ива Митовска 8 Друго Рајна Јакимовска Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        56 III награда
Ева Алексовска 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Радмила Гиговска Аеродром Аеродром (Скопје) 56 III награда
Анастасиа Костовска 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Лолита Трајковска Аеродром Аеродром (Скопје) 56 III награда
Билјана Савиќ 8 ОOУ „Григор Прличев“ Ж    Мартина Христова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    56 III награда
Ангела Челебитова 8 ООУ„Блаже Конески“, Пр Игор Богданоски Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          56 III награда
Милан Миланов 8 ОУ „Никола Карев“ Проби  Живко Ангеловски Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   54 пофалница
Александра Ристовска 8 ОOУ „Климент Охридски“   Анастасија Анѓелович Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     54 пофалница



Сандра
 Миовска 8 ООУ“Димитар Поп Георги     Билјана Ѓорѓиевска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    54 пофалница
Дариа 
 Петровска 8 ОOУ „Коле Неделковски“   Викторија Илиевска Центар Центар (Скопје) 54 пофалница
Сергеј Заљесов 8 ООУ „Христијан Тодоровс     Христина Антоноска БориКарпош Карпош, Ѓорче Петров, С    53 пофалница
Сара Ацеска 8 ООУ„Добре Јованоски“, ПБилјана Здравеска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          53 пофалница
Валерија Цветков 8 ООУ „Никола Вапцаров“ , Дивна Ѓоргиевски Ново Село Гевгелија, Стар Дојран, Б                52 пофалница
Јован
 Ангеловски
 8 ОУ „Христијан Тодоровск    Милка Петковака Ранковце Крива Паланка, Кратово и        52 пофалница
Александар Милошоски 8 Друго Николина Ивановска Центар Центар (Скопје) 51 пофалница
Adin Leskovcanin 8 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Ба   Dejan Arsov Студеничани Кисела Вода, Студеничан    51 пофалница
Даниела Тренгоска 8 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропо  Фидан Крајчески Долнени Прилеп, Крушево, Долнен          50 пофалница
Simeon Krstevski 8 ОOУ „Његош“ с.Јурумлер    Elena Jovanovska Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    50 пофалница
Deana Vojneska 8 ООУ „Ванчо Николески“ с   Cveta Andreska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           50 пофалница
Иван Конев 8 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Билјана Лазарова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             49 пофалница
jana todorovska 8 ООУ „Кузман Шапкарев“ н     nadezda damovska boskosКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    49 пофалница
Софија Јакимоска 8 OOУ „Климент Охридски“  Анета Оропан Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          49 пофалница
Спасија Лукарова 8 ОУ „Никола Карев“, Радо Драгана Велков Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                49 пофалница
Damjan Dimoski 8 ООУ „Ванчо Николески“ с   Cveta Andreska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           49 пофалница
Martina Veleska 8 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Igor Bogdanoski Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          49 пофалница
Лајла
 Џоговиќ 8 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Ба   Дејан Арсов Студеничани Кисела Вода, Студеничан    49 пофалница
Михаела Караиванова 8 ООУ „Св.Климент Охридс   Лазар Ангеловски Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                49 пофалница
Слаѓана Аљакоска 8 ООУ„Страшо Пинџур“  с.   Неда Јовески Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          48 пофалница
Анастасија Дучева 8 ООУ „Кирил и Методиј“ с.  Мими Карагошева ДанаилБогданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                48 пофалница
Endrit Rustemi 8 ОOУ „Живко Брајковски“   Fristida Cocka Ajruhallu Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     48 пофалница
Darija Stojanova 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“   Irena Stankova Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    47 пофалница
Orce Pavloski 8 ООУ „Гоце Делчев“  , Гос Кристина Бојаровска Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       47 пофалница
Меланија Цветковска 8 ООУ „Браќа Миладиновц   Гордица Миленковска Куманово Крива Паланка, Кратово и        47 пофалница
Софија Стојанова 8 ООУ „Крсте Мисирков“ , ГВиолета Точева Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                47 пофалница
Леана Јанковска 8 ООУ „Крсте Мисирков“ , ГВиолета Точева Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                47 пофалница
Angela Ristovska 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Lolita Trajkovska Аеродром Аеродром (Скопје) 46 пофалница
Петар Џугоманов 8 ООУ „Александар Македо   Татјана Ушинова Аеродром Аеродром (Скопје) 43 пофалница
Марија Иванова 8 ООУ „Гоце Делчев“ с.Вас   Марија Костуранова Василево Гевгелија, Стар Дојран, Б                43 пофалница
АнаМарија Ѓорѓеска 8 ООУ „Мустафа Кемал Ата    Анета Филипоска Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       43 пофалница
YLLI MORINA 8 ООУ „26 Јули“ , Шуто Ори  MUSA ZUKA Шуто Оризари, Скопје Чаир, Шуто Оризари, Чуч     43 пофалница
Марио Лазаревски 8 ООУ „Владо Тасевски“ , К  Мирјана Николовска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    42 пофалница
Анастасија Милковска 8 ООУ „Магдалена Антова“  Александра Додевски Куманово Крива Паланка, Кратово и        42 пофалница
Marin Angelovski 8 ОУ „Браќа Миладиновци“  Blagica Milisova Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   42 пофалница
Ева Јашмакоска 8 ООУ„Кочо Рацин“, Приле Јованка Велјаноска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          42 пофалница
Amra Colovic 8 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Ба   Dejan Arsov Студеничани Кисела Вода, Студеничан    42 пофалница
Матеа Трајановска 8 ОOУ „Крум Тошев“ с.Труб    Стојан Златков Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    41 пофалница
Nikola Ljubevski 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Или Dance Naceva Илинден Гази Баба, Петровец, Или    41 пофалница
Тамара Србиноска 8 ООУ „Мустафа Кемал Ата    Анета Филипоска Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       41 пофалница
Мартин Талевски 8 OОУ „Тодор Ангелевски“  Билјана Јошевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           41 пофалница
Давор Велјановски 8 ОOУ „Св.Кирил и Методи    Ленче Зајковска Центар Центар (Скопје) 40 пофалница
Андреј Димов 8 ООУ „Крсте Мисирков“ , ГАнета Динова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                40 пофалница
Изабела Лазарова 8 ООУ „Гоце Делчев“ с.Вас   Марија Костуранова Василево Штип, Пробиштип, Злетов   38
Тарик Нумановиќ 8 ООУ „Рајко Жинзифов“ Д    Марина  Станоеска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    37



Јасна Богдановска 8 ООУ „Вера Циривири Тре    Гордана Ѓорѓиевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    37
Јана Рајчиноска 8 ООУ „Јосип Броз Тито“ , СЕлена Лотеска Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           37
Дариа Петровиќ 8 Друго Татјана Ушинова Аеродром Аеродром (Скопје) 36
Тодор Чакаловски 8 ООУ „Јоаким Крчовски“ с    Боријанка Стојчевска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    36
Aнида Реџовиќ 8 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Ба   Дејан Арсов Студеничани Центар (Скопје) 35
Михаела Ширијоска 8 OОУ „Даме Груев“ , БитолМарина Битола Битола, Ресен, Бистрица           35
Анѓела Цветковиќ 8 ООУ „Карпош“ с.Умин Дол  Луција Савевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        34
Despina Krsteva 8 ООУ „Кирил и Методиј“ с.  Mimi K.Danailova Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                34
Dijan Halimi 8 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Mevludin Dauti Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    34
Ѓурѓица Ангеловска 8 ООУ „Круме Кепески“ , Ки   Митка Панарин Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    33
Simona Spiroska 8 ООУ „Јосип Броз Тито“ , СElena Loteska Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           32
Ева Јованова 8 ООУ „Никола Карев“ , КочСашка Ефтимова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           31
Saban Memedovski 8 Друго Dejan Arsovski Студеничани Гази Баба, Петровец, Или    31
Теофил Јанев 8 OОУ „Кирил и Методиј“ С    Тодорка Ордева Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             30
Матео Матески 8 ОУ „Кузман Јосифовски П  Билјана Матеска Кичево Кичево, Другово, Осломеј     29
Ема Думиќ 8 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓор   Љиљана Милевска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    29
Mетодија Велјанов 8 OОУ „Тодор Ангелевски“  Билјана Јошевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           29
Нахла Гициќ 8 ОOУ „Живко Брајковски“   Елена Апостолоска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     29
Spasen Angjelkovski 8 ООУ „Братство Миѓени“, ТVukasin Kirovski Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         29
Andrej Ivkovski 8 ООУ „Браќа Миладиновц   Елизабета Радевска Илинден Гази Баба, Петровец, Или    28
Onur Shaban 8 ОOУ „Живко Брајковски“   Елена Апостолоска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     27
Лејла Авмедоска 8 ООУ „Гоце Делчев“ с.Под  Лепа Ќореска Коцич Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           27
Филип Стојчевски 8 ООУ „Партение Зографск     Билјана Грујовска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    26
Илија Панов 8 ООУ „Кирил и Методиј“ с.  Мими Карагошева ДанаилБогданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                25
Ivan Matanickov 8 ООУ „Кирил и Методиј“ с.  Мими Карагошева ДанаилБогданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                25
Матеа Павлеска 8 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓор   Љиљана Милеска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    22
Петар Китановски 8 ООУ „Климент Охридски“    Марија Лозаноска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    22
    Edina Ganevik 8 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Ба   Dejan Arsov Студеничани Центар (Скопје) 21
Димитар  Стојчевски 8 ООУ „Крсте Мисирков“ , ГАнета Динова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                21
Климент Делев 8 ООУ „Кузман Шапкарев“ н     Nadezda D Boskoska Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    21
Акександар Ангеловски 8 Друго Игор Николовски Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        20
Иво Коруновски 8 OОУ „Даме Груев“ , БитолМарина Симоновска Битола Битола, Ресен, Бистрица           20
Димитрија Ристов 8 ОOУ „Димката Ангелов-    Александра Кузманова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             18
Тарик Чековиќ 8 ОOУ „Панајот Гиновски“ ,  Милица Мариновиќ Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     18
Изабела Калајџиска 8 Друго Катерина Милевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    18
Миле Ваневски 8 ОOУ „Његош“ с.Јурумлер    Елена Јовановска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    15
Христијан Јевтиќ 8 ООУ „Партение Зографск     Билјана Грујовска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    15
Марија Апостолоска 8 OOУ „Климент Охридски“  Анета Оропан Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          11
Христијан Ѓоршевски 8 OОУ „Александар Турунџ   Наум Анџиевски Битола Битола, Ресен, Бистрица           9
Теодор Шипинкоски 8 ОУ „Јонче Смугрески“ с.О  Билјана Врглеска Кривогаштани Прилеп, Крушево, Долнен          9
Ѓорѓе Анѓеловиќ 8 ООУ „Карпош“ с.Умин Дол  Луција Савевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        6
Михајло Михајловски 8 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“  Весна Китева Кавадарци Гостивар, Неготино (Поло       5
Lapac Kacamakov 8 ООУ „Браќа Миладиновц   Slavka nedik Брвеница Штип, Пробиштип, Злетов   0
Бисера Добривојевска 8 ООУ „Карпош“ с.Умин Дол  Луција Савевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        0



Име Презиме ОДД. Училиште ментор Општина регион поени награда
Марко Митевски 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисел   Александра Бошковска С Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    100 I награда
Калина Милисова 9 ОУ „Браќа Миладиновци“ Проби  Благица Милисова Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   100 I награда
Јована Димитрова 9 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Соња Данева Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Златица Витанова 9 ООУ „Никола Вапцаров“ , СтрумМарија Панова Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                100 I награда
Викторија Панзова 9 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Мелита Неделчева Велес Велес, Свети Николе, Бог             100 I награда
Марика Георгиевска 9 ООУ „Гоце Делчев“ , КавадарциЕмилија Давчевска Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             100 I награда
Erza Xhemaili 9 ООУ „Бајрам Шабани“ , Кумано Hatixhe Beqiri Куманово Крива Паланка, Кратово и        100 I награда
Деа Деспотовска 9 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци   Даниела Нацев Центар Центар (Скопје) 95 I награда
Ѓорги Новаковски 9 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевг Златка Филова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                94 I награда
Давид Милошоски 9 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, СкоЕрденер Сунгу Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    94 I награда
Леонид Велјановски 9 OОУ „Св.Климент Охридски“ , БСања Кузмановкса Битола Битола, Ресен, Бистрица           93 I награда
Marko Adam Kotevski 9 OОУ „Св.Климент Охридски“ , БСања Кузмановска Битола Битола, Ресен, Бистрица           93 I награда
Владимир Ѓерасимовски 9 OОУ „Св.Климент Охридски“ , БСања Кузмановска Битола Битола, Ресен, Бистрица           93 I награда
Горазд Велески 9 OОУ „Св.Климент Охридски“ , БСања Кузмановска Битола Битола, Ресен, Бистрица           93 I награда
Ангел Андреевски 9 OОУ „Св.Климент Охридски“ , БСања Кузмановска Битола Битола, Ресен, Бистрица           93 I награда
Леонид Тодороски 9 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Александар Ангелевски Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           91 I награда
 Богдан Симоновски 9 ООУ „Христијан Карпош“ , КумаВиолета Митревска Куманово Крива Паланка, Кратово и        91 I награда
Ана Спасова 9 ООУ „Видое Подгорец“ , СтрумиНатка Гарванлиева Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                89 I награда
Матеј Славевски 9 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Н   Соња Петкова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             86 I награда
Елена Атанасова 9 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Мелита Неделчева Велес Велес, Свети Николе, Бог             86 I награда
Никола Пејков 9 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, СкоErdener Sungu Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    85 I награда
Искра Нечаковска 9 OОУ „Св.Климент Охридски“ , БСања Кузмановска Битола Битола, Ресен, Бистрица           85 I награда
Душан Китановски 9 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , БитДениза Ивановска Битола Битола, Ресен, Бистрица           85 I награда
Нина Ламева 9 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аер  Билјана Иваноска Аеродром Аеродром (Скопје) 85 I награда
Младен Божиновски 9 ООУ „Браќа Миладиновци“ , КумСузана Анастасова Куманово Крива Паланка, Кратово и        83 II награда
Горјан Календар 9 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, СкоВесна Бојаџиевска Центар Центар (Скопје) 83 II награда
Милкица Ѓузелова 9 ООУ „Видое Подгорец“ , СтрумиНатка Гарванлиева Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                83 II награда
olti azizi 9 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Arta Halili Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         83 II награда
Петар Златков 9 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Б  Дара Драгановска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     82 II награда
Лука Златков 9 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Б  Дара Драгановска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     82 II награда
Ангела Јаневска 9 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, С Златко Петковски Центар Центар (Скопје) 82 II награда
Кристијан Евтимов 9 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Снежана Стефановска Куманово Крива Паланка, Кратово и        82 II награда
Ања Ивановска 9 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Соња Данева Аеродром Аеродром (Скопје) 80 II награда
Elena Koceva 9 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Melita Nedelceva Велес Велес, Свети Николе, Бог             80 II награда
Ива Ракиџиева 9 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Мелита Неделчева Велес Велес, Свети Николе, Бог             80 II награда
Вања Спасиќ 9 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“    Сања Боцеска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    80 II награда
Димитар Јакимовски 9 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Снежана Стефановска Куманово Крива Паланка, Кратово и        79 II награда
Ѓорѓи Златевски 9 ООУ „Крсте Мисирков“ , КуманоБиљана Петрушевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        79 II награда
Магдалена Атанасовска 9 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Це  Весна Косовска Центар Центар (Скопје) 79 II награда
Милица Кочовска 9 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Бито Наде Стојановска Битола Битола, Ресен, Бистрица           78 II награда
Исидора Мрсеска 9 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Емилија Ристеска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          78 II награда
Јана Дамчевска 9 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, СкСлободан Покупец Центар Центар (Скопје) 77 II награда

ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР ПО МАТЕМАТИКА ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ, 19.II-2022 година



Јана Сердарска 9 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Слаѓана Чиплаковска Берово Берово, Делчево, Пехчев           75 II награда
Уна Гранков 9 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Вера Шеќеровска Кочани Берово, Делчево, Пехчев           74 II награда
Мартина Трендафилова 9 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , КаБилјана Клинчарова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             74 II награда
Era Selmani 9 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Arta Halili Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         74 II награда
Теона Богданоска 9 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Емилија Ристеска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          73 II награда
Илина Димитријевска 9 ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Миле Апостолоски Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       73 II награда
Константин Коцев 9 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Мелита Неделчеава Велес Велес, Свети Николе, Бог             72 II награда
Теодора Конеска 9 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Емилија Ристеска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          70 III награда
Марко Серафимовски 9 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош  Силва Атанасова Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    70 III награда
Bulza Abdili 9 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Arta Halili Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         70 III награда
Калина Китанова 9 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аерод  Слаѓана Настовска Аеродром Аеродром (Скопје) 69 III награда
Димитар Карбински 9 OОУ „Ванчо Китанов“ , ПехчевоМаја Самарџиски Пехчево Берово, Делчево, Пехчев           69 III награда
Елена Јандреовски 9 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Емилија Ристеска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          69 III награда
Дамјан Јанкоски 9 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Емилија Ристески Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          69 III награда
Марија Јошевска 9 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Емилија Ристеска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          69 III награда
Тамара Мамчева 9 ООУ „Сандо Масев“ , СтрумицаСпасија Јанкова Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                69 III награда
Полина Поповска 9 ООУ „Сандо Масев“ , СтрумицаСпасија Јанкова Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                69 III награда
Георгиј Коцевски 9 ООУ „Сандо Масев“ , СтрумицаСпасија Јанкова Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                69 III награда
Ива Додевска 9 ООУ „Христијан Карпош“ , КумаВиолета Митровска Куманово Крива Паланка, Кратово и        68 III награда
Марко Димов 9 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, СкоЕрденер Сунгу Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    68 III награда
Erza Ajdini 9 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Arta Halili Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         68 III награда
Стефан Величковски 9 ООУ „Александар Македонски”,  Елена Михајлова Аеродром Аеродром (Скопје) 67 III награда
Ивона Стојменова 9 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , КочЛазар Јанков Кочани Берово, Делчево, Пехчев           67 III награда
Филип Џамбаски 9 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, С Златко Петковски Центар Центар (Скопје) 67 III награда
Анастасија Трајковска 9 ООУ „Христијан Карпош“ , КумаВиолена Митровска Куманово Крива Паланка, Кратово и        66 III награда
Ivana Petrusevska 9 ООУ „Вук Караџиќ“, Куманово Dejan Evtimov Куманово Крива Паланка, Кратово и        66 III награда
Христијан Црвенковски 9 ООУ „Видое Подгорец“ , СтрумиНатка Гарванлиева Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                65 III награда
Стефан Јорданов 9 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Н   Соња Петкова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             65 III награда
Зоран Костадиновски 9 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродро  Александра Милановиќ ПАеродром Аеродром (Скопје) 65 III награда
Љупче Стојановски 9 ООУ „Гоце Делчев“ , КавадарциЕмилија Давчевска Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             64 III награда
Гордана Клинчарова 9 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , КавадМаргарита Бумбаровска Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             64 III награда
Габриела Бошкоска 9 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , КавадМарга Бумбаровска Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             64 III награда
Мартин Николов 9 ООУ „Гоце Делчев“ , КавадарциЕмилија Давчевска Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             64 III награда
Марко Бишкоски 9 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродр  Вангелица Поповска Аеродром Аеродром (Скопје) 64 III награда
Сара Митевска 9 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродр  Вангелица Поповска Аеродром Аеродром (Скопје) 64 III награда
Леонид Цуклев 9 ООУ „Св.Климент Охридски“ с.М  Лазар Ангеловски Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                64 III награда
Теа Јанковска 9 ООУ „Христијан Карпош“ , КумаВиолета Митровска Куманово Крива Паланка, Кратово и        63 III награда
Анѓела Арсиќ 9 ООУ „Карпош“ с.Умин Дол, Кум Луција Савевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        62 III награда
Филип Темелковски 9 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Бито Наде Велевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           62 III награда
Ана Тамбура 9 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Јагода Димовска Битола Битола, Ресен, Бистрица           62 III награда
luka stoimenovski 9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Дел  Elizabeta Orlova Делчево Берово, Делчево, Пехчев           62 III награда
Филип Крстов 9 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Вера Шеќероска Кочани Берово, Делчево, Пехчев           61 III награда
Јован Велковски 9 ООУ „Јан Амос Коменски“, Таф    Јадранка Георгиевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    61 III награда
Миле Божиноски 9 OОУ „11 Октомври“ с.Урвич, БоЗлатко Петковски Центар Центар (Скопје) 60 III награда
Михаил Шапчески 9 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Соња Локвенец Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          60 III награда



Иван Георгиев 9 ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Рада Иванова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           60 III награда
Искра Груевска 9 ООУ„Марко Цепенков“, ЗеленикСања Кузмановска Залениково Кисела Вода, Студеничан    60 III награда
Каролина Маркова 9 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Весна Гунова Ристовска Неготино Велес, Свети Николе, Бог             60 III награда
Јована Атанасова 9 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифо  Андромахе Милошевска Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                59 III награда
Елена Димова 9 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпо  Валентина Ристеска Дим Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    59 III награда
Емил Петковски 9 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Снежана Стефановска Куманово Крива Паланка, Кратово и        59 III награда
Лука Здравковиќ 9 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Снежана Стефановска Куманово Крива Паланка, Кратово и        59 III награда
Tose Nikolovski 9 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , КочЛазар Јанков Кочани Берово, Делчево, Пехчев           59 III награда
Олег Трајковски 9 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Јагода Димовска Битола Битола, Ресен, Бистрица           59 III награда
Филип Бишкоски 9 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродр  Ванегелица Поповска Аеродром Аеродром (Скопје) 57 III награда
Теодор Димишковски 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисел   Александра Бошковска С Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    57 III награда
Даниел Христов 9 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Јасна Миташева Тачевск Штип Штип, Пробиштип, Злетов   57 III награда
Амелија Дуганова 9 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпо  Валентина Ристеска Дим Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    57 III награда
Давид Илијев 9 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Соња Данева Аеродром Аеродром (Скопје) 57 III награда
Кристина Илова 9 ООУ „Гоце Делчев“ , КавадарциЕмилија Давчевска Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             56 III награда
Кирил Василев 9 ООУ „Гоце Делчев“ , КавадарциЕмилија Давчевска Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             56 III награда
Мартин Софијанов 9 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аер  Билјана Иваноска Аеродром Аеродром (Скопје) 56 III награда
Љупче Гурев 9 ООУ „Гоце Делчев“ , КавадарциЕмилија Давчевска Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             56 III награда
Ѓорѓи Костадинов 9 ООУ „Гоце Делчев“ , КавадарциЕмилија Давчевска Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             56 III награда
Михаил Живковиќ 9 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , ПЉилјана Ковилоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          56 III награда
Вања Костовска 9 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Светлана Ристовска Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        56 III награда
Лина Николоска 9 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Емилија Ристеска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          56 III награда
Никола Пешевски 9 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Це  Весна Кочовска Центар Центар (Скопје) 56 III награда
Јана Руфческа 9 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Весна Тодоровиќ Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    56 III награда
Тодор Пљаков 9 ООУ „Блаже Конески“, Велес Соња Стумбова Велес Велес, Свети Николе, Бог             54 пофалница
Методија Златановски 9 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманд    Даниела Моневска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    54 пофалница
Дамјан Стојчески 9 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Соња Данева Аеродром Аеродром (Скопје) 53 пофалница
Erjona Abdullahi 9 Друго 
arta.halili89@yahoo.com Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         53 пофалница
Филип Стојановски 9 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Светлана Ристовска Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        52 пофалница
Nikola Nikolovski 9 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Svetlana Ristovska Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        52 пофалница
Евгенија Митревска 9 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци   Даниела Нацев Центар Центар (Скопје) 52 пофалница
Елена Антовски 9 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петр  Иво Давидовски Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    52 пофалница
Дафина Соколовска 9 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Соња Данева Аеродром Аеродром (Скопје) 51 пофалница
Оле Мишевска 9 ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари    Анета Смилевска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    51 пофалница
Евгенија Џабирска 9 ООУ „Славчо Стојменски“ , ВинВиолета Гаврилова Виница Берово, Делчево, Пехчев           51 пофалница
Ели Ѓорѓиеска 9 ООУ „Никола Карев“, Крушево Елизабета Ќурчиеска Крушево Прилеп, Крушево, Долнен          51 пофалница
Илија Волканоски 9 ООУ„Климент Охридски“ , ОхриЈованка Наумоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           51 пофалница
Димитар Гиевски 9 ООУ „Вук Караџиќ“, Куманово Дејан Евтимов Куманово Крива Паланка, Кратово и        50 пофалница
Марија Салтировска 9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Дел  Елизабета Орлова Делчево Берово, Делчево, Пехчев           50 пофалница
Теодора Блажевска 9 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Јагода Димовска Битола Битола, Ресен, Бистрица           50 пофалница
Мила Тодевска 9 ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Газ   Елена Јовановска-Милив Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    49 пофалница
Гаврил Василески 9 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , ПЉилјана Ковилоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          49 пофалница
Maрко Спасовски 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисел   Александра Бошковска-СКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    48 пофалница
Бојана Попова 9 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , КаОливера Димитрова ЃорчКавадарци Велес, Свети Николе, Бог             48 пофалница
Димитар Стојановски 9 ООУ „Илинден“ , Крива ПаланкаСнежана Златковска Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        48 пофалница



Александра Тодорова 9 ООУ„Страшо Пинџур“, НеготиноВесна Караева Неготино Велес, Свети Николе, Бог             48 пофалница
Мартин Стефановски 9 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродро  Александра Милановиќ ПАеродром Аеродром (Скопје) 46 пофалница
Avdula Kerim 9 ООУ „Браќа Рамиз Хамид“, Шут   Katerina Naumovska Шуто Оризари Чаир, Шуто Оризари, Чуч     45 пофалница
Елена Трифуноска 9 ООУ „Братство Миѓени“, ТетовоПетруца Стојановска Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         45 пофалница
Мила Трајковска 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Татјана Стојчевска Илинден Гази Баба, Петровец, Или    45 пофалница
Марија Цветановска 9 ООУ „Илинден“ , Крива ПаланкаСнежана Златковска Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        45 пофалница
Елена Стојоска 9 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Слаѓана Митреска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           45 пофалница
Delin zeqiri 9 ООУ „Лирија“, Тетово Fetije Mahmudi Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         45 пофалница
Димитар Андоновски 9 OОУ „Ванчо Китанов“ , ПехчевоМаја Самарџиски Пехчево Берово, Делчево, Пехчев           44 пофалница
Андреј Мешскоски 9 ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пе  Василика Стојан Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           44 пофалница
Хана Ибиши 9 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Пет  Љиљана Милеска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    44 пофалница
Матеј Петрески 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисел   Александра Спасовска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    43 пофалница
Павел Алексов 9 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае,  Елена Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    43 пофалница
Анастасија Митревска 9 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци   Даниела Нацев Центар Центар (Скопје) 43 пофалница
Матеј Мицевски 9 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , БитЈасминка Михајловкса Битола Битола, Ресен, Бистрица           43 пофалница
Петар Денчевски 9 ООУ „Магдалена Антова“ с.Кра  Маријана Димитриевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        42 пофалница
Иван Пеев 9 ООУ „Никола Вапцаров“ , СтрумМарија Панова Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                42 пофалница
Марко Ангелов 9 ООУ „Блаже Конески“, Велес Соња Стумбова Велес Велес, Свети Николе, Бог             41 пофалница
Матеј Костов 9 ООУ „Јан Амос Коменски“, Таф    Јадранка Георгиевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    41 пофалница
Сашка Билбиловска 9 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   Анета Филипоска Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       41 пофалница
ѓорѓи кузманоски 9 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово, фидан крајчески Долнени Прилеп, Крушево, Долнен          40 пофалница
Ivan Hristov 9 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел  Elena Apostoloska Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     40 пофалница
Матеј Илијевски 9 ООУ „Невена Георгиева Дуња“    Даниела Ѓуревска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    40 пофалница
Ердал Зеќири 9 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел  Елена Апостоловска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     40 пофалница
Михаела Алексова 9 ООУ „Јан Амос Коменски“, Таф    Јадранка Георгиевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    40 пофалница
Матеј Ѓорѓиевски 9 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, СкСлободан Покупец Центар Центар (Скопје) 40 пофалница
Виктор Јанески 9 ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пе  Василика Стојан Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           39
Бојан Палоски 9 ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пе  Василика Стојан Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           39
Викторија Илоска 9 ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пе  Василика Стојан Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           39
Евгенија Палоска 9 ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пе  Василика Стојан Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           39
Ивана Иванова 9 ООУ„Страшо Пинџур“, НеготиноВесна Караева АдраманоНеготино Велес, Свети Николе, Бог             39
Маријана Николова 9 ООУ„Страшо Пинџур“, НеготиноВесна Караева АдраманоНеготино Велес, Свети Николе, Бог             39
Лидија Богоева 9 ООУ„Страшо Пинџур“, НеготиноВесна Адраманов КараевНеготино Велес, Свети Николе, Бог             39
Анѓа Давчева 9 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Соња Данева Аеродром Аеродром (Скопје) 39
Марко Јовановски 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисел   Александра Бошковска С Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    39
Ева Ламбеска 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисел   Александра Босковска СпКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    39
Христина Ангелова 9 ООУ„Страшо Пинџур“, НеготиноВесна Караева Неготино Велес, Свети Николе, Бог             39
Marija Stanojkovic 9 ООУ„Страшо Пинџур“, НеготиноVesna Karaeva AdramanovНеготино Велес, Свети Николе, Бог             39
Genc Rustemi 9 ООУ „Лирија“, Тетово Fetije Mahmudi Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         39
Lorik Asani 9 ООУ „Лирија“, Тетово Fetije Mahmudi Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         39
Иван Илиевски 9 ООУ „Партение Зографски“ , Ки   Влатко Станоески Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    38
Стефан Антиќ 9 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петр  Иво Давидовски Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    38
Марин Пенџерковски 9 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Це  Весна Кочовска Центар Центар (Скопје) 38
Мартин Иванковиќ 9 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Це  Весна Кочовска ИвановскЦентар Центар (Скопје) 38
Ведран Миновски 9 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Соња Данева Аеродром Аеродром (Скопје) 38



Ивона Филев 9 ООУ „Јан Амос Коменски“, Таф    Јадранка Георгиевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    38
Атанасие Мантев 9 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Соња Данева Аеродром Аеродром (Скопје) 38
Вања Марковиќ 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисел   Александра Бошковска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    38
Дамјан Арсов 9 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Нико   Марија Димова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             37
Матеј
 Киров 9 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојак  Мими Карагошева
 Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                37
Лука Трајковски 9 ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари    Анета Смилевска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    37
Никола Тасевски 9 OОУ „Елпида Караманди“ , БитоЕлена Аспровска Божино Битола Битола, Ресен, Бистрица           37
Даниел Банчотовски 9 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Соња Данева Аеродром Аеродром (Скопје) 37
Мартин Шабанов 9 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојак  Мими Карагошева ДаниелБогданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                37
Ристе Пеев 9 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојак  Мими Карагошева ДанаилБогданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                37
Сара Пршевска 9 ООУ „Александар Урдаревски“    Николина Ѓорчевска Чучер Сандево Чаир, Шуто Оризари, Чуч     37
Матеа Инѓиќ 9 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Соња Данева Аеродром Аеродром (Скопје) 37
Матеј Цветковски 9 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Анита Митева ЦветковскиРадовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                37
Данка Јефтимова 9 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , КочЈорданчо Данилов Кочани Берово, Делчево, Пехчев           37
David nasevski 9 ООУ„Добре Јованоски“, ПрилепMirjana Trompeska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          36
Павел Петровиќ 9 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево    Ирена Камчева МладеновГази Баба Гази Баба, Петровец, Или    36
Александар Јордановски 9 ООУ „Васил Главинов“  , Велес Кети Тодорова Велес Велес, Свети Николе, Бог             36
Павел Руфчески 9 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Весна Тодоровиќ Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    35
Лина Чашитовска 9 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Јованка Вангелова Битола Битола, Ресен, Бистрица           35
Владимир Митаноски 9 ООУ „Братство“  Тафталиџе, Ка  Петре Крстески Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    35
Лазар Спасовски 9 ООУ „11 Октомври“ , Куманово Снежана Ристевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        34
Марко Николоски 9 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Емилија Димитриевска-Н Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          34
Анастасија Мицевска 9 OОУ „Елпида Караманди“ , БитоЕлена Аспровска Божино Битола Битола, Ресен, Бистрица           34
Андреј Божиновски 9 ООУ „Блаже Конески“, Велес Соња Стумбова Велес Велес, Свети Николе, Бог             34
Матеја Николовска 9 ООУ“Димитар Поп Георгиев Бе    Елена Стојковска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    34
Luka Todoroski 9 ООУ „Ванчо Николески“ с.Леско   Mirka Razmoska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           34
Ljupka Acovska 9 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпо  Valentina Risteska DimovsКарпош Центар (Скопје) 34
Марко Крстевски 9 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Јованка Вангелова Битола Битола, Ресен, Бистрица           34
Бисера Тасевска 9 ООУ „Братство“  Тафталиџе, Ка  Петре Крстески Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    34
Дамјан Стоилов 9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Дел  Кирчо Гоцевски Делчево Берово, Делчево, Пехчев           34
Симона Талевска 9 OОУ „Даме Груев“ , Битола Снежана Ристовска Битола Битола, Ресен, Бистрица           33
Велимир Ефремовски 9 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Снежана Стефановска Куманово Крива Паланка, Кратово и        33
Горјан Азманов 9 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродр  Вангелица Поповска Аеродром Аеродром (Скопје) 33
Димитар Димов 9 ОOУ „Димката Ангелов-  Габеро   Оливера Димитрова ЃорчКавадарци Велес, Свети Николе, Бог             32
Jana Lazarevska 9 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае,  Elena Krsteva Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    32
Теона Стефнова 9 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево    Ирена Камчева МладеновГази Баба Карпош, Ѓорче Петров, С    32
Јохан Левковски 9 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево    Ирена Камчева Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    32
Сара Крстевска 9 ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадо   Елена Мазни Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    32
Леон Бојчевски 9 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, СкСлободан Покупец Центар Центар (Скопје) 32
Виктор Грезу 9 ООУ“Димитар Поп Георгиев Бе    Елена Стојкоска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    31
Марија Златковска 9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Дел  Благица Николовска Делчево Берово, Делчево, Пехчев           31
sofija veseva 9 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моно  Valentina Boneva Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Б                31
Марио Димовски 9 ООУ„Марко Цепенков“, ЗеленикСања Кузмановска Залениково Кисела Вода, Студеничан    30
Алексеј Стојановиќ 9 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Г   Росица Тодоровска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    29
Борјан Стојчевски 9 ООУ „Климент Охридски“ с.Дра    Емилија Филиповска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    29



Божидар Блажев 9 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Весна Тодоровиќ Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    29
Леа Петрушеска 9 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево    Виолета Павлеска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    29
Матеј Каранфилов 9 ООУ „Браќа Миладиновци“ , КумСузана Анастасова Куманово Крива Паланка, Кратово и        29
Бојан Стојановски 9 Друго Виолета Павлеска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    29
Ема Кечовска 9 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево    Виолета Павлеска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    29
Ангел Атанасовски 9 ООУ „Крсте Мисирков“ , КуманоБиљана Петрушевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        28
Калина Дика 9 ОOУ „Коле Неделковски“ , Цент  Лена Стојановска Центар Центар (Скопје) 28
Давид Китановски 9 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази  Ксенија Бојчевска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    28
Меланија Јованоска 9 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Емилија Николоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          28
Nenad Malinov 9 ОУ „Климент Охридски“ с.Обле   Gordana Lazarova Чешино и Облешево Берово, Делчево, Пехчев           28
Јован Оџаков 9 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевг Златка Филова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                27
Елеонора Илиоска 9 ООУ„Добре Јованоски“, ПрилепМирјана Тромпеска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          27
Дијана Недева 9 ООУ„Димче А.Габерот“   , Деми  Стојче Димитров Демир Капија Велес, Свети Николе, Бог             26
Валерија Андоноска 9 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово, Фидан Крајчески Долнени Прилеп, Крушево, Долнен          26
Сандра Колевска 9 ООУ „Илинден“ , Крива ПаланкаСнежана Златковска Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        25
Борис Мирчевски 9 ООУ „Александар Македонски”,  Елена Михајлова Аеродром Аеродром (Скопје) 25
Ева Вељановска 9 ООУ „Крсте Мисирков“ , КуманоБиљана Петрушевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        25
Filip Antonijevic 9 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Ivana Markoska Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           25
Hasan Berisha 9 ООУ „Братство“  Тафталиџе, Ка  Selim Ameti Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    25
Klea Mehmeti 9 ООУ „Братство“  Тафталиџе, Ка  Selim Ameti Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    25
Gresa Mehmeti 9 Друго Selim Ameti Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    25
Elma Abazi 9 ООУ „Братство“  Тафталиџе, Ка  Selim Ameti Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    25
Karma Menko 9 ООУ „Вера Циривири Трена“ , К  Гордана Ѓорѓиевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    24
Филип Ангелов 9 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с  Марина Серафимова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           24
Сара Тодоровска 9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Дел  Елизабета Орлова Делчево Берово, Делчево, Пехчев           24
Бодан Марковски 9 ООУ „Блаже Конески“, Велес Соња Стумбова Велес Велес, Свети Николе, Бог             24
Теодора Рајчиноска 9 ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршан  Јасмина Богданоска Кривогаштани Прилеп, Крушево, Долнен          23
Кристина Костова 9 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Н   Соња Петкова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             23
Јана Жбајнов 9 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево    Ирена Камчева МладеновГази Баба Гази Баба, Петровец, Или    23
Михаела Белдедовска 9 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпо  Валентина Ристеска Дим Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    23
Стефан Милев 9 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, РаБилјана Наунов Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                22
Катерина Бокан 9 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифо  Андромахе Милошевска Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                22
Михаела Велевска 9 ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир ХиГордана Бојчевска Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица           22
Филип Стојанов 9 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с  Марина Серафимова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           22
Анастасија Бумбароска 9 ООУ„Страшо Пинџур“  с. Мало  Неда Јовески Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          22
Irem Tauk 9 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, СкоTrifun Karaevski Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    22
Јована Стојковска 9 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, СкСлободан Покупец Центар Центар (Скопје) 22
Тијана Стојменова 9 ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Зоран Ризов Ново Село Гевгелија, Стар Дојран, Б                22
Михаела Смилева 9 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево    Ирена Камчева Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    22
Матеј Бучковски 9 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, СкоВесна Бојаџиева Центар Центар (Скопје) 22
 Марија Соколовска 9 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Роман  Милош Каранфиловиќ Куманово Крива Паланка, Кратово и        21
Марија Трајковска 9 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булача    Тане Вурмо Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    21
Филип Митевски 9 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Соња Данева Аеродром Аеродром (Скопје) 21
Сретен Стошевски 9 ООУ „Магдалена Антова“ с.Кра  Маријана Димитриевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        21
Леона Лозановска 9 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпо  Магдалена Јорданова ПеКарпош Карпош, Ѓорче Петров, С    21



Ивон Петровски 9 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Це  Весна Кочовска ИвановскЦентар Центар (Скопје) 21
Георги Николоски 9 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Емилија Николоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          21
Merve Mehmed 9 ООУ „Братство Единство“, ОхриSezen Taip Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           21
Eliza Asani 9 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Ба  Salat Bektesh Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    21
lina asipi 9 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Ба  salate bekteshi Гази Баба Аеродром (Скопје) 21
Selma Gokteke 9 ПОУ „Јахја Кемал“, Боговиње, ТValzona Memeti Боговиње Тетово, Џепџиште, Теарц         21
Deniz Fetovski 9 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово  Cveta Spaskovska Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Б                20
Давид Арсов 9 Друго Гордана Лазарова Чешино и Облешево Берово, Делчево, Пехчев           19
Росана Гошева 9 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Б  Дара Драгановска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     19
Elisa Abdulla 9 ООУ „Братство“  Тафталиџе, Ка  Selim Ameti Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    19
Исидора Митревска 9 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Слаѓана Митреска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           18
Ахмед Суљовиќ 9 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Батинци  Дејан Арсов Студеничани Кисела Вода, Студеничан    17
Стефан Јакимовски 9 ОУ „Христијан Тодоровски Карп   Милка Петковска Ранковце Крива Паланка, Кратово и        17
Матеа Панговска 9 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Весна Тодоровиќ Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    17
Андреј Богоевски 9 ООУ „Симче Настовски“ с.Врат  Сузана Станковска Јегуновце Тетово, Џепџиште, Теарц         17
ана ристова 9 ОУ „Ванчо Прке“  Делчево, Дел Нада Ѓорѓиевска Делчево Берово, Делчево, Пехчев           17
Јован Циркоски 9 ООУ „Јосип Броз Тито“ , СтругаЕлена Лотеска Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           16
Јана Сотиров 9 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел  Славица Андовска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     16
Бојана Стојкова 9 ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Зоран Ризов Ново Село Гевгелија, Стар Дојран, Б                16
Ева Христова 9 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Весна Тодоровиќ Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    16
Марија Ќириќ 9 ООУ „Васил Главинов“  , Велес Кети Тодорова Велес Велес, Свети Николе, Бог             16
о v 9 ООУ „7 Марси“ с.Челопек, Брвео Вевчани Кичево, Другово, Осломеј     16
Георги Станојковски 9 ООУ „Браќа Миладиновци“ , КумСузана Анастасова Куманово Крива Паланка, Кратово и        16
Кристина Бејковска 9 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Јагода Димовска Битола Битола, Ресен, Бистрица           16
Симеон Проданов 9 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифо  Андромахе Милошевска Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                16
Stefan Blazevski 9 ОУ „Славејко Арсов“ с.Подмоча  Beti goseska Ресен Битола, Ресен, Бистрица           16
Марија Перијоска 9 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел  Елена Апостолоска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     15
Ангела Трајчев 9 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел  Мирјана Марковска Димо Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     15
Ивона Илиевска 9 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Слаѓана Митреска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           15
Andrej Janev 9 ОУ „Климент Охридски“ с.Обле   Gordana Lazarova Чешино и Облешево Берово, Делчево, Пехчев           15
seher selman 9 ООУ „Братство Единство“, Охриsezen taip Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           15
Hanemsha Emerllau 9 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Ба  Salate Bekteshi Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    15
Merva Salihi 9 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Ба  Salate Bekteshi Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    15
Петар Донку 9 ООУ „Никола Карев“, Крушево Елизабета Ќурчиеска Крушево Прилеп, Крушево, Долнен          12
Ана Наковска 9 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Н   Соња Петкова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             11
Мелани Станковска 9 ОУ „Христијан Тодоровски Карп   Весна Младеновска Ранковце Крива Паланка, Кратово и        11
Ивана Митова 9 ООУ „Кузман Шапкарев“ населб     Јулија Беќриќ Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    11
iskra mucunska 9 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Пет  Ljiljana Mileska Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    11
Зара Зафировска 9 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци   Дамиела Нацев Центар Центар (Скопје) 11
Андреј Каруловски 9 ООУ „Вера Циривири Трена“ , К  Јасмина Сретеноска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    10
Михајло Андов 9 ООУ „Димитар Влахов“, Штип  Никица Давкова Штип Штип, Пробиштип, Злетов   10
Анастасија Менкиноска 9 ООУ“Димитар Поп Георгиев Бе    Елена Стојкоска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    10
Михаил Тошевски 9 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Соња Данева Аеродром Аеродром (Скопје) 10
Љубомир Тортевски 9 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Пет  Љиљана Милевска Сарај Карпош, Ѓорче Петров, С    10
Антонио Секулоски 9 OОУ „Елпида Караманди“ , БитоЕлена Аспровска Божино Битола Битола, Ресен, Бистрица           10



Ана Марија Ѓореска 9 ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршан  Александра Ќурчиевска Кривогаштани Прилеп, Крушево, Долнен          10
Елеонора Љубојевиќ 9 ООУ „Карпош“ с.Умин Дол, Кум Луција Савевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        10
ѓурѓица ангелкова 9 ОOУ „Димката Ангелов-  Габеро   Оливера Димитрова ЃорчКавадарци Велес, Свети Николе, Бог             10
Миња Димитријевиќ 9 ООУ „Крсте Мисирков“ , КуманоБиљана Петрушевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        10
Ријад Гегиќ 9 ООУ„Марко Цепенков“, ЗеленикСања Кузмановска Залениково Кисела Вода, Студеничан    10
Марија Ефтимова 9 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Ми  Елизабета Радевска Илинден Гази Баба, Петровец, Или    10
Ели Серафимова 9 ОУ „Климент Охридски“ с.Обле   Гордана Лазарова Чешино и Облешево Берово, Делчево, Пехчев           10
Јована Богевска 9 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Роман  Милош Каранфиловиќ Куманово Крива Паланка, Кратово и        10
Ангела Китанова 9 ООУ „Малина Попиванова“, КочМилена Стоилкова-СерафКочани Берово, Делчево, Пехчев           10
Viktorija Radulova 9 ОУ „Христијан Тодоровски Карп   Milka Petkovska Ранковце Крива Паланка, Кратово и        10
Marija Janev 9 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел  Mirjana Markovska Dimovi Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     10
Симона Христовска 9 ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир ХиГордана Бојчевска Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица           10
Edin Sejdovik 9 Друго Dejan Arsov Студеничани Кисела Вода, Студеничан    10
Стефан Сапроновски 9 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази  Ксенија Бојчевска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    6
Олга Димитријева 9 ООУ „Видое Подгорец“ , СтрумиНатка Гарванлиева Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                6
Petar Atanasovski 9 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, СкTatjana Stojcevska Центар Гази Баба, Петровец, Или    5
Ѓорѓи Ристов 9 ООУ„Димче А.Габерот“   , Деми  Стојче Димитров Демир Капија Велес, Свети Николе, Бог             5
Аја Фарха 9 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Весна Тодоровиќ Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    5
Христина Стојчевска 9 ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршан  Јасмина Богданоска Кривогаштани Прилеп, Крушево, Долнен          5
ywehf dsgeh 9 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродро  rey46y Аеродром Аеродром (Скопје) 5
Леа Стојановска 9 ОУ „Славејко Арсов“ с.Подмоча  Бети Гошеска Ресен Битола, Ресен, Бистрица           5
Jasna Zlatkova 9 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с  Marina serafimova Кочани Берово, Делчево, Пехчев           0
Lina Demiri 9 ПОУ „Јахја Кемал“, Боговиње, ТValzona Mehmeti Боговиње Тетово, Џепџиште, Теарц         0


